
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 9 грудня 2021 року N 3704/3745

Про бюджет міста Києва на 2022 рік
місто Київ, столиця України

(назва адміністративно-територіальної одиниці)
26000000000
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 
враховуючи розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 01 вересня 2021 року N 1888 "Про прогноз бюджету міста Києва на 2022 - 2024 роки", від 
05 листопада 2021 року N 2310 "Про схвалення проєктів рішень Київської міської ради "Про бюджет міста 
Києва на 2022 рік" та "Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 
2021 - 2023 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 24 грудня 2020 року N 23/23", Київська 
міська рада вирішила:

1. Визначити на 2022 рік:
доходи бюджету міста Києва у сумі 68942106582 гривні, у тому числі доходи загального фонду 

бюджету міста Києва - 62448613600 гривень та доходи спеціального фонду бюджету міста Києва - 
6493492982 гривні згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету міста Києва у сумі 66977444406 гривень, у тому числі видатки загального фонду 
бюджету міста Києва - 48962968572 гривні та видатки спеціального фонду бюджету міста Києва - 
18014475834 гривні;

повернення кредитів до бюджету міста Києва у сумі 94430619 гривень, у тому числі повернення 
кредитів до загального фонду бюджету міста Києва - 94190619 гривень, повернення кредитів до 
спеціального фонду бюджету міста Києва - 240000 гривень;

надання кредитів з бюджету міста Києва у сумі 75912111 гривень, у тому числі надання кредитів із 
загального фонду бюджету міста Києва - 75912111 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету міста Києва у сумі 13503923536 гривень згідно з додатком 2 
до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міста Києва у сумі 11520742852 гривні згідно з додатком 2 до
цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міста Києва у розмірі 20000000 гривень, що 
становить 0,04 відсотка видатків загального фонду бюджету міста Києва, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету міста Києва у розмірі 250000000 гривень, що становить 0,5 відсотка видатків
загального фонду бюджету міста Києва, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету міста Києва на 2022 рік 
у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатками 3, 4 до цього рішення.

3. Затвердити міжбюджетні трансферти з бюджету міста Києва на 2022 рік згідно з додатком 5 до цього 
рішення.

Відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України розподіл та перерозподіл обсягів 
трансфертів з Державного бюджету України бюджету міста Києва у період між сесіями Київської міської 
ради здійснюється згідно з розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) з наступним внесенням змін до рішення про бюджет міста Києва на 2022 рік.

4. Затвердити на 2022 рік обсяги капітальних вкладень бюджету в розрізі інвестиційних проєктів згідно з
додатком 6 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 
2022 році у сумі 33871935691 гривня згідно з додатком 7 до цього рішення.



6. Установити, що у загальному фонді бюджету міста Києва на 2022 рік до доходів загального фонду 
належать доходи, визначені статтями 64, 66 Бюджетного кодексу України, і трансферти, визначені 
статтями 103, 1032, 1033, 104, 105 Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 691 та
частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України).

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету міста Києва на 2022 рік:
1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 691, 71 Бюджетного кодексу України, і 

трансферти, визначені статтею 1031 Бюджетного кодексу України;
2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктами 9 та 10 частини першої статті 71 

Бюджетного кодексу України;
3) у частині кредитування є надходження, визначені пунктом 11 частини першої статті 691 Бюджетного 

кодексу України.
8. Утворити в складі спеціального фонду бюджету міста Києва на 2022 рік цільовий фонд і затвердити 

Положення про формування та використання коштів цільового фонду спеціального фонду бюджету міста 
Києва у 2022 році згідно з додатком 10 до цього рішення.

Установити, що у 2022 році кошти, отримані до спеціального фонду бюджету міста Києва згідно з 
пунктом 8 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 
визначених додатком 10 до цього рішення, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з підпунктом 3 
пункту 7 цього рішення, спрямовуються на компенсацію різниці у відсоткових ставках і часткове погашення
зобов'язань позичальників за кредитами відповідно до Положення про порядок фінансово-кредитної 
підтримки молодих сімей та одиноких молодих громадян на будівництво (реконструкцію) житла в місті 
Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 18 листопада 2004 року N 570/1980 (за рахунок 
джерел, визначених підпунктом 3 пункту 7 цього рішення).

9. Визначити на 31 грудня 2022 року граничний обсяг місцевого боргу міста Києва у сумі 5985503416 
гривень і граничний обсяг гарантованого Київською міською радою боргу у сумі 13621600000 гривень.

Відповідно до стратегії управління боргом міста Києва Департаменту фінансів виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) затвердити на 2022 рік індикативну 
граничну ефективну ставку залучення коштів в іноземній валюті до бюджету міста Києва та/або надання 
місцевих гарантій.

10. Установити, що у 2022 році місцеві гарантії у сумі до 11641600000 гривень можуть надаватися для 
забезпечення повного або часткового виконання боргових зобов'язань суб'єктів господарювання - 
резидентів України, що належать до комунального сектору економіки міста Києва, розташовані на 
території міста Києва та здійснюють на цій території реалізацію інвестиційних проєктів, метою яких є 
розвиток комунальної інфраструктури та/або впровадження ресурсозберігаючих технологій.

Обов'язковою умовою надання місцевих гарантій є укладення договору між Департаментом фінансів 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та суб'єктом 
господарювання про погашення заборгованості суб'єкта господарювання перед територіальною громадою
міста Києва за виконання гарантійних зобов'язань. Істотними умовами такого договору мають бути 
зобов'язання суб'єкта господарювання:

1) внести плату за надання місцевої гарантії;
2) надати майнове або інше забезпечення виконання зобов'язань за гарантією;
3) відшкодувати витрати місцевого бюджету міста Києва, пов'язані з виконанням гарантійних 

зобов'язань;
4) сплатити пеню за прострочення відшкодування зазначених витрат. Пеня нараховується за кожний 

день прострочення сплати заборгованості у національній валюті з розрахунку 120 відсотків річних 
облікової ставки Національного банку за офіційним курсом гривні до іноземної валюти, установленим 
Національним банком на день нарахування пені;

5) надати гаранту права на договірне списання банком коштів з рахунків суб'єкта господарювання на 
користь гаранта.

Місцеві гарантії надаються в обсягах, на умовах і відповідно до повноважень, визначених окремим 
рішенням Київської міської ради про надання таких гарантій.

11. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України захищеними видатками 
бюджету міста Києва видатки загального фонду за їх економічною структурою:

оплату праці працівників бюджетних установ (код 2110);
нарахування на заробітну плату (код 2120);
придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів (код 2220);
забезпечення продуктами харчування (код 2230);
оплату комунальних послуг та енергоносіїв (код 2270);



обслуговування місцевого боргу (код 2400);
поточні трансферти місцевим бюджетам (код 2620);
соціальне забезпечення (код 2700);
підготовку кадрів закладами фахової передвищої та вищої освіти (код 2282);
забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації, виробами медичного 

призначення для індивідуального користування (код 2282);
наукову та науково-технічну діяльність (код 2281);
компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим установам за кредитами, 

отриманими громадянами на будівництво (реконструкцію) чи придбання житла (код 2730);
оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури (2240);
оплату енергосервісу (код 2276).
12. Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України доручити директору Департаменту фінансів 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснювати:
1) на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів бюджету міста Києва на депозитах або 

шляхом придбання цінних паперів, емітованих Київською міською радою, з подальшим поверненням таких
коштів до кінця поточного бюджетного періоду, а також шляхом придбання державних цінних паперів;

2) місцеві запозичення у межах, визначених рішенням Київської міської ради про бюджет міста Києва на
2022 рік, та підписувати від імені Київської міської ради усі та будь-які угоди і документи, необхідні для 
здійснення правочинів з місцевим боргом.

13. Надати повноваження Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації):

1) відповідно до статей 43, 73 Бюджетного кодексу України отримувати у порядку, затвердженому 
Кабінетом Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету міста Києва, 
пов'язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного 
періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків
за користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду;

2) проводити розподіл коштів бюджету міста Києва у розрізі головних розпорядників коштів відповідно 
до затверджених у встановленому порядку помісячних розписів доходів і видатків з урахуванням 
бюджетних зобов'язань, зареєстрованих у Головному управлінні Державної казначейської служби України 
у м. Києві, можливостей бюджету та відповідно до досягнутого рівня виконання показників по мережі, 
штатах і контингентах, виконання обсягів робіт та надання послуг тощо;

3) вчиняти організаційно-правові дії щодо здійснення місцевих запозичень, залучення позик на покриття
тимчасових касових розривів бюджету міста Києва та здійснювати інші правові та організаційні дії щодо 
отримання, обслуговування, управління та повернення залучених коштів з урахуванням у бюджеті міста на
відповідний рік витрат на їх обслуговування та повернення;

4) здійснювати платежі, пов'язані з виконанням гарантійних зобов'язань територіальної громади міста 
Києва, згідно з відповідними договорами;

5) здійснювати правочини з місцевим боргом з метою ефективного управління боргом міста Києва та 
здійснювати реструктуризацію заборгованості за кредитами, іншими борговими зобов'язаннями, 
залученими містом Києвом або під його гарантії, шляхом укладання з юридичними особами - 
позичальниками та/або юридичними особами - кредиторами відповідних угод тощо за умови дотримання 
граничного обсягу боргу на кінець бюджетного періоду;

6) забезпечувати разом з міжнародними рейтинговими агентствами Fitch, Standard and Poor's, Moody's 
проведення рейтингової оцінки міста Києва як емітента та його цінних паперів;

7) здійснювати видатки за рахунок коштів Державного бюджету України на проведення заходів з 
мобілізаційної підготовки галузей національної економіки України в частині утримання позаміського 
запасного пункту управління Київської міської державної адміністрації.

14. Головним розпорядникам коштів бюджету міста Києва забезпечити:
1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня набрання чинності цим 

рішенням;
2) здійснення управління бюджетними коштами у межах установлених їм бюджетних повноважень та 

оцінку ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання 
бюджетних коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та 
одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі до бюджету коштів, наданих за 
операціями з кредитування бюджету, а також кредитів (позик), отриманих територіальною громадою міста 
Києва, та коштів, наданих під місцеві гарантії;

4) доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а саме:



публічне представлення та публікацію інформації про бюджет за бюджетними програмами та 
показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за 
формами, встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2022 року;

оприлюднення на вебпорталі територіальної громади міста Києва паспортів бюджетних програм у 
триденний строк з дня їх затвердження;

5) у встановленому порядку взяття бюджетних зобов'язань, довгострокових зобов'язань та розрахунків 
за енергосервісом;

6) установити за погодженням з Департаментом житлово-комунальної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) обґрунтовані ліміти споживання 
енергоносіїв та комунальних послуг у натуральних показниках для кожної бюджетної установи / 
комунального некомерційного підприємства, виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань;

7) забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними 
установами / комунальними некомерційними підприємствами;

8) оптимізувати структуру та штатну чисельність, затверджену в штатних розписах на 31 грудня 2021 
року, працівників комунальних підприємств, установ і організацій, які отримують підтримку за рахунок 
коштів бюджету міста Києва у межах затверджених асигнувань на оплату праці, не допускаючи збільшення
такої чисельності, крім випадків, пов'язаних з відкриттям (розширенням) установ, комунальних 
підприємств та зростанням кількості одержувачів відповідних послуг;

9) установити обмеження застосування попередньої оплати при здійсненні закупівель товарів, робіт і 
послуг за кошти бюджету міста Києва;

10) забезпечити реалізацію проєктів-переможців у відповідному році громадського бюджету міста 
Києва.

15. У межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів 
перерозподіл видатків бюджету за бюджетними програмами при зміні розмірів, мети (між об'єктами та/або 
видами робіт) та обмеження в часі бюджетних призначень здійснюється за розпорядженням виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), погодженим постійною комісією 
Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

16. Це рішення набирає чинності з 1 січня 2022 року.
17. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 до цього рішення є його невід'ємною частиною.
18. Опублікувати це рішення у встановленому порядку не пізніше ніж через десять днів з дня його 

прийняття.
19. Інші положення, що регламентують процес виконання бюджету міста Києва:
19.1. Установити для комунальних підприємств, установ і організацій граничну чисельність штатних 

одиниць, які утримуються за рахунок коштів бюджету міста Києва, згідно з додатком 8 до цього рішення.
19.2. Контроль за справлянням надходжень бюджету міста Києва покласти на органи згідно з додатком 

9 до цього рішення.
Головному управлінню Державної податкової служби у м. Києві та Міжрегіональному управлінню ДПС 

по роботі з великими платниками податків інформувати Київського міського голову про виконання бюджету
міста Києва за доходами.

19.3. Фінансовим управлінням районних в місті Києві державних адміністрацій здійснювати перевірку 
правильності складення, затвердження і внесення змін до кошторисів, планів асигнувань загального 
фонду бюджету, планів спеціального фонду, планів використання бюджетних коштів (крім планів 
використання бюджетних коштів одержувачів), помісячних планів використання бюджетних коштів установ 
та організацій районних в місті Києві державних адміністрацій відповідно до пункту 42 Порядку складання, 
розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року N 228.

19.4. Використання коштів, за рахунок яких формується статутний капітал комунальних підприємств 
територіальної громади міста Києва, здійснювати за погодженням з постійною комісією Київської міської 
ради з питань власності та постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку.

19.5. Використання коштів на заходи, передбачені відповідними міськими цільовими програми, 
здійснювати на підставі відповідних рішень про затвердження цих програм.

19.6. Відповідно до рішення Київської міської ради від 13 вересня 2018 року N 1369/5433 "Про 
затвердження Порядку здійснення видатків на дошкільну освіту у місті Києві на основі базового 
фінансового нормативу бюджетної забезпеченості" встановити на 2022 рік:

базовий фінансовий норматив бюджетної забезпеченості на одну дитину дошкільного віку в розрахунку 
на місяць у розмірі 4548 гривень;



цільовий фонд вирівнювання Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) у розмірі 227072000 гривень.

19.7. Затвердити формулу розподілу видатків бюджету міста Києва на організацію навчального процесу
в закладах загальної середньої освіти згідно з додатком 12 до цього рішення.

19.8. Заборонити здійснювати перерахунок кошторисної частини проєктної документації на будівництво 
(реконструкцію) об'єктів, що споруджуються із залученням коштів бюджету міста Києва, за результатами 
розгляду якої отримано позитивний експертний звіт після 01 січня 2019 року, крім випадків внесення змін 
до проєктних рішень та/або техніко-економічних показників.

19.9. Забезпечення діяльності органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, що ліквідуються 
або реорганізуються, до завершення процедур ліквідації або реорганізації здійснюється в межах видатків, 
передбачених новоутвореним органам виконавчої влади та місцевого самоврядування, які визначені 
правонаступниками чи яким передаються функції органів, що ліквідуються або реорганізуються.

19.10. Секретаріату Київської міської ради забезпечити експлуатацію та утримання адміністративних 
будинків на вул. Хрещатик, 36 та вул. Б. Хмельницького, 6-а (енергоносії, комунальні послуги, охорона 
будинків та прилеглої території, послуги з обслуговування відомчої автоматичної телефонної станції, 
забезпечення заходів та інше).

Структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації), що утримуються з бюджету міста Києва і розташовані в зазначених будинках, комунальна 
бюджетна установа "Контактний центр міста Києва" користуються приміщеннями без відшкодування 
витрат секретаріату Київської міської ради.

19.11. Установити, що:
50 відсотків суми надходжень від оренди нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна 

комунальної власності територіальної громади міста Києва (крім КП "Київжитлоспецексплуатація", 
керуючих компаній з обслуговування житлового фонду районів міста Києва, бюджетних установ і 
організацій, комунальних некомерційних підприємств у сфері охорони здоров'я, які належать до 
комунальної власності територіальної громади міста Києва) зараховуються до загального фонду бюджету 
міста Києва.

50 відсотків суми надходжень від орендної плати за користування майном територіальної громади міста
Києва, яка надходить на рахунки комунального підприємства "Київжитлоспецексплуатація" та комунальних
підприємств, які здійснюють утримання об'єктів житлового фонду міста Києва, використовуються ними за 
критеріями, що встановлюються Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за погодженням з постійною комісією 
Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

19.12. Установити, що кошти за послуги з користування закріпленими за комунальним підприємством 
"Київтранспарксервіс" майданчиками для платного паркування транспортних засобів, не пізніше 
наступного операційного дня після їх надходження від суб'єктів господарювання та/або фізичних осіб 
розмежовуються в такій пропорції:

60 відсотків - перераховуються на рахунки з обліку доходів цільового фонду спеціального фонду 
бюджету міста Києва;

40 відсотків - перераховуються на рахунки / обліковуються на рахунках комунального підприємства 
"Київтранспарксервіс".

19.13. Установити мінімальні розміри орендної плати за земельні ділянки комунальної власності міської
територіальної громади міста Києва при укладанні та внесенні змін до договорів оренди земельних 
ділянок згідно з додатком 11 до цього рішення.

19.14. Затвердити параметри громадського бюджету на 2023 рік згідно з додатком 13 до цього рішення.
19.15. Установити, що у 2022 році комунальні підприємства (об'єднання), організації перераховують до 

бюджету міста Києва частину чистого прибутку (доходу) згідно з додатком 14 до цього рішення.
19.16. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
вносити на загальних зборах господарських товариств, акції (частки, паї) яких належать територіальній 

громаді міста Києва, пропозиції щодо спрямування не менше 50 % одержаного ними чистого прибутку на 
виплату дивідендів;

Упродовж трьох місяців вирішити питання формування, розміщення регіонального замовлення на 
підготовку фахівців, робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та оплати послуг за рахунок коштів 
бюджету міста Києва для забезпечення укладання контрактів із закладами професійної (професійно-
технічної) освіти, фахової передвищої та вищої освіти, закладами післядипломної освіти, які перебувають 
у підпорядкуванні Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації), Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської 



міської державної адміністрації), Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

19.17. З урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2010 N 1253 "Про затвердження 
Методики визначення мінімальної суми орендного платежу за нерухоме майно фізичних осіб" установити 
мінімальну вартість місячної оренди 1 кв. метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб у розмірі
38,18 грн (з ПДВ) та додаткові коефіцієнти до неї згідно з додатком 15 до цього рішення.

19.18. З урахуванням наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року N 281 "Про затвердження Порядку розрахунку
розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об'єктів", з 
метою єдиного підходу до проведення розрахунків кошторисної вартості капітального будівництва об'єктів,
що споруджуються із залученням коштів бюджету м. Києва, установити розмір кошторисної заробітної 
плати, що враховується при визначенні вартості будівництва, у розмірі 18000 грн, що відповідає 
середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних умовах.

20. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Київської міської ради від 02 жовтня 2013 року N 
42/9630 "Про визначення мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі нерухомого 
майна фізичних осіб" та від 20 грудня 2018 року N 485/6536 "Про встановлення для комунальних 
підприємств, установ, організацій розміру кошторисної заробітної плати, що враховується при визначенні 
вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного 
переоснащення) об'єктів, що споруджуються із залученням коштів місцевого бюджету".

21. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 1

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Доходи бюджету міста Києва на 2022 рік
26000000000

(код бюджету)
грн

Код
Найменування згідно з
класифікацією доходів

бюджету
Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього в т. ч. бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 55259482100 55223712100 35770000 0

11000000

Податки на доходи, податки
на прибуток, податки на 
збільшення ринкової 
вартості

36490595500 36490595500 0 0

11010000
Податок та збір на доходи 
фізичних осіб

30614595500 30614595500   

11020000
Податок на прибуток 
підприємств

5876000000 5876000000   

13000000
Рентна плата та плата за 
використання інших 
природних ресурсів

36233000 36233000 0 0

13020000
Рентна плата за спеціальне 
використання води

29700000 29700000   

13030000
Рентна плата за користування 
надрами

5710000 5710000   

13070000
Плата за використання інших 
природних ресурсів

823000 823000   

14000000 Внутрішні податки на 
товари та послуги 2361741000 2361741000 0 0



14021900
Акцизний податок з 
вироблених в Україні 
підакцизних товарів (пальне)

180000000 180000000   

14031900
Акцизний податок з ввезених 
на митну територію України 
підакцизних товарів (пальне)

620000000 620000000   

14040000

Акцизний податок з реалізації 
суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

1561741000 1561741000   

18000000 Місцеві податки 16335142600 16335142600 0 0
18010000 Податок на майно 7212292600 7212292600 0 0

18010100

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки,
сплачений юридичними 
особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

63944200 63944200   

18010200

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами,
які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості

171749800 171749800   

18010300

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами,
які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

107774800 107774800   

18010400

Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки,
сплачений юридичними 
особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової 
нерухомості

1706244800 1706244800   

18010500
Земельний податок з 
юридичних осіб

1963045200 1963045200   

18010600
Орендна плата з юридичних 
осіб

3086402600 3086402600   

18010700
Земельний податок з фізичних 
осіб

39849100 39849100   

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 31192100 31192100   

18011000
Транспортний податок з 
фізичних осіб

21448300 21448300   

18011100
Транспортний податок з 
юридичних осіб

20641700 20641700   

18030000 Туристичний збір 42550000 42550000   

18050000 Єдиний податок 9080300000 9080300000   

19000000 Інші податки та збори 35770000 0 35770000 0

19010000 Екологічний податок 35770000  35770000  

20000000 Неподаткові надходження 2865181882 711700000 2153481882 10034000

21000000 Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 45300000 35300000 10000000 10000000

21010300

Частина чистого прибутку 
(доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого 
бюджету

35000000 35000000   

21010800 Дивіденди (дохід), нараховані 
на акції (частки, паї) 
господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є 
майно Автономної Республіки 

10000000  10000000 10000000



Крим, комунальна власність

21080000 Інші надходження 300000 300000   

21080500 Інші надходження 0 0   

21080900

Штрафні санкції за порушення 
законодавства про 
патентування, за порушення 
норм регулювання обігу готівки
та про застосування 
реєстраторів розрахункових 
операції у сфері торгівлі, 
громадського харчування та 
послуг

100000 100000   

21081100
Адміністративні штрафи та інші
санкції

100000 100000   

21081500

Адміністративні штрафи та 
штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері 
виробництва та обігу 
алкогольних напоїів та 
тютюнових виробів

100000 100000   

22000000

Адміністративні збори та 
платежі, доходи від 
некомерційної господарської
діяльності

676300000 676300000 0 0

22010000
Плата за надання 
адміністративних послуг

488300000 488300000   

22080000

Надходження від орендної 
плати за користування цілісним
майновим комплексом та 
іншим державним майном

150000000 150000000 0 0

22080400

Надходження від орендної 
плати за користування цілісним
майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в
комунальній власності

150000000 150000000   

22090000 Державне мито 38000000 38000000   

24000000 Інші неподаткові 
надходження 3734000 100000 3634000 34000

24060300 Інші надходження 100000 100000   

24061600
Інші надходження до фондів 
охорони навколишнього 
прриродного середовища

3500000  3500000  

24062100

Грошові стягнення за шкоду, 
заподіяну порушенням 
законодавства про охорону 
навколишнього природного 
середовища внаслідок 
господарської та іншої 
діяльності

100000  100000  

24110700

Плата за гарантії, надані 
Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, міськими та 
обласними радами

34000  34000 34000

25000000 Власні надходження 
бюджетних установ 2139847882 0 2139847882 0

25010000

Надходження від плати за 
послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно
із законодавством

2087636082  2087636082  

25020000
Інші джерела власних 
надходжень бюджетних 
установ

52211800  52211800  

30000000 Доходи від операцій з 1177300000 100000 1177200000 1177200000



капіталом

31000000 Надходження від продажу 
основного капіталу 300100000 100000 300000000 300000000

31010200

Надходження коштів від 
реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, 
майна, одержаного 
територіальною громадою в 
порядку спадкування чи 
дарування, а також валютні 
цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі

100000 100000   

31030000

Кошти від відчуження майна, 
що належить Автономній 
Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній 
власності

300000000  300000000 300000000

33000000 Кошти від продажу землі і 
нематеріальних активів 877200000 0 877200000 877200000

33010000 Кошти від продажу землі 877200000  877200000 877200000

50000000 Цільові фонди 667000000 0 667000000 0

50110000

Цільові фонди, утворені 
Верховною Радою 
Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого 
самоврядування та 
місцевими органами 
виконавчої влади

667000000 0 667000000 0

50110002
Кошти, що надходять 
відповідно до умов 
інвестиційних угод та аукціонів

7000000  7000000  

50110004

Кошти пайової участі (внеску) 
власників тимчасових споруд 
торговельного, побутового, 
соціально-культурного чи 
іншого призначення для 
здійснення підприємницької 
діяльності, засобів пересувної 
дрібнороздрібної торговельної 
мережі в утриманні об'єктів 
благоустрою

90000000  90000000  

50110005

Кошти від плати за право 
тимчасового використання 
місць (для розташування 
об'єктів зовнішньої реклами), 
які перебувають у комунальній 
власності територіальної 
громади м. Києва та від плати 
за розміщення реклами на 
транспорті комунальної 
власності

270000000  270000000  

50110007
Кошти від плати за місця для 
паркування транспорних 
засобів

240000000  240000000  

50110009

Кошти відновної вартості 
зелених насаджень, що 
підлягають видаленню на 
території міста Києва

50000000  50000000  

501100**

Кошти, що надходять від 
сплати за договорами щодо 
розміщення засобів пересувної
дрібнороздрібної торговельної 
мережі та об'єктів сезонної 
дрібнороздрібної торговельної 
мережі

10000000  10000000  



 
Усього доходів (без 
урахування міжбюджетних 
трансфертів)

59968963982 55935512100 4033451882 1187234000

40000000 Офіційні трансферти 8973142600 6513101500 2460041100 0

41000000 Від органів державного 
управління 8973142600 6513101500 2460041100 0

41020000
Дотації з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

81037200 81037200   

41021000

Додаткова дотація з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам внаслідок наданих 
державою податкових пільг зі 
сплати земельного податку 
суб'єктам космічної діяльності 
та літакобудування

81037200 81037200   

41030000
Субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

8892105400 6432064300 2460041100 0

41033000

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на здіснення підтримки 
окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я

171551100 171551100   

41033900
Освітня субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

6195925400 6195925400   

41034400

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених 
до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з
їх числа

18679200 18679200   

41035400

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної 
підтримки особам з 
особливими освітніми 
потребами

25858600 25858600   

41035600

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на створення мережі 
спеціалізованих служб 
підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства 
за ознакою статі

20050000 20050000   

41037300

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального
користування місцевого 
значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у 
населених пунктах

2460041100  2460041100  

 Разом доходів 68942106582 62448613600 6493492982 1187234000



 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 2

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Фінансування бюджету міста Києва на 2022 рік
26000000000

(код бюджету)
грн

Код
Найменування згідно з

Класифікацією фінансування
бюджету

Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього
у тому числі

бюджет розвитку

2 3 3 4 5 6

Фінансування бюджету за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування -257100684 -13503923536 13246822852 13246822852

202000 Фінансування за рахунок 
позик банківських установ

-257100684 - -257100684 -257100684

202200 Фінансування за рахунок 
інших банків

-257100684 - -257100684 -257100684

202220 Погашено позик -257100684  -257100684 -257100684

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

- -13503923536 13503923536 13503923536

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

- -13503923536 13503923536 13503923536

300000 Зовнішнє фінансування -1726080000 - -1726080000 -1726080000

303000

Позики, надані іноземними 
комерційними банками, 
іншими іноземними 
фінансовими установами

-1726080000 - -1726080000 -1726080000

303200 Погашено позик -1726080000 - -1726080000 -1726080000

X Загальне фінансування -1983180684 -13503923536 11520742852 11520742852

Фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання

400000 Фінансування за борговими 
операціями

-1983180684 - -1983180684 -1983180684

402000 Погашення -1983180684 - -1983180684 -1983180684

402100 Внутрішні зобов'язання -257100684 - -257100684 -257100684

402101 Довгострокові зобов'язання -257100684 - -257100684 -257100684

402200 Зовнішні зобов'язання -1726080000 - -1726080000 -1726080000

402201 Довгострокові зобов'язання -1726080000 - -1726080000 -1726080000

600000 Фінансування за активними 
операціями

- -13503923536 13503923536 13503923536

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів

- -13503923536 13503923536 13503923536

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

- -13503923536 13503923536 13503923536



X Загальне фінансування -1983180684 -13503923536 11520742852 11520742852

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 3

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міста Києва на 2022 рік

26000000000
(код бюджету)

(грн)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевих
бюджетів

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

місцеви
х

бюджеті
в

Код
Функціо
нальної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

бюджет
у

Най
мену
ванн

я
голо
вног

о
розп
оряд
ника
кошт

ів
місц
евог

о
бюд
жету

/
відп
овід
альн
ого

вико
навц

я,
най

мену
ванн

я
бюд
жетн

ої
прог
рам

и
згідн
о з

Типо
вою
прог
рам
ною
клас
ифік
аціє

Загальний фонд

усього
видатки

споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні
послуги та
енергоносії



ю
вида
тків
та

кред
итув
ання
місц
евог

о
бюд
жету

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000   

Київ
ська
місь
ка 
рад
а 
(Сек
рета
ріат)

419746917 419746917 74053110 12799700  

0110000   

Київ
ська 
місь
ка 
рада
(Сек
рета
ріат)

419746917 419746917 74053110 12799700  

0110150 0150 0111

Орга
ніза
ційн
е, 
інфо
рма
ційн
о-
анал
ітич
не 
та 
мате
ріал
ьно-
техні
чне 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(Сек
рета
ріат)

186272557 186272557 74053110 12799700  

0110180 0180 0133 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер

97550000 97550000    



жав
ного
упра
влін
ня

0111142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

23655000 23655000    

0113242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

59575000 59575000    

0114082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

5000000 5000000    

0115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк

3870000 3870000    



ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

0116090 6090 0640

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

27900000 27900000    

0117680 7680 0490

Чле
нські
внес
ки 
до 
асоц
іацій
орга
нів 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння

15924360 15924360    

0200000   

Київ
ська
місь
ка 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

432770053 432770053 210089622 5359600  

0220000   Апа
рат 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ

415722464 415722464 197912172 4715800  



ДА)

0220160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
апар
ату 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

136074976 136074976 101030440 251700  

0220180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

141226488 141226488 32862832   

0222151 2151 0763

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

134286100 134286100 64018900 4464100  

0227330 7330 0443 Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас

     



ності

0227520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

4134900 4134900    

0230000   

Дер
жав
ний 
архі
в м. 
Києв
а

17047589 17047589 12177450 643800  

0230160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
архі
вної 
спра
ви у 
місті
Києв
і

17047589 17047589 12177450 643800  

0600000   

Деп
арта
мен
т 
осві
ти і 
наук
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

2976495951 2976495951 598793774 112694156  

0610000   Деп
арта
мент
освіт
и і 
наук
и 
вико
навч

2976495951 2976495951 598793774 112694156  



ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

0610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
освіт
и і 
наук
и у 
місті
Києв
і

28546729 28546729 21337960 765900  

0611010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

227072000 227072000    

0611021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4157173 4157173 2760078 244778  

0611023 1023 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада

72742652 72742652 31357704 10289370  



ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

0611031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4579716 4579716 3753866   

0611033 1033 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

12480789 12480789 10229931   

0611070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт

188355027 188355027 122153213 11237385  



и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

0611091 1091 0930

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
про
фесі
йної 
(про
фесі
йно-
техні
чної)
освіт
и та 
інши
ми 
закл
ада
ми 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

966937109 966937109 303469476 89116494  

0611092 1092 0930 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
про
фесі
йної 
(про
фесі
йно-
техні
чної)
освіт
и та 
інши
ми 
закл
ада
ми 
освіт
и за 

80964700 80964700 66364508   



раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

0611101 1101 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

536746250 536746250    

0611102 1102 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

56867075 56867075    

0611110 1110 0942

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
вищ
ої 
освіт
и

396475866 396475866    

0611120 1120 0950 Підв
ище
ння 
квал
іфіка
ції, 

44924565 44924565 21106575 626139  



пере
підго
товк
а 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
післ
ядип
лом
ної 
освіт
и

0611141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

114304564 114304564    

0611142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

216798450 216798450    

0611160 1160 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
про
фесі
йног
о 
розв
итку 
педа
гогіч
них 
прац
івни
ків

24543286 24543286 16260463 414090  

0617321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл

     



адів

0700000   

Деп
арта
мен
т 
охо
рон
и 
здо
ров'
я 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

5327385830 5327385830 28783240 1680900  

0710000   

Деп
арта
мент
охор
они 
здор
ов'я 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

5327385830 5327385830 28783240 1680900  

0710160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я 
у 
місті
Києв
і

35906617 35906617 25693240 1680900  

0711101 1101 0941 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 

126684200 126684200    



фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

0711102 1102 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

9911400 9911400    

0711120 1120 0950

Підв
ище
ння 
квал
іфіка
ції, 
пере
підго
товк
а 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
післ
ядип
лом
ної 
освіт
и

3985000 3985000 3090000   

0712010 2010 0731 Бага
топр
офіл
ьна 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога

953334785 953334785    



насе
ленн
ю

0712020 2020 0732

Спе
ціалі
зова
на 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

723675456 723675456    

0712030 2030 0733

Ліка
рськ
о-
акуш
ерсь
ка 
допо
мога
вагіт
ним,
поро
ділл
ям 
та 
ново
наро
дже
ним

136848828 136848828    

0712050 2050 0761

Мед
ико-
соці
альн
ий 
захи
ст 
діте
й-
сиріт
і 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я

94109195 94109195    

0712060 2060 0762 Ство
ренн
я 
банк
ів 
кров
і та 
її 
комп
онен
тів

33434481 33434481    



0712070 2070 0724

Екст
рена
та 
шви
дка 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

445662193 445662193    

0712080 2080 0721

Амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю, 
крім 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
допо
моги

9505541 9505541    

0712090 2090 0722

Спе
ціалі
зова
на 
амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю

546929911 546929911    

0712100 2100 0722

Сто
мато
логіч
на 
допо
мога
насе
ленн
ю

92045782 92045782    

0712111 2111 0726 Пер
винн
а 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю, 
що 

84591290 84591290    



нада
єтьс
я 
цент
рам
и 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
(мед
ико-
саніт
арно
ї) 
допо
моги

0712130 2130 0763

Про
веде
ння 
нале
жної
мед
ико-
соці
альн
ої 
експ
ерти
зи 
(МС
ЕК)

18207907 18207907    

0712141 2141 0763

Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди з 
імун
опро
філа
ктик
и

26323800 26323800    

0712142 2142 0763

Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди 
боро
тьби
з 
тубе
ркул
ьозо
м

20303000 20303000    

0712143 2143 0763 Прог
рам
и і 
цент
ралі

12503500 12503500    



зова
ні 
захо
ди 
про
філа
ктик
и 
ВІЛ-
інфе
кції/
СНІ
Ду

0712144 2144 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
хвор
их 
на 
цукр
овий
та 
нецу
кров
ий 
діаб
ет

40144850 40144850    

0712145 2145 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
онко
логіч
них 
хвор
их

210671440 210671440    

0712151 2151 0763

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

109347885 109347885    

0712152 2152 0763 Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе

1593258769 1593258769    



рі 
охор
они 
здор
ов'я

0717322 7322 0443

Буді
вниц
тво 
мед
ични
х 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

0717340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

0800000   

Деп
арта
мен
т 
соці
аль
ної 
полі
тики
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

4448810229 4448810229 824509102 80299800  

0810000   Деп
арта
мент
соці
альн
ої 
полі
тики 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ

4448810229 4448810229 824509102 80299800  



ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

0810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
соці
альн
ої 
полі
тики 
у м. 
Києв
і

52113719 52113719 36142460 819900  

0813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

2015280 2015280    

0813032 3032 1070

Над
ання
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
з 
опла
ти 
посл
уг 
зв'яз
ку

17000000 17000000    

0813033 3033 1070 Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої

325267522 325267522    



зд 
авто
мобі
льни
м 
тран
спор
том 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

0813035 3035 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
за 
пільг
овий
прої
зд 
окре
мих 
кате
горій
гром
адян
на 
заліз
ничн
ому 
тран
спор
ті

5000000 5000000    

0813036 3036 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
елек
трот
ранс
порт
ом 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

1190976300 1190976300    

0813050 3050 1070 Піль
гове 
мед
ичне
обсл
угов
уван

37765800 37765800    



ня 
осіб,
які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи

0813101 3101 1010

Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и 
стац
іона
рног
о 
догл
яду 
з 
нада
ння
м 
місц
я 
для 
про
жив
ання
діте
й з 
вада
ми 
фізи
чног
о та 
розу
мов
ого 
розв
итку

107348000 107348000 65762500 10247100  

0813102 3102 1020 Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и 
стац
іона
рног
о 
догл
яду 
з 

425927300 425927300 235815200 47923300  



нада
ння
м 
місц
я 
для 
про
жив
ання
, 
всеб
ічної
підт
римк
и, 
захи
сту 
та 
безп
еки 
осіб,
які 
не 
мож
уть 
вест
и 
сам
остій
ний 
спос
іб 
житт
я 
чере
з 
похи
лий 
вік, 
фізи
чні 
та 
розу
мові 
вади
, 
псих
ічні 
захв
орю
ванн
я 
або 
інші 
хвор
оби

0813104 3104 1020 Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и за 
місц
ем 
про
жив

395421700 395421700 298976200 6120800  



ання
гром
адян
, які 
не 
здат
ні до
сам
ообс
луго
вува
ння 
у 
зв'яз
ку з 
похи
лим 
віко
м, 
хвор
обо
ю, 
інва
лідні
стю

0813105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

45179400 45179400 28708500 3852300  

0813160 3160 1010 Над
ання
соці
альн
их 
гара
нтій 
фізи
чни
м 
особ
ам, 
які 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
гром
адян
ам 
похи
лого

63000000 63000000    



віку, 
особ
ам з 
інва
лідні
стю, 
дітя
м з 
інва
лідні
стю, 
хвор
им, 
які 
не 
здат
ні до
сам
ообс
луго
вува
ння і
потр
ебу
ють 
стор
оннь
ої 
допо
моги

0813171 3171 1010

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
на 
бенз
ин, 
рем
онт, 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
авто
мобі
лів, 
мото
коля
сок і 
на 
тран
спор
тне 
обсл
угов
уван
ня

521600 521600    

0813172 3172 1010 Вста
новл
ення

9600 9600    



теле
фоні
в 
особ
ам з 
інва
лідні
стю I
і II 
груп

0813191 3191 1030

Інші 
вида
тки 
на 
соці
альн
ий 
захи
ст 
вете
рані
в 
війн
и та 
прац
і

368216100 368216100    

0813192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

11390000 11390000    

0813200 3200 1090 Забе
зпеч
ення
обро
бки 
інфо
рма
ції з 
нара

108545000 108545000 77942200 2970900  



хува
ння 
та 
випл
ати 
допо
мог і
комп
енса
цій

0813241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

131631808 131631808 81162042 8365500  

0813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

1161481100 1161481100    

0817323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

0900000   Слу
жба 
у 
спр
авах
діте

150928768 150928768 78383024 11119200  



й та 
сім'ї
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

0910000   

Слу
жба 
у 
спра
вах 
діте
й та 
сім'ї 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

150928768 150928768 78383024 11119200  

0910160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту 
діте
й та 
сім'ї 
у 
місті
Києв
і

9837299 9837299 7125440 364300  

0913111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл

36657249 36657249 20198980 3173000  



уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

0913112 3112 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
діте
й та 
їх 
соці
альн
ого 
захи
сту

13996400 13996400 10498000   

0913121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ

26304125 26304125 15509704 3234000  



б

0913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

2104100 2104100 168000   

0913124 3124 1040

Ство
ренн
я та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
спец
іаліз
ован
их 
служ
б 
підт
римк
и 
осіб,
які 
пост
раж
дали
від 
дом
ашн
ього 
наси
льст
ва 
та 
/або 
наси
льст
ва 
за 
озна
ками
статі

2453200 2453200    

0913140 3140 1040 Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл
ення
діте
й, 
що 

8779800 8779800    



здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

0913241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

49016132 49016132 24664800 4347900  

0913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

1306600 1306600 218100   

0916083 6083 0610 Про
ектні

473863 473863    



, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

1000000   Деп
арта
мен
т 
кул
ьтур
и 
вик

1393513502 1393513502 353449160 30506700  



она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1010000   

Деп
арта
мент
куль
тури
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1393513502 1393513502 353449160 30506700  

1010160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
куль
тури
у 
місті
Києв
і

26860071 26860071 18275850 2743500  

1011023 1023 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт

80957502 80957502 60750248 3945700  



и

1011033 1033 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

10655961 10655961 8734394   

1011080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

36752800 36752800 29000300 1207400  

1011101 1101 0941

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

73773958 73773958    

1011102 1102 0941 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл

774769 774769    



ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1011110 1110 0942

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
вищ
ої 
освіт
и

100209034 100209034    

1011141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

10192800 10192800 7424508 126400  

1014010 4010 0821

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
теат
рів

425627900 425627900    

1014020 4020 0822 Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
філа
рмо
ній, 
худо
жніх 
і 
музи
чних
коле
ктиві
в, 
анса
мблі

92073100 92073100    



в, 
конц
ертн
их 
та 
цирк
ових
орга
ніза
цій

1014030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

50874757 50874757 36515500 2570700  

1014040 4040 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
музе
їв і 
вист
авок

290589340 290589340 190080360 19247800  

1014060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

13800200 13800200    

1014070 4070 0823

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
кіне
мато
граф
ії

288000 288000    

1014081 4081 0829 Забе
зпеч
ення
діял

142056600 142056600 2668000 665200  



ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

1014082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

38026710 38026710    

1017324 7324 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
куль
тури

     

1017340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

1100000   Деп
арта
мен
т 
мол
оді 
та 
спо
рту 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 

1095724501 1095724501 373500773 30719300  



місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1110000   

Деп
арта
мент
мол
оді 
та 
спор
ту 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1095724501 1095724501 373500773 30719300  

1110160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
мол
оді 
та 
спор
ту у 
місті
Києв
і

14223129 14223129 9953740 294600  

1113133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

38894762 38894762    

1113140 3140 1040 Озд
оров
ленн
я та 
відп
очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл
ення
діте

117146729 117146729    



й, 
що 
здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

1115011 5011 0810

Про
веде
ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
з 
олім
пійс
ьких 
виді
в 
спор
ту

41714982 41714982    

1115012 5012 0810 Про
веде
ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
з 
неол
імпій
ськи
х 
виді

18000000 18000000    



в 
спор
ту

1115021 5021 0810

Утри
ман
ня 
цент
рів 
фізи
чної 
куль
тури
і 
спор
ту 
осіб 
з 
інва
лідні
стю і
реаб
іліта
ційн
их 
шкіл

9776242 9776242 6863805 654300  

1115022 5022 0810

Про
веде
ння 
навч
альн
о-
трен
увал
ьних
збор
ів і 
змаг
ань 
та 
захо
дів зі
спор
ту 
осіб 
з 
інва
лідні
стю

4285700 4285700    

1115031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор

461532964 461532964 279704785 15220400  



тивн
их 
шкіл

1115032 5032 0810

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
их 
това
рист
в

111600422 111600422    

1115033 5033 0810

Забе
зпеч
ення
підго
товк
и 
спор
тсме
нів 
шко
лам
и 
вищ
ої 
спор
тивн
ої 
май
стер
ності

138804771 138804771 69061290 14550000  

1115041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

18414200 18414200    

1115042 5042 0810 Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 

500000 500000    



спор
тивн
их 
спор
уд, 
які 
нале
жать
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
ої 
спря
мов
анос
ті

1115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

11700000 11700000    

1115062 5062 0810 Підт
римк
а 

103367600 103367600 3463853   



спор
ту 
вищ
их 
дося
гнен
ь та 
орга
ніза
цій, 
які 
здій
сню
ють 
фізк
ульт
урно
-
спор
тивн
у 
діял
ьніст
ь в 
регіо
ні

1115063 5063 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
ралі
зова
ної 
бухг
алте
рії

5763000 5763000 4453300   

1117325 7325 0443

Буді
вниц
тво 
спор
уд, 
уста
нов 
та 
закл
адів 
фізи
чної 
куль
тури
і 
спор
ту

     

1200000   Деп
арта
мен
т 
жит
лов
о-
ком
уна
льн
ої 
інф
раст

308792406 68498546 29881590 1991200 240293860



рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1210000   

Деп
арта
мент
житл
ово-
кому
наль
ної 
інфр
астр
укту
ри 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

308792406 68498546 29881590 1991200 240293860

1210160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
житл
ово-
кому
наль
ної 
інфр
астр
укту
ри у 
місті
Києв
і

44316720 44316720 29881590 1991200  

1213090 3090 1030 Вид
атки 
на 
похо
ванн
я 
учас
никі

11867956 11867956    



в 
бойо
вих 
дій 
та 
осіб 
з 
інва
лідні
стю 
внас
лідо
к 
війн
и

1216011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

     

1216012 6012 0620

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті з 
виро
бниц
тва, 
тран
спор
тува
ння, 
пост
ачан
ня 
тепл
ової 
енер
гії

     

1216013 6013 0620

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
водо
пров
ідно-
кана
ліза
ційн
ого 
госп
одар
ства

     

1216014 6014 0620 Забе
зпеч
ення

     



збор
у та 
виве
зенн
я 
сміт
тя і 
відх
одів

1216016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

     

1216017 6017 0620

Інша
діял
ьніст
ь, 
пов'
язан
а з 
експ
луат
аціє
ю 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

     

1216030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

206736920    206736920

1216090 6090 0640 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе

1760800    1760800



рі 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

1217310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

     

1217330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

1217350 7350 0443

Розр
обле
ння 
схем
план
уван
ня 
та 
забу
дови
тери
торі
й 
(міст
обуд
івної
доку
мент
ації)

     

1217640 7640 0470

Захо
ди з 
енер
гозб
ере
жен
ня

23027400    23027400

1217693 7693 0490 Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч

8768740    8768740



ною 
діял
ьніст
ю

1218330 8330 0540

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

12313870 12313870    

1400000   

Деп
арта
мен
т 
місь
кого
благ
оуст
рою
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

163303313 26347378 18705620 646500 136955935

1410000   

Деп
арта
мент
місь
кого 
благ
оуст
рою 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

163303313 26347378 18705620 646500 136955935

1410160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін

26347378 26347378 18705620 646500  



ня у 
сфе
рі 
благ
оуст
рою 
у 
місті
Києв
і

1416030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

136955935    136955935

1417330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

1417340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

1500000   Деп
арта
мен
т 
буді
вни
цтва
та 
жит
лов
ого 
забе
зпеч
енн
я 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 

34108046 34108046 22486180 860700  



Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

1510000   

Деп
арта
мент
буді
вниц
тва 
та 
житл
овог
о 
забе
зпеч
ення
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

34108046 34108046 22486180 860700  

1510160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
буді
вниц
тва 
та 
житл
овог
о 
забе
зпеч
ення
у 
місті
Києв
і

29053846 29053846 22486180 860700  

1516081 6081 0610 Буді
вниц
тво 
житл
а 
для 
окре
мих 
кате
горій
насе
ленн
я 

     



відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

1516082 6082 0610

При
дбан
ня 
житл
а 
для 
окре
мих 
кате
горій
насе
ленн
я 
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

1516084 6084 0610

Витр
ати, 
пов'
язан
і з 
нада
ння
м та 
обсл
угов
уван
ням 
пільг
ових
довг
остр
оков
их 
кред
итів,
нада
них 
гром
адян
ам 
на 
буді
вниц
тво/
реко
нстр
укці
ю/пр
идба
ння 
житл
а

5054200 5054200    

1516085 6085 0610 Зде
шев
ленн

     



я 
варт
ості 
іпот
ечни
х 
кред
итів 
для 
забе
зпеч
ення
дост
упни
м 
житл
ом 
гром
адян
, які 
потр
ебу
ють 
полі
пше
ння 
житл
ових
умов

1517330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

1600000   

Деп
арта
мен
т 
міст
обу
дув
анн
я та 
архі
тект
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

45634856 45634856 31078390 2279600  



1610000   

Деп
арта
мент
міст
обуд
уван
ня 
та 
архіт
екту
ри 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

45634856 45634856 31078390 2279600  

1610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
міст
обуд
уван
ня 
та 
архіт
екту
ри у 
місті
Києв
і

45094856 45094856 31078390 2279600  

1617340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

540000 540000    

1617350 7350 0443 Розр
обле
ння 
схем
план
уван
ня 
та 
забу
дови
тери
торі

     



й 
(міст
обуд
івної
доку
мент
ації)

1700000   

Деп
арта
мен
т з 
пита
нь 
дер
жав
ного
архі
тект
урн
о-
буді
вел
ьног
о 
конт
рол
ю 
міст
а 
Киє
ва 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

19734462 19734462 13707620 340200  

1710000   Деп
арта
мент
з 
пита
нь 
дер
жав
ного
архіт
екту
рно-
буді
вель
ного
конт
рол
ю 
міст
а 
Києв
а 
вико

19734462 19734462 13707620 340200  



навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1710160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
архіт
екту
рно-
буді
вель
ного
конт
рол
ю 
міст
а 
Києв
а

19734462 19734462 13707620 340200  

1800000   

Деп
арта
мен
т 
охо
рон
и 
кул
ьтур
ної 
спа
дщи
ни 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

46516138 46516138 24239490 1742370  

1810000   Деп
арта
мент
охор
они 
куль

46516138 46516138 24239490 1742370  



турн
ої 
спад
щин
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
охор
они 
куль
турн
ої 
спад
щин
и у 
місті
Києв
і

9019608 9019608 6807090 195000  

1814081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

37496530 37496530 17432400 1547370  

1817340 7340 0443 Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту

     



ри

1900000   

Деп
арта
мен
т 
тран
спо
ртн
ої 
інф
раст
рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

4408634986 75322915 51929050 808700 4333312071

1910000   

Деп
арта
мент
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

4408634986 75322915 51929050 808700 4333312071

1910160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри у 
місті
Києв
і

71924815 71924815 51929050 808700  



1910180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

3398100 3398100    

1917340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

1917412 7412 0451

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
місц
евог
о 
авто
тран
спор
ту

825856200    825856200

1917413 7413 0451

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
авто
тран
спор
ту

     

1917421 7421 0453

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
назе
мног
о 
елек
трот
ранс
порт
у

     

1917422 7422 0453 Регу
люв
ання
цін 

446135800    446135800



на 
посл
уги 
місц
евог
о 
назе
мног
о 
елек
трот
ранс
порт
у

1917423 7423 0453

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
метр
опол
ітену

     

1917424 7424 0453

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
метр
опол
ітену

820837500    820837500

1917426 7426 0455

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
елек
трот
ранс
порт
у

     

1917441 7441 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
мост
ів/ш
ляхо
пров
одів

182149700    182149700

1917442 7442 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
інши
х 
об'єк
тів 
тран
спор
тної 
інфр

2058332871    2058332871



астр
укту
ри

1917461 7461 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

     

1917462 7462 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету

     

1917470 7470 0456 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
доро

     



жньо
го 
госп
одар
ства

1917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі

     



ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

2000000   

Деп
арта
мен
т 
інф
орм
ацій
но-
ком
унік
ацій
них 
техн
олог
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

382033211 15666725 7508930 810800 366366486

2010000   Деп
арта
мент
інфо
рма
ційн
о-
кому
ніка
ційн
их 
техн
ологі
й 
вико

382033211 15666725 7508930 810800 366366486



навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

2010160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
інфо
рма
ційн
о-
кому
ніка
ційн
их 
техн
ологі
й у 
місті
Києв
і

10666725 10666725 7508930 810800  

2017520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

371366486 5000000   366366486

2300000   Деп
арта
мен
т 
сусп
ільн
их 
ком
унік
ацій
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 

297934379 297934379 15848150 588500  



(КМ
ДА)

2310000   

Деп
арта
мент
суспі
льни
х 
кому
ніка
цій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

297934379 297934379 15848150 588500  

2310160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
суспі
льни
х 
кому
ніка
цій у
місті
Києв
і

22009279 22009279 15848150 588500  

2310180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

80799100 80799100    

2318410 8410 0830

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

181256000 181256000    

2318420 8420 0830 Інші 
захо
ди у 

13870000 13870000    



сфе
рі 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

2600000   

Упр
авлі
ння 
тури
зму 
та 
про
моці
й 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

24775388 16619388 4307380 252600 8156000

2610000   

Упра
влін
ня 
тури
зму 
та 
про
моці
й 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

24775388 16619388 4307380 252600 8156000

2610160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
тури
зму 
та 
про
моці
й у 
місті

6002588 6002588 4307380 252600  



Києв
і

2617622 7622 0470

Реа
ліза
ція 
прог
рам 
і 
захо
дів в
галу
зі 
тури
зму 
та 
куро
ртів

18772800 10616800   8156000

2700000   

Деп
арта
мен
т 
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

101694599 97595599 53041193 991565 4099000

2710000   

Деп
арта
мент
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

101694599 97595599 53041193 991565 4099000

2710160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 

61238680 60538680 34350000 480000 700000



сфе
рі 
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій у 
місті
Києв
і

2717693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

40455919 37056919 18691193 511565 3399000

2800000   

Упр
авлі
ння 
еко
логії
та 
при
род
них 
ресу
рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

515202813 72994293 8549630 414000 442208520

2810000   Упра
влін
ня 
екол
огії 
та 
прир
одни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 

515202813 72994293 8549630 414000 442208520



ради
(КМ
ДА)

2810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
прир
одни
х 
ресу
рсів 
у 
місті
Києв
і

15061453 15061453 8549630 414000  

2816030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

446208520 4000000   442208520

2817310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

     

2817441 7441 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
мост
ів/ш
ляхо
пров
одів

     

2817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових

     



фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 



орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

2818120 8120 0320

Захо
ди з 
орга
ніза
ції 
ряту
ванн
я на 
вода
х

48155730 48155730    

2818330 8330 0540

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

5777110 5777110    

2818340 8340 0540

При
родо
охор
онні 
захо
ди 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів

     

3000000   Деп
арта
мен
т 
муні
цип
аль
ної 
безп
еки 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад

346858834 113513734 16034690 802800 233345100



и 
(КМ
ДА)

3010000   

Деп
арта
мент
муні
ципа
льно
ї 
безп
еки 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

346858834 113513734 16034690 802800 233345100

3010160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
циві
льно
го 
захи
сту 
та 
безп
еки 
у 
місті
Києв
і

25021254 25021254 16034690 802800  

3017693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

233345100    233345100

3018110 8110 0320 Захо
ди із
запо
біган
ня 
та 
лікві
дації
надз
вича
йних
ситу
ацій 

66578980 66578980    



та 
насл
ідків 
стихі
йног
о 
лиха

3018230 8230 0380

Інші 
захо
ди 
гром
адсь
кого 
поря
дку 
та 
безп
еки

21913500 21913500    

3100000   

Деп
арта
мен
т 
ком
уна
льн
ої 
вла
сно
сті 
м. 
Киє
ва 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

36386019 36386019 24230460 774900  

3110000   Деп
арта
мент
кому
наль
ної 
влас
ності
м. 
Києв
а 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ

36386019 36386019 24230460 774900  



ДА)

3110160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
кому
наль
ної 
влас
ності
у 
місті
Києв
і

36386019 36386019 24230460 774900  

3117340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

3200000   

Упр
авлі
ння 
з 
пита
нь 
рек
лам
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

52444612 52444612 3802290 140800  

3210000   Упра
влін
ня з 
пита
нь 
рекл
ами 
вико
навч
ого 
орга
ну 

52444612 52444612 3802290 140800  



Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3210160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
рекл
ами 
у 
місті
Києв
і

5599612 5599612 3802290 140800  

3217693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

46845000 46845000    

3300000   

Деп
арта
мен
т з 
пита
нь 
реєс
трац
ії 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

24650945 24650945 17815340 493200  

3310000   Деп
арта
мент
з 
пита
нь 
реєс
трац
ії 
вико
навч
ого 

24650945 24650945 17815340 493200  



орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3310160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
відп
овід
ній 
сфе
рі у 
міст
ах 
(міст
і 
Києв
і), 
сели
щах,
села
х, 
тери
торі
альн
их 
гром
адах

24650945 24650945 17815340 493200  

3400000   

Деп
арта
мен
т 
(Цен
тр) 
над
анн
я 
адмі
ніст
рати
вни
х 
пос
луг 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

50225651 50225651 32544870 1350900  

3410000   Деп
арта

50225651 50225651 32544870 1350900  



мент
(Цен
тр) 
нада
ння 
адмі
ністр
атив
них 
посл
уг 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3410160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
нада
ння 
адмі
ністр
атив
них 
посл
уг у 
місті
Києв
і

50225651 50225651 32544870 1350900  

3500000   Деп
арта
мен
т 
про
мис
лов
ості 
та 
роз
витк
у 
підп
риє
мни
цтва
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 

67165307 67165307 17220370 596500  



рад
и 
(КМ
ДА)

3510000   

Деп
арта
мент
про
мис
лово
сті 
та 
розв
итку 
підп
риє
мни
цтва
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

67165307 67165307 17220370 596500  

3510160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
про
мис
лово
сті 
та 
розв
итку 
підп
риє
мни
цтва
у 
місті
Києв
і

23465307 23465307 17220370 596500  

3517610 7610 0411

Спр
иянн
я 
розв
итку 
мал
ого 
та 
сере
дньо
го 
підп
риє
мни
цтва

43700000 43700000    



3600000   

Деп
арта
мен
т 
зем
ель
них 
ресу
рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

198184161 48184161 34513770 2365100 150000000

3610000   

Деп
арта
мент
земе
льни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

198184161 48184161 34513770 2365100 150000000

3610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
земе
льни
х 
відн
осин
у 
місті
Києв
і

48184161 48184161 34513770 2365100  

3617650 7650 0490 Про
веде
ння 
експ
ертн
ої 
грош
ової 

     



оцін
ки 
земе
льно
ї 
діля
нки 
чи 
прав
а на 
неї

3617660 7660 0490

Підг
отов
ка 
земе
льни
х 
діля
нок 
несі
льсь
кого
спод
арсь
кого 
приз
наче
ння 
або 
прав
на 
них 
кому
наль
ної 
влас
ності
для 
прод
ажу 
на 
земе
льни
х 
торг
ах 
та 
пров
еден
ня 
таки
х 
торгі
в

     

3617693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

150000000    150000000

3700000   Деп
арта
мен

1278502644 1028502644 31867680   



т 
фін
ансі
в 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

3710000   

Деп
арта
мент
фіна
нсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1278502644 1028502644 31867680   

3710160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
реал
ізаці
ї 
бюд
жетн
ої 
полі
тики 
у 
місті
Києв
і

53539876 53539876 31867680   

3717693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

3200000 3200000    



3718600 8600 0170

Обс
луго
вува
ння 
місц
евог
о 
борг
у

971762768 971762768    

3718710 8710 0133

Резе
рвни
й 
фон
д 
місц
евог
о 
бюд
жету

250000000     

3800000   

Деп
арта
мен
т 
внут
ріш
ньог
о 
фін
анс
овог
о 
конт
рол
ю та
ауд
иту 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

40056202 40056202 18807000 516800  

3810000   Деп
арта
мент
внут
рішн
ього 
фіна
нсов
ого 
конт
рол
ю та
ауди
ту 
вико
навч
ого 
орга

34810402 34810402 14945490 402000  



ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

3810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня у 
сфе
рі 
внут
рішн
ього 
фіна
нсов
ого 
конт
рол
ю та
ауди
ту в 
місті
Києв
і

21315546 21315546 14945490 402000  

3817693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

13494856 13494856    

3820000   

Упра
влін
ня 
(інсп
екці
я) 
сам
овря
дног
о 
конт
рол
ю 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ
ДА)

5245800 5245800 3861510 114800  

3820160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін

5245800 5245800 3861510 114800  



ня у 
сфе
рі 
сам
овря
дног
о 
конт
рол
ю у 
місті
Києв
і

4000000   

Гол
осії
вськ
а 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2038357199 1956163789 1218658371 155804100 82193410

4010000   

Голо
сіївс
ька 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2038357199 1956163789 1218658371 155804100 82193410

4010160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Голо
сіївс
ькою
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

113245613 113245613 83373030 5635000  



4011010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

634678072 634678072 377992600 54139540  

4011021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

404537240 404537240 186718000 77762400  

4011022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов

57294711 57294711 32413800 8505120  



ого 
розв
итку

4011031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

479215800 479215800 347318000   

4011032 1032 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

36705150 36705150 30086200   



4011070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

29481200 29481200 22188900 1376300  

4011080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

54784294 54784294 43365087 1199400  

4011141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

29692050 29692050 22394200 624500  

4011142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

52490 52490    

4011151 1151 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл

10508650 10508650 8006550 238440  



юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4011152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4011200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ

3303300 3303300 1759900   



ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4013111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

468900 468900    

4013121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 

10479795 10479795 8329340 142200  



служ
б

4013123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

68700 68700    

4013132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

16534502 16534502 11565906 1748400  

4013133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

53100 53100    

4013241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

841887 841887 557005 36600  

4013242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці

3337484 3337484    



альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4014030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

30311520 30311520 19069740 1979800  

4014060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

3052490 3052490 1465240 335000  

4014081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2780330 2780330 2090430   

4014082 4082 0829 Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль

470000 470000    



тури
і 
мист
ецтв
а

4015031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

31755738 31755738 18646993 2081400  

4015061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо

700000 700000    



ну

4016011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

3156200    3156200

4016015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4016030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

79037210    79037210

4016083 6083 0610 Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор

203483 203483    



м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

4017321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4017691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ

     



ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4100000   Дар
ниц
ька 
рай
онн

3173564026 3104713302 2030066310 221854689 68850724



а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4110000   

Дар
ниць
ка 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

3173564026 3104713302 2030066310 221854689 68850724

4110160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Дар
ниць
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

123500972 123500972 91763620 4829100  

4111010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

1064609400 1064609400 720833100 84612200  

4111021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 

695685798 695685798 297024150 111324100  



зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4111022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

45172925 45172925 17519500 8434420  

4111031 1031 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере

855258860 855258860 682154350   



дньо
ї 
освіт
и

4111032 1032 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

33076410 33076410 27111800   

4111070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо

81979673 81979673 57456900 4231700  



ти з 
діть
ми

4111080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

48175246 48175246 36885200 1911600  

4111141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

43109941 43109941 28705800 725700  

4111142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

66970 66970    

4111151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

13534483 13534483 7440850 361400  

4111152 1152 0990 Забе
зпеч
ення

1607290 1607290 1317450   



діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

4111200 1200 0990

Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

3682200 3682200 1961800   

4113031 3031 1030 Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп

     



овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

4113105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

14834770 14834770 9668111 1109430  

4113111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий

120000 120000    



омн
их 
сіме
й

4113121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

8974644 8974644 6800706 228000  

4113123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

115000 115000    

4113132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

12345796 12345796 7894540 1069100  

4113133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

145000 145000    

4113192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 

573480 573480    



об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4113210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

78000 78000    

4113241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2809111 2809111 1908150 137970  

4113242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 

7325809 7325809 913765   



соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4114030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

26665863 26665863 19682800 916900  

4114060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

9680400 9680400 6450600 894300  

4114081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2680745 2680745 1872300 41500  

4114082 4082 0829 Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв

1302300 1302300    



а

4115031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

7253716 7253716 4700818 1027269  

4115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

348500 348500    

4116011 6011 0610 Експ
луат
ація 

2500000    2500000



та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

4116015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4116016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

     

4116030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

66350724    66350724

4117321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл

     



адів

4117330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

4117691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно

     



ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4200000   

Дес
нян
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2851542294 2775673868 1851291229 236685700 75868426

4210000   

Десн
янсь
ка 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2851542294 2775673868 1851291229 236685700 75868426

4210160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін

135023300 135023300 101920420 4811300  



ня 
Десн
янсь
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

4211010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

925692400 925692400 613493900 107153900  

4211021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

743026927 743026927 379946110 112668600  

4211031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

717995570 717995570 579899080   

4211070 1070 0960 Над
ання
поза

29095600 29095600 20463700 1154000  



шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4211080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

66798800 66798800 52377050 1938900  

4211141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

42970800 42970800 31358800 1224900  

4211142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

65160 65160    

4211151 1151 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу

8998850 8998850 6423750 459500  



рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4211152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4211200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт

2581100 2581100 1375100   



німи 
потр
еба
ми

4213031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

4213111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 

100000 100000    



сіме
й

4213121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

10445700 10445700 7996475 334400  

4213123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

370800 370800    

4213132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

7483840 7483840 5219760 844000  

4213133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

64220 64220    

4213192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан

1004290 1004290    



ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4213210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

55037 55037    

4213241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

6161782 6161782 4440534 245200  

4213242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн

8669874 8669874 1175844   



ого 
забе
зпеч
ення

4214030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

17437470 17437470 12632200 1134900  

4214060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

3828386 3828386 1999400 793800  

4214081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

1941250 1941250 1304300   

4214082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

1753060 1753060    



4215031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

30313143 30313143 21470000 1481800  

4215041 5041 0810

Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

3295500 3295500 1725500 931300  

4215061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-

8893719 8893719 4751856 1509200  



мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4216011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

2818450    2818450

4216015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4216016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

     

4216030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 

73049976    73049976



насе
лени
х 
пунк
тів

4216083 6083 0610

Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

     

4217321 7321 0443 Буді      



вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

4217322 7322 0443

Буді
вниц
тво 
мед
ични
х 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4217323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

4217330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

4217461 7461 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 

     



місц
евог
о 
бюд
жету

4217691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі

     



ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4300000   

Дніп
ров
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

3002568026 2926003596 1945479135 256762210 76564430

4310000   

Дніп
ровс
ька 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

3002568026 2926003596 1945479135 256762210 76564430

4310160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Дніп
ровс
ькою
райо
нно
ю в 
місті

135794452 135794452 102614600 5050500  



Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

4311010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

856397417 856397417 569361600 91204100  

4311021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

754276102 754276102 389649503 130320800  

4311022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 

42387470 42387470 22224400 9085700  



коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4311023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

42376933 42376933 29071200 1360400  

4311031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

678841820 678841820 545068230   

4311032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец

43601870 43601870 35739240   



іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4311033 1033 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

3719900 3719900 3049100   

4311070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза

44461598 44461598 30683100 3873900  



шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4311080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

99347674 99347674 77586926 3088800  

4311141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

48890890 48890890 33124500 906000  

4311142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

101390 101390    

4311151 1151 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт

12659650 12659650 8730700 550200  



ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4311152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4311200 1200 0990

Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4381000 4381000 2334000   

4313031 3031 1030 Над
ання
інши
х 

     



пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

4313105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

25128151 25128151 15946474 1731567  

4313111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя

138000 138000    



чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4313121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

8702955 8702955 6747300 216208  

4313123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

450000 450000    

4313132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

19329280 19329280 13267200 2366355  

4313133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

81900 81900    

4313192 3192 1030 Над
ання

565695 565695    



фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4313210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

60000 60000    

4313241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

7070710 7070710 3800254 412400  



4313242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

6080000 6080000    

4314010 4010 0821

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
теат
рів

4248900 4248900    

4314030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

29452074 29452074 20055832 2427500  

4314060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

7604784 7604784 3443870 1228000  

4314081 4081 0829 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 

2955772 2955772 2151939 62580  



галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

4314082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

416900 416900    

4315031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

44527192 44527192 29511717 2877200  

4315061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 

120000 120000    



фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4316011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

2299200    2299200

4316015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4316016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

     

4316030 6030 0620 Орга
ніза

74265230    74265230



ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

4316083 6083 0610 Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 

225827 225827    



з їх 
числ
а

4317330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

     

4317691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 

     



Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4400000   

Обо
лон
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2534289775 2458956324 1630036619 190062500 75333451

4410000   

Обо
лонс
ька 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2534289775 2458956324 1630036619 190062500 75333451

4410160 0160 0111 Кері
вниц
тво і

119470931 119470931 91709260 3479000  



упра
влін
ня 
Обо
лонс
ькою
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

4411010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

690024200 690024200 444091900 82761800  

4411021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

669910229 669910229 358678980 84191200  

4411022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо

45364530 45364530 20522340 6154800  



ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4411031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

585826470 585826470 467482300   

4411032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 

24979350 24979350 20474880   



діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4411070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

83751060 83751060 58573900 4799000  

4411080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

74746940 74746940 58468800 2129300  

4411141 1141 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт

46714590 46714590 32229500 1540500  



и

4411142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

59730 59730    

4411151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

5257290 5257290 3912700 273400  

4411152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4411200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд

3694100 3694100 1968100   



жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4413105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

15148945 15148945 10969709 609600  

4413111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин

60000 60000    



ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4413121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

9982800 9982800 7506500 433300  

4413123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

438491 438491    

4413132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

11729800 11729800 8129800 1585500  

4413192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 

650000 650000    



підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4413210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

51104 51104    

4413242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

6350000 6350000    

4414030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

22528490 22528490 16602500 1404100  

4414070 4070 0823 Фіна
нсов
а 
підт

1504380 1504380    



римк
а 
кіне
мато
граф
ії

4414081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2357120 2357120 1652600 70900  

4414082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

1343000 1343000    

4415031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

33191481 33191481 25745400 630100  

4415061 5061 0810 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент

1988176 1988176    



рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

4416011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

4466861    4466861

4416015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4416030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени

70866590    70866590



х 
пунк
тів

4416083 6083 0610

Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

225827 225827    

4417321 7321 0443 Буді
вниц
тво 

     



освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

4417441 7441 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
мост
ів/ш
ляхо
пров
одів

     

4417470 7470 0456

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

     

4417691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц

     



еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4500000   

Печ
ерс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

1260901830 1184323060 777673826 78889120 76578770

4510000   Печ
ерсь
ка 

1260901830 1184323060 777673826 78889120 76578770



райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

4510160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Печ
ерсь
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

106558462 106558462 80384310 2823800  

4511010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

204698400 204698400 118617900 16553700  

4511021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

380269858 380269858 205064226 52238120  

4511031 1031 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо

282857690 282857690 221488890   



ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4511070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

25285100 25285100 17447600 845100  

4511080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

95399580 95399580 75671100 2203700  

4511141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

18096200 18096200 13096400 531600  

4511142 1142 0990 Інші 
прог
рам

12670 12670    



и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

4511151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4190910 4190910 2382550 178600  

4511152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4511200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 

793300 793300 422600   



бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4513111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

30000 30000    

4513121 3121 1040 Утри 6516111 6516111 5017600 125100  



ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

4513132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

9384200 9384200 6661600 989100  

4513192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

546000 546000    

4513210 3210 1050 Орга
ніза
ція 
та 
пров

23400 23400    



еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

4513242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2320826 2320826 350700   

4514030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

23432750 23432750 16290000 2081000  

4514081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2275360 2275360 1679400   

4514082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

369300 369300    

4515031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-

19305653 19305653 11781500 319300  



трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4515061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

350000 350000    

4516011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл

885900    885900



овог
о 
фон
ду

4516015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4516016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

     

4516030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

75692870    75692870

4516083 6083 0610 Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при

     



міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

4517321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4517691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво

     



рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 



вико
навч
ої 
влад
и

4600000   

Поді
льс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

1844272049 1779115719 1195918992 133118400 65156330

4610000   

Поді
льсь
ка 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

1844272049 1779115719 1195918992 133118400 65156330

4610160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Поді
льсь
кою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

103557776 103557776 79187910 2540900  

4611010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

466349898 466349898 317128200 40940798  

4611021 1021 0921 Над
ання

449525182 449525182 242653565 66139817  



зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4611022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

45392310 45392310 22341775 8388523  

4611025 1025 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере

29443730 29443730 16003948 3930937  



дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

4611026 1026 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
між
шкіл
ьни
ми 
ресу
рсни
ми 
цент
рам
и

4017006 4017006 2889444 410184  

4611031 1031 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада

397831620 397831620 311309620   



ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4611032 1032 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

29774570 29774570 24405380   

4611035 1035 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн

19669270 19669270 16122350   



ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

4611070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

24173921 24173921 15260371 2867468  

4611080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

106677672 106677672 83708248 3130139  

4611141 1141 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос

21790017 21790017 14700033 370235  



ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

4611142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

54400 54400    

4611151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

3805287 3805287 2694221 40899  

4611152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4611200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 

1349700 1349700 719100   



раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

4613111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 

137800 137800    



буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4613121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

7498100 7498100 5900300 114700  

4613123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

60000 60000    

4613132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

18402957 18402957 12967200 1834400  

4613133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

2225848 2225848    

4613192 3192 1030 Над
ання
фіна

390000 390000    



нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4613210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

26900 26900    

4613241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2589743 2589743 1954819 128400  

4613242 3242 1090 Інші 
захо

4645841 4645841    



ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4614030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

21662653 21662653 14667493 1516157  

4614081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2127957 2127957 1591852 42143  

4614082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

337800 337800    

4615031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-

11045715 11045715 7712726 173668  



юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4615061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

2944756 2944756 682987 549032  

4616011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

1245300    1245300

4616015 6015 0620 Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 

     



безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

4616030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

63911030    63911030

4616083 6083 0610 Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 

     



позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

4617321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4617323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

4617340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

4617461 7461 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту

     



ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4617691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад

     



ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4700000   

Свя
тош
инс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2945309947 2886634868 1903806574 223154920 58675079

4710000   

Свят
оши
нськ
а 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2945309947 2886634868 1903806574 223154920 58675079

4710160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін

126414734 126414734 95735210 3725400  



ня 
Свят
оши
нськ
ою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

4711010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

916220900 916220900 602050500 80215600  

4711021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

688269848 688269848 364971703 108063200  

4711022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 

59062450 59062450 30165100 7950300  



освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4711026 1026 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
між
шкіл
ьни
ми 
ресу
рсни
ми 
цент
рам
и

9467600 9467600 6337000 593900  

4711031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

674180320 674180320 528930624   

4711032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо

34892000 34892000 28600000   



ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4711070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

113189208 113189208 70319100 8801900  

4711080 1080 0960 Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист

82791900 82791900 64841100 1707500  



ецьк
ими 
шко
лам
и

4711141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

44105600 44105600 27844700 1634900  

4711142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

85950 85950    

4711151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4171300 4171300 2792700 152500  

4711152 1152 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 

1607290 1607290 1317450   



раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

4711200 1200 0990

Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

2687600 2687600 1431900   

4713031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

4713105 3105 1010 Над
ання
реаб
іліта
ційн

19667223 19667223 12366378 1279402  



их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

4713111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

54000 54000    

4713121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял

11625122 11625122 9120000 113320  



ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

4713123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

20000 20000    

4713132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

16817932 16817932 9757803 2143000  

4713133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

150000 150000    

4713192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст

1466700 1466700    



ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4713210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

68000 68000    

4713241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

1486793 1486793 1128520 32198  

4713242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

7812219 7812219 1352050   

4714030 4030 0824 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі

19656510 19656510 14128700 1516300  



отек

4714060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

5922800 5922800 3852400 1082600  

4714081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

3083800 3083800 2318400 43000  

4714082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

800000 800000    

4715031 5031 0810 Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 

40757069 40757069 24445236 4099900  



кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4715061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

100000 100000    

4716011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

2210900    2210900



4716015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4716030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

56464179    56464179

4716083 6083 0610 Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 

     



діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

4717321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4717323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

4717691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри

     



м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4800000   Сол
ом'я
нськ
а 
рай
онн
а в 
міст

2519384910 2457858642 1650405748 200393938 61526268



і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4810000   

Сол
ом'я
нськ
а 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2519384910 2457858642 1650405748 200393938 61526268

4810160 0160 0111

Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Сол
ом'я
нськ
ою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр
аціє
ю

131060830 131060830 96289800 6059600  

4811010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

610410300 610410300 406668800 62544800  

4811021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 

731255131 731255131 394172930 111390839  



зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4811022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

33874121 33874121 21881098 2858339  

4811025 1025 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 

26181069 26181069 16043851 2093540  



цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

4811031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

516798653 516798653 419013655   

4811032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо

44295367 44295367 36307678   



ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4811035 1035 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

18661320 18661320 15296164   

4811070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл

100127180 100127180 67922703 8802022  



ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4811080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

101337000 101337000 80294400 1810200  

4811141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

40688760 40688760 28898739 540183  

4811142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

72600 72600    

4811151 1151 0990 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни

2652024 2652024 2037987   



х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

4811152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4811200 1200 0990 Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 

1527400 1527400 813700   



потр
еба
ми

4813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

     

4813111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме

190000 190000    



й

4813121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

10253838 10253838 7852500 171414  

4813123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

150000 150000    

4813132 3132 1040

Утри
ман
ня 
клуб
ів 
для 
підлі
тків 
за 
місц
ем 
про
жив
ання

13021906 13021906 8989700 1550106  

4813133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

43600 43600    

4813192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 

680000 680000    



вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4813210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

30000 30000    

4813241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

4670687 4670687 3239888 159200  

4813242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 

5557979 5557979 700820   



забе
зпеч
ення

4814030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

26626920 26626920 19569160 1431400  

4814060 4060 0828

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
пала
ців і 
буди
нків 
куль
тури
, 
клуб
ів, 
цент
рів 
дозв
ілля 
та 
інши
х 
клуб
них 
закл
адів

2502390 2502390 1776220 261100  

4814081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2927140 2927140 2266590 84400  

4814082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

1812500 1812500    

4815031 5031 0810 Утри 28620637 28620637 19051915 636795  



ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

4815061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

222000 222000    

4816011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні

3760050    3760050



чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

4816015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

     

4816030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

57766218    57766218

4816083 6083 0610 Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 
фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже

     



них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

4817310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

     

4817321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

     

4817323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

     

4817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо

     



дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам



овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4900000   

Шев
ченк
івсь
ка 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

2104563793 2010017502 1315887065 153054550 94546291

4910000   

Шев
ченкі
вськ
а 
райо
нна 
в 
місті
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ністр
ація

2104563793 2010017502 1315887065 153054550 94546291

4910160 0160 0111 Кері
вниц
тво і
упра
влін
ня 
Шев
ченкі
вськ
ою 
райо
нно
ю в 
місті
Києв
і 
дер
жав
ною 
адмі
ністр

127014029 127014029 95087130 3883100  



аціє
ю

4911010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

467454540 467454540 308351100 50335240  

4911021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

473013070 473013070 253005050 69663850  

4911022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 

32299369 32299369 16405840 8745210  



розу
мов
ого 
розв
итку

4911023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

31083860 31083860 13584200 5997390  

4911031 1031 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

485810530 485810530 350559070   

4911032 1032 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага

19595470 19595470 16061860   



льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4911033 1033 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

20030080 20030080 16418100   

4911070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза

46082389 46082389 34715600 1925810  



шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4911080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

146996580 146996580 113035100 5983100  

4911141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

32491657 32491657 22049880 1185050  

4911142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

59730 59730    

4911151 1151 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

2982780 2982780 2187950   



4911152 1152 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інкл
юзив
но-
ресу
рсни
х 
цент
рів 
за 
раху
нок 
освіт
ньої 
субв
енції

1607290 1607290 1317450   

4911200 1200 0990

Над
ання
освіт
и за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету
місц
еви
м 
бюд
жета
м на
нада
ння 
дер
жав
ної 
підт
римк
и 
особ
ам з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми

1858900 1858900 990400   

4913104 3104 1020 Забе
зпеч
ення
соці
альн
ими 
посл
угам
и за 
місц

     



ем 
про
жив
ання
гром
адян
, які 
не 
здат
ні до
сам
ообс
луго
вува
ння 
у 
зв'яз
ку з 
похи
лим 
віко
м, 
хвор
обо
ю, 
інва
лідні
стю

4913105 3105 1010

Над
ання
реаб
іліта
ційн
их 
посл
уг 
особ
ам з 
інва
лідні
стю 
та 
дітя
м з 
інва
лідні
стю

     

4913111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт

98100 98100    



євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4913121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

9503765 9503765 7380100 192200  

4913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

44000 44000    

4913133 3133 1040

Інші 
захо
ди 
та 
закл
ади 
мол
одіж
ної 
полі
тики

178800 178800    

4913140 3140 1040 Озд
оров
ленн
я та 
відп

     



очин
ок 
діте
й 
(крім
захо
дів з
оздо
ровл
ення
діте
й, 
що 
здій
сню
ютьс
я за 
раху
нок 
кошт
ів на
оздо
ровл
ення
гром
адян
, які 
пост
раж
дали
внас
лідо
к 
Чор
ноби
льсь
кої 
ката
стро
фи)

4913192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн

600600 600600    



у 
спря
мов
аніст
ь

4913210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

25600 25600    

4913241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

2395203 2395203 1778035 124000  

4913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

3975886 3975886 357500   

4914030 4030 0824

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
біблі
отек

28929250 28929250 21171000 2184000  

4914040 4040 0824 Забе
зпеч
ення

1259960 1259960 925200 39600  



діял
ьнос
ті 
музе
їв і 
вист
авок

4914081 4081 0829

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

6159300 6159300 4444500   

4914082 4082 0829

Інші 
захо
ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

2215000 2215000    

4915031 5031 0810

Утри
ман
ня 
та 
навч
альн
о-
трен
увал
ьна 
робо
та 
кому
наль
них 
дитя
чо-
юна
цьки
х 
спор
тивн
их 
шкіл

56576497 56576497 36062000 2796000  

4915041 5041 0810 Утри
ман
ня 
та 
фіна
нсов
а 
підт

7173627 7173627    



римк
а 
спор
тивн
их 
спор
уд

4915061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

2501640 2501640    

4916011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

1035174    1035174

4916015 6015 0620 Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 

     



безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

4916016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

     

4916030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

93511117    93511117

4916083 6083 0610 Про
ектні
, 
буді
вель
но-
рем
онтн
і 
робо
ти, 
прид
банн
я 
житл
а та 
при
міще
нь 
для 
розв
итку 
сіме
йних
та 
інши
х 

     



фор
м 
вихо
ванн
я, 
набл
иже
них 
до 
сіме
йних
, та 
забе
зпеч
ення
житл
ом 
діте
й-
сиріт
, 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я, 
осіб 
з їх 
числ
а

4917310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

     

4917340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

     

4917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 

     



за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря



дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

X X X УСЬ
ОГО 48962968572 42062938421 18538905367 2153727218 6650030151

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 4

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Кредитування бюджету міста Києва на 2022 рік
26000000000

(код бюджету)
(грн)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевих
бюджетів

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

місцеви
х

бюджеті
в

Код
Фун
кціо
нал
ьної
кла
сиф
ікац

ії
вад
аткі
в та
кре
дит
ува
ння
бюд
жет

у

На
йм
ен
ув
ан
ня
го
ло
вн
ог
о

ро
зп
ор
яд
ни
ка
ко
шт
ів
мі
сц
ев
ог
о

бю
дж
ет
у /
від
по
від

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

Загальний
фонд

С
п

Разом
Загальний

фонд

Спеціальний
фонд

Разом
Загальний

фонд
усього



ал
ьн
ог
о
ви
ко
на
вц
я,
на
йм
ен
ув
ан
ня
бю
дж
ет
но
ї

пр
ог
ра
ми
/
пі
дп
ро
гр
ам
и
згі
дн
о з
Ти
по
во
ю
пр
ог
ра
мн
ою
кл
ас
и
фі
ка
ціє
ю
ви
да
ткі
в
та
кр
ед
ит
ув
ан
ня
мі
сц
ев
их
бю
дж
еті
в



1000000   

Де
па
рт
ам
ен
т

ку
ль
ту
ри
ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки
їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди
(К
М
Д
А)

3500000 3500000 -3131305  -3131305 368695

1010000   

Де
па
рт
ам
ен
т

ку
ль
ту
ри
ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки
їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди
(К
М
Д
А)

3500000 3500000 -3131305  -3131305 368695

1018860 8860  Б 3500000 3500000 -3131305  -3131305 368695



юд
же
тні
по
зи
чк
и 
су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня
та 
їх 
по
ве
рн
ен
ня

1018861 8861
049

0

На
да
нн
я 
бю
дж
е
т
ни
х 
по
зи
чо
к 
су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня

3500000 3500000    3500000

1018862 8862 049
0

По
ве
рн
ен
ня
бю
дж
е
т
ни
х 
по
зи
чо
к, 
на
да
ни
х 

  -3131305  -3131305 -3131305



су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня

1200000   

Де
па
рт
ам
ен
т

жи
тл
ов
о-
ко
му
на
ль
но
ї

ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и

ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки
їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди
(К
М
Д
А)

  -84000000  -84000000 -84000000

1210000   Де
па
рт
ам
ен
т

жи
тл
ов
о-

  -84000000  -84000000 -84000000



ко
му
на
ль
но
ї

ін
ф
ра
ст
ру
кт
ур
и

ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки
їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди
(К
М
Д
А)

1218860 8860  

Б
юд
же
тні
по
зи
чк
и 
су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня
та 
їх 
по
ве
рн
ен
ня

  -84000000  -84000000 -84000000

1218862 8862 049
0

По
ве
рн
ен
ня

  -84000000  -84000000 -84000000



бю
дж
е
т
ни
х 
по
зи
чо
к, 
на
да
ни
х 
су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня

1500000   Де
па
рт
ам
ен
т

бу
ді
вн
иц
тв
а
та
жи
тл
ов
ог
о
за
бе
зп
еч
ен
ня
ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки
їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди

   -240000 -240000  



(К
М
Д
А)

1510000   

Де
па
рт
ам
ен
т

бу
ді
вн
иц
тв
а
та
жи
тл
ов
ог
о
за
бе
зп
еч
ен
ня
ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки
їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди
(К
М
Д
А)

   -240000 -240000  

1518820 8820  Пі
ль
го
ві 
до
вг
ос
тр
ок
ові
кр
ед
ит
и 
мо
ло
ди

   -240000 -240000  



м 
сі
м'
ям
та 
од
ин
ок
им
мо
ло
ди
м 
гр
ом
ад
ян
ам
на
бу
дів
ни
цт
во
/ 
ре
ко
нс
тр
ук
ці
ю /
пр
ид
ба
нн
я 
жи
тл
а 
та 
їх 
по
ве
рн
ен
ня

1518822 8822 106
0

По
ве
рн
ен
ня
піл
ьг
ов
их 
до
вг
ос
т
ро
ко
ви
х 
кр
ед
и
ті
в, 

   -240000 -240000  



на
да
ни
х 
мо
ло
ди
м 
сі
м'
ям
т
а 
од
ин
ок
им
мо
ло
ди
м 
гр
ом
ад
ян
ам
на
бу
дів
ни
ц
т
во
/ 
ре
ко
нс
т
ру
кці
ю /
пр
ид
ба
нн
я 
жи
т
ла

3700000   Де
па
рт
ам
ен
т

фі
на
нс
ів
ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки

72412111 72412111    72412111



їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди
(К
М
Д
А)

3710000   

Де
па
рт
ам
ен
т

фі
на
нс
ів
ви
ко
на
вч
ог
о

ор
га
ну
Ки
їв
сь
ко
ї

мі
сь
ко
ї

ра
ди
(К
М
Д
А)

72412111 72412111    72412111

3718880 8880  Ви
ко
на
нн
я 
га
ра
нті
йн
их 
зо
бо
в'я
за
нь
за 
по
зи
ча
ль
ни

72412111 72412111    72412111



ків
, 
щ
о 
от
ри
ма
ли
кр
ед
ит
и 
пі
д 
мі
сц
еві
га
ра
нті
ї

3718881 8881 049
0

На
да
нн
я 
ко
ш
ті
в 
дл
я 
за
бе
зп
еч
ен
ня
га
ра
н
ті
йн
их 
зо
бо
в'я
за
нь
за 
по
зи
ча
ль
ни
ків
, 
щ
о 
о
т
ри
ма
ли
кр
ед
и
т
и 
під

72412111 72412111    72412111



мі
сц
еві
га
ра
н
тії

4000000   

Го
ло
сії
вс
ьк
а

ра
йо
нн
а
в
мі
сті
Ки
єв
і

де
рж
ав
на
ад
мі
ні
ст
ра
ці
я

  -4351118  -4351118 -4351118

4010000   

Го
ло
сії
вс
ьк
а

ра
йо
нн
а
в
мі
сті
Ки
єв
і

де
рж
ав
на
ад
мі
ні
ст
ра
ці
я

  -4351118  -4351118 -4351118

4018860 8860  Б
юд
же
тні
по
зи
чк
и 

  -4351118  -4351118 -4351118



су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня
та 
їх 
по
ве
рн
ен
ня

4018862 8862 049
0

По
ве
рн
ен
ня
бю
дж
е
т
ни
х 
по
зи
чо
к, 
на
да
ни
х 
су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня

  -4351118  -4351118 -4351118

4900000   Ш
ев
че
нк
ів
сь
ка
ра
йо
нн
а
в
мі
сті
Ки
єв
і

де
рж
ав
на

  -2708196  -2708196 -2708196



ад
мі
ні
ст
ра
ці
я

4910000   

Ш
ев
че
нк
ів
сь
ка
ра
йо
нн
а
в
мі
сті
Ки
єв
і

де
рж
ав
на
ад
мі
ні
ст
ра
ці
я

  -2708196  -2708196 -2708196

4918860 8860  

Б
юд
же
тні
по
зи
чк
и 
су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня
та 
їх 
по
ве
рн
ен
ня

  -2708196  -2708196 -2708196

4918862 8862 049
0

По
ве
рн
ен
ня
бю
дж
е

  -2708196  -2708196 -2708196



т
ни
х 
по
зи
чо
к, 
на
да
ни
х 
су
б'є
кт
ам
го
сп
од
ар
юв
ан
ня

   
Вс
ьо
го

75912111 75912111 -94190619 -240000 -94430619 -18278508

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 5

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Міжбюджетні трансферти бюджету міста Києва на 2022 рік
26000000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Усього

I. Трансферти до загального фонду бюджету

41021000
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію втрат 
доходів місцевих бюджетів внаслідок наданих державою податкових пільг зі сплати 
земельного податку суб'єктам космічної діяльності та літакобудування

81037200

99000000000 Державний бюджет України 81037200

41033000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров'я

171551100

99000000000 Державний бюджет України 171551100

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 6195925400

99000000000 Державний бюджет України 6195925400

41034400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

18679200



99000000000 Державний бюджет України 18679200

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

25858600

99000000000 Державний бюджет України 25858600

41035600
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення мережі 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі

20050000

99000000000 Державний бюджет України 20050000

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41037300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах

2460041100

99000000000 Державний бюджет України 2460041100

X УСЬОГО за розділом I та II, у тому числі: 8973142600

X загальний фонд 6513101500

X спеціальний фонд 2460041100

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 6

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних
проєктів у 2022 році

26000000000
(код бюджету)

Код
Програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевого

бюджету

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

місцево
го

бюджет
у

Код
Функціо
нальної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

бюджет
у

На
йм
ену
ван
ня
гол
овн
ого
роз
пор
ядн
ика
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

/
від
пов
іда
льн
ого

Найменува
ння

інвестиційн
ого проєкту

Загальний
період

реалізації
проєкту (рік

початку і
завершення

)

Загальна вартість
проєкту, гривень

Обсяг капітальних
вкладень місцевого

бюджету всього,
гривень

Обсяг капітальних
вкладень місцевого

бюджету у 2022
році, гривень



вик
она
вця

,
най
ме
нув
анн

я
бю
дж
етн
ої

про
гра
ми/
під
про
гра
ми
згід
но
з

Тип
ово
ю

про
гра
мн
ою
кла
си
фік
аці
єю
вид
аткі

в
та

кре
дит
ува
ння
міс
цев
ого
бю
дж
ету

1 2 3 4 5 6 7 8 9

   
УС
ЬО
ГО

  108553188132,0 29264008805,0 5857026100,0

   

у 
том
у 
чис
лі:

     

   СУ
БВ
ЕН
ЦІЯ
НА 
УТ
РИ
МА
НН
Я 
ТА 

    1500000000,0



РО
ЗВ
ИТ
ОК 
АВ
ТО
МО
БІЛ
ЬН
ИХ 
ДО
РІГ

1900000   

19 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ТР
АН
СП
ОР
ТН
ОЇ 
ІН
ФР
АС
ТР
УК
ТУ
РИ

  76272993100,0 19555243949,0 3642121300,0

1910000   

19 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ТР
АН
СП
ОР
ТН
ОЇ 
ІН
ФР
АС
ТР
УК
ТУ
РИ

  76272993100,0 19555243949,0 3642121300,0

   

у 
том
у 
чис
лі:

     

   СУ
БВ
ЕН
ЦІЯ
НА 
УТ
РИ
МА
НН
Я 
ТА 
РО

    1500000000,0



ЗВ
ИТ
ОК 
АВ
ТО
МО
БІЛ
ЬН
ИХ 
ДО
РІГ

1917340 7340 0443

Пр
оек
тув
анн
я,

рес
тав
рац
ія
та

охо
рон

а
па
м'я
ток
арх
ітек
тур
и

РЕСТАВРА
ЦІЯ З 
ПРИСТОСУ
ВАННЯМ 
ДО УМОВ 
СУЧАСНОГ
О 
ВИКОРИСТ
АННЯ 
СПОРУДИ 
КИЇВСЬКОГ
О 
ФУНІКУЛЕР
А 
(МИХАЙЛІВ
СЬКОГО 
МЕХАНІЧН
ОГО 
ПІДЙОМУ) 
НА ВУЛ. 
ПЕТРА 
САГАЙДАЧ
НОГО, 3 У 
ПОДІЛЬСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА

10.2017
12.2023

363229400,0 10286600,0 13000000,0

1917421 7421 0453

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

наз
ем
ног
о

еле
ктр
отр
анс
пор
ту

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ТРАМВАЙН
ОЇ ЛІНІЇ ВІД
ВУЛ. 
МИЛОСЛА
ВСЬКОЇ ДО
ДАРНИЦЬК
ОГО 
ЗАЛІЗНИЧН
ОГО 
ВОКЗАЛУ В
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА

03.2020
12.2024

898733600,0 616352300,0 50000000,0

1917421 7421 0453 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

наз
ем
ног
о

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
БУДІВНИЦ
ТВО 
ТРАМВАЙН
ОЇ ЛІНІЇ ВІД
ВУЛ. 
ГНАТА 
ЮРИ ДО 
ЗАТ 
"КИСНЕВИ
Й ЗАВОД"

04.2016
12.2024

834662800,0 482754500,0 55000000,0



еле
ктр
отр
анс
пор
ту

1917421 7421 0453

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

наз
ем
ног
о

еле
ктр
отр
анс
пор
ту

БУДІВНИЦ
ТВО 
ТРАМВАЙН
ОЇ ЛІНІЇ ВІД
ВУЛ. 
СТАРОВОК
ЗАЛЬНОЇ 
ДО 
СТАНЦІЇ 
КИЇВСЬКОГ
О 
МЕТРОПО
ЛІТЕНУ 
"ПАЛАЦ 
СПОРТУ" З
ЗАЇЗДОМ 
НА 
ВОКЗАЛЬН
У ПЛОЩУ В
ШЕВЧЕНКІ
ВСЬКОМУ 
ТА 
ПЕЧЕРСЬК
ОМУ 
РАЙОНАХ 
МІСТА 
КИЄВА

10.2020
12.2025

1996186000,0 4500000,0 6000000,0

1917340 7340 0443

Пр
оек
тув
анн
я,

рес
тав
рац
ія
та

охо
рон

а
па
м'я
ток
арх
ітек
тур
и

РЕСТАВРА
ЦІЯ З 
ПРИСТОСУ
ВАННЯМ 
МОСТУ ІМ 
Є. О. 
ПАТОНА 
ЧЕРЕЗ Р. 
ДНІПРО

07.2004
11.2027

3844669000,0 25484300,0 50000000,0

1917441 7441 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мос
тів/
шл
яхо
про
вод
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ШЛЯХОПР
ОВОДУ В 
СКЛАДІ 
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
РОЗВ'ЯЗКИ
НА 
ПЕРЕТИНІ 
ВУЛ. 
ДЕГТЯРІВС
ЬКОЇ ТА 
ВУЛ. 
ОЛЕКСАНД
РА 

09.2020
11.2025

514986100,0 8000000,0 10000000,0



ДОВЖЕНК
А

1917441 7441 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мос
тів/
шл
яхо
про
вод
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ШЛЯХОПР
ОВОДУ НА 
ПЕРЕТИНІ 
ВУЛ. 
БУДІВЕЛЬН
ИКІВ З 
БРОВАРСЬ
КИМ 
ПРОСПЕКТ
ОМ І 
СВЯТОШИ
НО-
БРОВАРСЬ
КОЮ 
ЛІНІЄЮ 
МЕТРОПО
ЛІТЕНУ 
БІЛЯ 
СТАНЦІЇ 
МЕТРО 
"ДАРНИЦЯ"

03.2021
05.2025

271578600,0 6000000,0 9377400,0

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
МЕРЕЖІ 
МІСЬКОЇ 
ДОЩОВОЇ 
КАНАЛІЗАЦ
ІЇ НА 
ТЕРИТОРІЇ,
ЩО 
ПРИЛЯГАЄ
ДО СВЯТО-
УСПЕНСЬК
ОЇ КИЇВО-
ПЕЧЕРСЬК
ОЇ ЛАВРИ У
ПЕЧЕРСЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

11.2007
11.2022

94678800,0 70297600,0 34035900,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ДОЩОВОЇ 
КАНАЛІЗАЦ
ІЇ НА 
ПРОСПЕКТ
І 

02.2017
11.2026

240065200,0 20694089,0 28738200,0



ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

БРОВАРСЬ
КОМУ ВІД 
ВУЛ. 
МИТРОПО
ЛИТА 
АНДРЕЯ 
ШЕПТИЦЬК
ОГО (ВУЛ. 
ЛУНАЧАРС
ЬКОГО) ДО
МОСТУ 
МЕТРО 
ЧЕРЕЗ 
РУСАНІВС
ЬКУ 
ПРОТОКУ 
В 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

БУДІВНИЦ
ТВО 
АВТОМОБІ
ЛЬНОЇ 
ДОРОГИ 
НА 
ДІЛЯНЦІ 
МІЖ ВУЛ. 
О. 
ДОВБУША 
ТА 
БРОВАРСЬ
КИМ 
ПРОСПЕКТ
ОМ У 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

10.2018
12.2025

580089700,0 26795800,0 49050000,0

1917461 7461 0456 Утр
им

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ВУЛ.

02.2011
12.2023

80615000,0  30000000,0



анн
я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

ТРУСКАВЕ
ЦЬКОЇ У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого

БУДІВНИТ
ЦВО 
ПІД'ЇЗНОЇ 
ДОРОГИ З 
РЕКОНСТР
УКЦІЄЮ 
ВУЛ. 
ВИРЛИЦЬК
ОЇ У 
ПРОМИСЛ
ОВІЙ ЗОНІ 
МІКРОРАЙ
ОНУ 
БОРТНИЧІ 
ДАРНИЦЬК
ОГО 
РАЙОНУ М.
КИЄВА

06.2019
11.2023

35000000,0 9689900,0 11980000,0



бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

БУДІВНИЦ
ТВО 
ВЕЛОСИПЕ
ДНОЇ 
ДОРІЖКИ 
ПО 
ВЕЛОМАР
ШРУТУ 
"СОЛОМ'Я
НКА - 
ЦЕНТР" В 
М. КИЄВІ

05.2019
11.2023

99687100,0 24060000,0 39498000,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
КАНАЛІЗАЦ
ІЙНИХ 
МЕРЕЖ З 
ВЛАШТУВА
ННЯМ 
СНІГОПЛА
ВИЛЬНОЇ 
КАМЕРИ В 
М. КИЄВІ

08.2017
11.2024

40000000,0 4850090,0 1500000,0



шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ПІДЗЕМНО
ГО 
ПІШОХІДН
ОГО 
ПЕРЕХОДУ
НА ВУЛ. 
ЗОЇ 
ГАЙДАЙ 
БІЛЯ 
БУДИНКУ N
5 У 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

04.2020
11.2022

50765600,0 6795000,0 43558500,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ВУЛ.
КИРИЛІВС
ЬКОЇ З 
РЕКОНСТР
УКЦІЄЮ 
ТРАМВАЙН
ИХ КОЛІЙ У
ПОДІЛЬСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

02.2017
11.2027

480000000,0 2998850,0 8000000,0



за
рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
РОЗВ'ЯЗКИ
НА 
ПЕРЕТИНІ 
ВУЛ. 
БОГАТИРС
ЬКОЇ З 
ВУЛ. 
ПОЛЯРНО
Ю В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

04.2020
11.2026

700000000,0 5000000,0 27530700,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ДОРОГИ 
НА 
ТРУХАНОВ
ОМУ 
ОСТРОВІ В
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

04.2018
12.2024

223020000,0 2637500,0 5040700,0



інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПІД'ЇЗДНИХ
ШЛЯХІВ ДО
ЗЕМЕЛЬНО
Ї ДІЛЯНКИ, 
НАДАНОЇ 
ДЛЯ 
БУДІВНИЦ
ТВА 
ЖИТЛОВИ
Х 
БУДИНКІВ 
ДЛЯ 
ЗАБЕЗПЕЧ
ЕННЯ 
ЖИТЛОМ 
УЧАСНИКІ
В АТО ТА 
ГРОМАДЯН
, ЯКІ 
ПЕРЕБУВА
ЮТЬ НА 
КВАРТИРН
ОМУ 
ОБЛІКУ, НА
ВУЛИЦІ 
ЖУЛЯНСЬК
ІЙ, 5 У 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

02.2022
11.2024

150000000,0  3000000,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СХОДИНО
К 
МЕМОРІАЛ
ЬНОГО 
КОМПЛЕКС
У ТА 
ПЛОЩІ 
БІЛЯ 
МОСКОВС
ЬКИХ 
ВОРІТ 
НАЦІОНАЛ

07.2020
12.2025

120000000,0 1361100,0 3888400,0



іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

ЬНОГО 
МУЗЕЮ 
ІСТОРІЇ 
УКРАЇНИ У 
ДРУГІЙ 
СВІТОВІЙ 
ВІЙНІ. 
МЕМОРІАЛ
ЬНИЙ 
КОМПЛЕКС

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ТРАНСПОР
ТНОГО 
ВУЗЛА В 
РІЗНИХ 
РІВНЯХ НА
ПЕРЕТИНІ 
ПРОСП. 
ПЕРЕМОГИ
З ПРОСП. 
ПОВІТРОФ
ЛОТСЬКИМ
ІЗ 
БУДІВНИЦ
ТВОМ 
ПІШОХІДН
ИХ 
ПЕРЕХОДІ
В В РІЗНИХ
РІВНЯХ

09.2020
04.2026

1102061200,0 19150400,0 16856600,0

1917441 7441 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мос

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПОДІЛЬСЬ
КОГО 
МОСТОВО
ГО 
ПЕРЕХОДУ
ЧЕРЕЗ Р. 
ДНІПРО У 

06.2004
12.2024

19921572998,0 10663359600,0 389345500,0



тів/
шл
яхо
про
вод
ів

М. КИЄВІ

1917462 7462 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПОДІЛЬСЬ
КОГО 
МОСТОВО
ГО 
ПЕРЕХОДУ
ЧЕРЕЗ Р. 
ДНІПРО У 
М. КИЄВІ

   681822200,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри

ПІДГОТОВ
ЧІ РОБОТИ
ДЛЯ 
РЕКОНСТР
УКЦІЇ 
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
РОЗВ'ЯЗКИ
НА 
КИЇВСЬКО
МУ 
ПІВКІЛЬЦІ 
НА 
ДІЛЯНЦІ 
КМ 12 + 
240-КМ 14 
+ 360 
(ЖУЛЯНСЬ
КИЙ 
ШЛЯХОПР
ОВІД) У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
ТА 

12.2010
12.2025

225963011,0 8010100,0 15000000,0



за
рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

СВЯТОШИ
НСЬКОМУ 
РАЙОНАХ 
М. КИЄВА

1917441 7441 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мос
тів/
шл
яхо
про
вод
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
РОЗВ'ЯЗКИ
НА 
ПЕРЕТИНІ 
ПРОСПЕКТ
У 
ПЕРЕМОГИ
З ВУЛ. 
ГЕТЬМАНА
У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
ТА 
ШЕВЧЕНКІ
ВСЬКОМУ 
РАЙОНАХ 
М. КИЄВА

09.2018
12.2023

1997744352,0 1070164600,0 176429600,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
РОЗВ'ЯЗКИ
НА 
ПЕРЕТИНІ 
ПРОСПЕКТ
У 
ПЕРЕМОГИ
З ВУЛ. 
ГЕТЬМАНА
У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
ТА 
ШЕВЧЕНКІ
ВСЬКОМУ 
РАЙОНАХ 
М. КИЄВА

   117000000,0



ног
о

бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПІД'ЇЗНОЇ 
АВТОМОБІ
ЛЬНОЇ 
ДОРОГИ 
ВІД 
ПРОСП. 
ВАЛЕРІЯ 
ЛОБАНОВ
СЬКОГО 
(ЧЕРВОНО
ЗОРЯНОГО
ПРОСПЕКТ
У) 
(ПОБЛИЗУ 
ПРИМИКАН
НЯ ВУЛ. 
ВОЛОДИМ
ИРА 
БРОЖКА 
(ВУЛ. 
КІРОВОГРА
ДСЬКОЇ)) 
ДО 
МІЖНАРОД
НОГО 
АЕРОПОРТ
У "КИЇВ" 
(ЖУЛЯНИ) 
У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

04.2011
12.2022

737233522,0 548361700,0 5000000,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПІД'ЇЗНОЇ 
АВТОМОБІ
ЛЬНОЇ 
ДОРОГИ 
ВІД 
ПРОСП. 
ВАЛЕРІЯ 
ЛОБАНОВ
СЬКОГО 
(ЧЕРВОНО
ЗОРЯНОГО
ПРОСПЕКТ
У) 
(ПОБЛИЗУ 
ПРИМИКАН
НЯ ВУЛ. 
ВОЛОДИМ
ИРА 
БРОЖКА 
(ВУЛ. 
КІРОВОГРА
ДСЬКОЇ)) 
ДО 
МІЖНАРОД
НОГО 

   177434600,0



к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

АЕРОПОРТ
У "КИЇВ" 
(ЖУЛЯНИ) 
У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

БУДІВНИЦ
ТВО 
ВЕЛИКОЇ 
КІЛЬЦЕВОЇ 
ДОРОГИ 
НА 
ДІЛЯНЦІ 
ВІД ВУЛИЦІ
БОГАТИРС
ЬКОЇ ДО 
ОБОЛОНС
ЬКОГО 
ПРОСПЕКТ
У В М. 
КИЄВІ

11.2012
12.2022

149235510,0 35172700,0 25665000,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф

БУДІВНИЦ
ТВО 
ВЕЛИКОЇ 
КІЛЬЦЕВОЇ 
ДОРОГИ 
НА 
ДІЛЯНЦІ 
ВІД ВУЛИЦІ
БОГАТИРС
ЬКОЇ ДО 
ОБОЛОНС
ЬКОГО 
ПРОСПЕКТ
У В М. 
КИЄВІ

   88397000,0



рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

ПРОДОВЖ
ЕННЯ ВУЛ. 
СУЗДАЛЬС
ЬКОЇ ДО 
ПОВІТРОФ
ЛОТСЬКОГ
О 
ПРОСПЕКТ
У З 
БУДІВНИЦ
ТВОМ 
ШЛЯХОПР
ОВОДУ 
ЧЕРЕЗ 
ЗАЛІЗНИЧН
І КОЛІЇ, М. 
КИЇВ, 
СОЛОМ'ЯН
СЬКИЙ 
РАЙОН 
(РЕКОНСТ
РУКЦІЯ)

12.2017
12.2025

1263788485,0 18571600,0 4546000,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

ПРОДОВЖ
ЕННЯ ВУЛ. 
СУЗДАЛЬС
ЬКОЇ ДО 
ПОВІТРОФ
ЛОТСЬКОГ
О 
ПРОСПЕКТ
У З 
БУДІВНИЦ
ТВОМ 
ШЛЯХОПР
ОВОДУ 

   22920000,0



дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

ЧЕРЕЗ 
ЗАЛІЗНИЧН
І КОЛІЇ, М. 
КИЇВ, 
СОЛОМ'ЯН
СЬКИЙ 
РАЙОН 
(РЕКОНСТ
РУКЦІЯ)

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ВУЛ.
СТЕЦЕНКА
ВІД 
ПРОСПЕКТ
У 
ПАЛЛАДІН
А ДО 
ІНТЕРНАЦІ
ОНАЛЬНОЇ 
ПЛОЩІ 
ВКЛЮЧНО 
З 
ЛІКВІДАЦІЄ
Ю 
КІЛЬЦЕВОГ
О РУХУ 
ТРАНСПОР
ТУ НА 
ПЕРЕТИНІ 
ВУЛ. 
СТЕЦЕНКА
З ВУЛ. 
ТУПОЛЄВА
ТА ВУЛ. 
СТЕЦЕНКА
З ВУЛ. 
ЩЕРБАКОВ
А У М. 
КИЄВІ

04.2017
12.2028

2944735131,0 172636800,0 89021900,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ВУЛ.
СТЕЦЕНКА
ВІД 
ПРОСПЕКТ
У 

   307600000,0



вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

ПАЛЛАДІН
А ДО 
ІНТЕРНАЦІ
ОНАЛЬНОЇ 
ПЛОЩІ 
ВКЛЮЧНО 
З 
ЛІКВІДАЦІЄ
Ю 
КІЛЬЦЕВОГ
О РУХУ 
ТРАНСПОР
ТУ НА 
ПЕРЕТИНІ 
ВУЛ. 
СТЕЦЕНКА
З ВУЛ. 
ТУПОЛЄВА
ТА ВУЛ. 
СТЕЦЕНКА
З ВУЛ. 
ЩЕРБАКОВ
А У М. 
КИЄВІ

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ВУЛ.
ВЕРХНІЙ 
ВАЛ ТА 
ВУЛ. 
НИЖНІЙ 
ВАЛ НА 
ДІЛЯНЦІ 
ВІД ВУЛ. 
ГЛИБОЧИЦ
ЬКОЇ ДО 
ВУЛ. 
НАБЕРЕЖ
НО-
ХРЕЩАТИ
ЦЬКОЇ У 
ПОДІЛЬСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

05.2018
12.2026

801119600,0 13219600,0 6000000,0



ету

1917462 7462 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ВУЛ.
ВЕРХНІЙ 
ВАЛ ТА 
ВУЛ. 
НИЖНІЙ 
ВАЛ НА 
ДІЛЯНЦІ 
ВІД ВУЛ. 
ГЛИБОЧИЦ
ЬКОЇ ДО 
ВУЛ. 
НАБЕРЕЖ
НО-
ХРЕЩАТИ
ЦЬКОЇ У 
ПОДІЛЬСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

   44291400,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб

БУДІВНИЦ
ТВО 
ВУЛИЦІ ВІД
ПРОСПЕКТ
У ПЕТРА 
ГРИГОРЕН
КА ДО 
МЕЖІ 
МІСТА 
КИЄВА У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

04.2021
12.2025

100000000,0 2000000,0 5000000,0



вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

1917462 7462 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ОБ'ЄКТІВ 
КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ 
ДОЩОВОЇ 
КАНАЛІЗАЦ
ІЇ 
КОМУНАЛЬ
НОЇ 
ВЛАСНОСТ
І 
ТЕРИТОРІ
АЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ 
МІСТА 
КИЄВА

05.2021
12.2025

5000000000,0 1578000,0 30000000,0

1917462 7462 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф

БУДІВНИЦ
ТВО 
ВЕЛИКОЇ 
ОКРУЖНОЇ
ДОРОГИ 
НА 
ДІЛЯНЦІ 
ВІД 
ПРОСП. 
МАРШАЛА 
РОКОССО
ВСЬКОГО 
ДО ВУЛ. 
БОГАТИРС
ЬКОЇ З 
БУДІВНИЦ
ТВОМ 
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
РОЗВ'ЯЗКИ

07.2013
12.2022

1125507212,0 810738800,0 10534800,0



рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
суб
вен
ції
з

дер
жав
ног
о

бю
дж
ету

В РІЗНИХ 
РІВНЯХ

1917691 7691 0490 Вик
она
ння
зах
оді
в
за

рах
уно

к
ціл
ьов
их
фо
нді
в,

утв
оре
них
Вер
хов
но
ю
Ра
до
ю

Авт
оно
мн
ої

Рес
пуб
лік
и

Кри
м,
орг
ана
ми
міс
цев
ого
сам
овр
яду
ван
ня і
міс
цев
им

БУДІВНИЦ
ТВО 
НАЗЕМНИХ
ТА 
ПІДЗЕМНИ
Х 
ПАРКІНГІВ 
У 
ЦЕНТРАЛЬ
НІЙ 
ЧАСТИНІ 
МІСТА 
КИЄВА

04.2021
12.2024

300000000,0 7500000,0 50000000,0



и
орг
ана
ми
вик
она
вчо

ї
вла
ди і
фо
нді
в,

утв
оре
них
Вер
хов
но
ю
Ра
до
ю

Авт
оно
мн
ої

Рес
пуб
лік
и

Кри
м,
орг
ана
ми
міс
цев
ого
сам
овр
яду
ван
ня і
міс
цев
им
и

орг
ана
ми
вик
она
вчо

ї
вла
ди

1917423 7423 0453 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мет
роп
олі
тен

БУДІВНИЦ
ТВО 
ДІЛЬНИЦІ 
СИРЕЦЬКО
-
ПЕЧЕРСЬК
ОЇ ЛІНІЇ 
МЕТРОПО
ЛІТЕНУ ВІД
СТАНЦІЇ 
"СИРЕЦЬ" 
НА 

10.2018
12.2027

11186617600,0 4613621000,0 672972900,0



у

ЖИТЛОВИ
Й МАСИВ 
ВИНОГРАД
АР З 
ЕЛЕКТРОД
ЕПО У 
ПОДІЛЬСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

1917423 7423 0453

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мет
роп
олі
тен
у

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СИСТЕМИ 
АВТОМАТИ
ЧНОЇ 
ПОЖЕЖНО
Ї 
СИГНАЛІЗА
ЦІЇ НА 
ОБ'ЄКТАХ 
МЕТРОПО
ЛІТЕНУ З 
ОСНАЩЕН
НЯМ 
СИСТЕМА
МИ 
ПРОТИПО
ЖЕЖНОГО 
ЗАХИСТУ 
ЕСКАЛАТО
РНИХ 
КОМПЛЕКС
ІВ 
СТАНЦІЙ

01.2012
12.2025

67134100,0 19308400,0 11887500,0

1917423 7423 0453

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мет
роп
олі
тен
у

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ВИХОДУ N 
1 СТАНЦІЇ 
"ВИСТАВК
ОВИЙ 
ЦЕНТР" 
ОБОЛОНС
ЬКО-
ТЕРЕМКІВ
СЬКОЇ ЛІНІЇ
З 
БУДІВНИЦ
ТВОМ 
ПІДЗЕМНО
ГО 
ПЕРЕХОДУ
ТА 
ПРИМИКАН
НЯМ ЙОГО
ДО 
ПІДВУЛИЧ
НОГО 
ПІДЗЕМНО
ГО 
ПЕРЕХОДУ
НА ПРОСП.
АКАДЕМІКА
ГЛУШКОВА
В 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

07.2019
12.2024

65000000,0 2746420,0 20000000,0

1917423 7423 0453 Утр
им
анн

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПОДІЛЬСЬ

05.2012
12.2027

15360300000,0 30410900,0 50000000,0



я
та

роз
вит
ок

мет
роп
олі
тен
у

КО-
ВИГУРІВСЬ
КОЇ ЛІНІЇ 
КИЇВСЬКОГ
О 
МЕТРОПО
ЛІТЕНУ ВІД
КІЛЬЦЕВОЇ 
ДОРОГИ 
НА 
ЖИТЛОВИ
Й МАСИВ 
ВИГУРІВЩ
ИНА-
ТРОЄЩИН
А З 
ЕЛЕКТРОД
ЕПО

1917423 7423 0453

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мет
роп
олі
тен
у

БУДІВНИЦ
ТВО 
СТАНЦІЙН
ОГО 
КОМПЛЕКС
У 
"ЛЬВІВСЬК
А БРАМА" 
З 
БУДІВНИЦ
ТВОМ 
ВХОДУ

07.2008
09.2026

1153075800,0  20000000,0

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
БУДІВНИЦ
ТВО 
ВУЛИЧНО-
ДОРОЖНЬ
ОЇ МЕРЕЖІ
В ЧАСТИНІ 
СТВОРЕНН
Я 
ВЕЛОСИПЕ
ДНОЇ 
ІНФРАСТР
УКТУРИ ТА
РЕКРЕАЦІ
ЙНОГО 
ВЕЛОСИПЕ
ДНОГО 
МАРШРУТУ
В М. КИЄВІ.
ВЕЛОМАР
ШРУТ 
"ЖИТЛОВИ
Й МАСИВ 
ТРОЄЩИН
А - 
ЄВРОПЕЙ
СЬКА 
ПЛОЩА"

07.2015
12.2022

44142500,0 23247600,0 20884000,0



1917470 7470 0456

Інш
а

дія
льн
ість

у
сф
ері
дор
ожн
ьог
о

гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПАРКІНГУ 
У 
КИЯНІВСЬ
КОМУ 
ПРОВУЛКУ 
(БІЛЯ 
ПЕЙЗАЖН
ОЇ АЛЕЇ)

01.2022
12.2024

150000000,0  9000000,0

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

БУДІВНИЦ
ТВО 
МЕРЕЖІ 
ЗОВНІШНЬ
ОГО 
ОСВІТЛЕН
НЯ ВУЛИЦІ
ТРУХАНІВС
ЬКОЇ У 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ ТА 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНАХ 
МІСТА 
КИЄВА

05.2021
12.2022

17473100,0 7248600,0 10224500,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

БУДІВНИЦ
ТВО 
МЕРЕЖІ 
ЗОВНІШНЬ
ОГО 
ОСВІТЛЕН
НЯ ПАРКУ 
ДРУЖБИ 
НАРОДІВ У
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА

12.2017
12.2022

20525300,0 8435300,0 12090000,0



дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

НОВЕ 
БУДІВНИЦ
ТВО 
МЕРЕЖ 
ЗОВНІШНЬ
ОГО 
ОСВІТЛЕН
НЯ 
(ПЕРЕЛІК 
ОБЄКТІВ 
ВИЗНАЧАЄ
ТЬСЯ 
РОЗПОРЯД
ЖЕННЯМ 
ВО КМР 
(КМДА))

01.2022
12.2024

100000000,0  10000000,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі

БУДІВНИЦ
ТВО 
СВІТЛОФО
РНИХ 
ОБ'ЄКТІВ

11.2015
12.2026

404934000,0 133910200,0 20000000,0



льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СВІТЛОФО
РНИХ 
ОБ'ЄКТІВ

05.2019
12.2025

110700000,0 11294000,0 20000000,0

1917461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ОБ'ЄКТІВ 
ДОРОЖНЬ
О-
ТРАНСПОР

08.2020
12.2026

140162800,0 3000000,0 5000000,0



вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

ТНОЇ 
ІНФРАСТР
УКТУРИ НА
ПЛОЩІ 
ПЕРЕМОГИ

1917461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ОБ'ЄКТІВ 
ДОРОЖНЬ
О-
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
ІНФРАСТР
УКТУРИ ПО
ВУЛ. 
ВАСИЛЬКІВ
СЬКІЙ

08.2020
12.2026

66000000,0 3000000,0 8000000,0

1917470 7470 0456 Інш БУДІВНИЦ 03.2022 100000000,0  10000000,0



а
дія
льн
ість

у
сф
ері
дор
ожн
ьог
о

гос
под
арс
тва

ТВО 
АВТОМАТИ
ЧНИХ 
ПУНКТІВ 
ДЛЯ 
ГАБАРИТН
О-
ВАГОВОГО
КОНТРОЛ
Ю 
(КОМПЛЕК
СІВ 
ЗВАЖУВАН
НЯ В РУСІ 
WIM)

12.2024

1200000   

12 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ЖИ
ТЛ
ОВ
О-
КО
МУ
НА
ЛЬ
НОЇ
ІН
ФР
АС
ТР
УК
ТУ
РИ

  9451040500,0 3314434060,0 538723000,0

1210000   

12 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ЖИ
ТЛ
ОВ
О-
КО
МУ
НА
ЛЬ
НОЇ
ІН
ФР
АС
ТР
УК
ТУ
РИ

  9451040500,0 3314434060,0 538723000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ДЮКЕРНИ
Х 
ПЕРЕХОДІ
В ЧЕРЕЗ Р.
ДНІПРО

10.2018
12.2026

985435800,0 40523700,0 12000000,0



лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СПОРУД 
ПЕРШОЇ 
ЧЕРГИ 
БОРТНИЦЬ
КОЇ 
СТАНЦІЇ 
АЕРАЦІЇ НА
ВУЛ. 
КОЛЕКТОР
НІЙ, 1-А В 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА 
(КОРИГУВА
ННЯ) I 
ЧЕРГА 
БУДІВНИЦ
ТВА. 
НАСОСНА 
СТАНЦІЯ 
ПЕРШОГО 
ПІДЙОМУ

12.2012
12.2024

694525700,0 125424600,0 30500000,0

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
КАНАЛІЗАЦ
ІЙНОГО 
КОЛЕКТОР
А Д = 800 - 
900 - 2000 
ММ НА 
ВУЛ. 
ВЕРБОВІЙ 
НА 
ДІЛЯНЦІ 
ВІД 
КАМЕРИ 
ГАСІННЯ 
НАПІРНИХ 
КОЛЕКТОРІ
В КНС 
"ЛЕНІНСЬК
А КУЗНЯ" 
ДО КНС 
"ОБОЛОНЬ
" В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

12.2018
12.2023

162499900,0 48980300,0 38000000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НАПІРНИХ 
МУЛОПРО
ВОДІВ 
БОРТНИЦЬ
КОЇ 

01.2021
12.2023

367138100,0  8000000,0



жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

СТАНЦІЇ 
АЕРАЦІЇ 
ВІД 
КАМЕРИ 
МК2 ПО 
ВУЛ. 
КОЛЕКТОР
НА, 1 В 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА ДО 
КАМЕРИ 
МК20 НА 
ТЕРИТОРІЇ 
ГНІДИНСЬК
ОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ 
РАДИ 
БОРИСПІЛ
ЬСЬКОГО 
РАЙОНУ, 
КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ДАМБИ 
МУЛОВОГ
О ПОЛЯ N 
3 
БОРТНИЦЬ
КОЇ 
СТАНЦІЇ 
АЕРАЦІЇ НА
ТЕРИТОРІЇ 
ГНІДИНСЬК
ОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ 
РАДИ 
БОРИСПІЛ
ЬСЬКОГО 
РАЙОНУ, 
КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

09.2007
12.2025

295648000,0 2196700,0 6500000,0

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
ТЕХНІЧНЕ 
ПЕРЕОСНА
ЩЕННЯ 
ПОЛІГОНУ 
ТВЕРДИХ 
ПОБУТОВИ
Х ВІДХОДІВ
N 5 В С. 
ПІДГІРЦІ 
ОБУХІВСЬ
КОГО 
РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

12.2013
12.2024

573590400,0 428893760,0 20000000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
ТЕХНІЧНЕ 
ПЕРЕОСНА
ЩЕННЯ 
ПОЛІГОНУ 
ТВЕРДИХ 

05.2018
12.2023

563997700,0 188006400,0 30000000,0



жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ПОБУТОВИ
Х ВІДХОДІВ
N 5 В С. 
ПІДГІРЦІ 
ОБУХІВСЬ
КОГО 
РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ. 
РЕКУЛЬТИ
ВАЦІЯ 
ДІЛЯНКИ N 
1

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
КОМПЛЕКС
У 
ПЕРЕРОБК
И 
КОНЦЕНТР
АТУ З 
СИСТЕМО
Ю 
ПРЕДОЧИС
ТКИ 
ФІЛЬТРАТУ
НА 
ПОЛІГОНІ 
ТВЕРДИХ 
ПОБУТОВИ
Х ВІДХОДІВ
N 5 В С. 
ПІДГІРЦІ 
ОБУХІВСЬ
КОГО 
РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

03.2021
12.2025

158000000,0 1000000,0 5400000,0

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
ТЕХНІЧНЕ 
ПЕРЕОСНА
ЩЕННЯ 
ПОЛІГОНУ 
ТВЕРДИХ 
ПОБУТОВИ
Х ВІДХОДІВ
N 5 В С. 
ПІДГІРЦІ 
ОБУХІВСЬ
КОГО 
РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ. 
РЕКУЛЬТИ
ВАЦІЯ 
ДІЛЯНКИ N 
2

03.2021
12.2026

400000000,0 1000000,0 5000000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ЧОКОЛІВС
ЬКОГО 
КОМУНІКА
ЦІЙНОГО 
КОЛЕКТОР
А ТА 
ПРОКЛАДЕ
НИХ У 
НЬОМУ 

02.2016
12.2025

504700200,0 5049400,0 30000000,0



уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ВОДОПРО
ВІДНИХ І 
ТЕПЛОВИХ
МЕРЕЖ

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ПРОКЛАДА
ННЯ 
ЗОВНІШНІХ
ІНЖЕНЕРН
ИХ МЕРЕЖ
ДО 
ЖИТЛОВО
ГО 
БУДИНКУ З
ВБУДОВАН
О-
ПРИБУДОВ
АНИМИ 
ПРИМІЩЕН
НЯМИ НА 
ПЕРЕТИНІ 
ВУЛИЦЬ 
МІЛЮТЕНК
А ТА 
ШОЛОМ-
АЛЕЙХЕМА
У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

09.2017
11.2022

68565900,0 67853100,0 57144900,0

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
КОЛУМБАР
НИХ СТІН 
НА 
ТЕРИТОРІЇ 
МІСЬКОГО 
КРЕМАТОР
ІЮ НА ВУЛ.
БАЙКОВІЙ, 
16, 
ГОЛОСІЇВС
ЬКИЙ 
РАЙОН

02.2022
12.2024

28000000,0  800000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

УЛАШТУВА
ННЯ АЛЕЇ 
ПЕРЕПОХ
ОВАНЬ 
ВИДАТНИХ
УКРАЇНСЬК
ИХ ДІЯЧІВ, 
ПОХОВАН
ИХ ЗА 
МЕЖАМИ 
УКРАЇНИ, З
РЕКОНСТР
УКЦІЄЮ 
БУДІВЕЛЬ 
АДМІНІСТР
АТИВНО-
ГОСПОДАР
СЬКОГО 
ПРИЗНАЧЕ

06.2018
12.2023

20000000,0 610800,0 5000000,0



ННЯ НА 
ТЕРИТОРІЇ 
КОМУНАЛЬ
НОГО 
ПІДПРИЄМ
СТВА - 
ДЕРЖАВН
ОГО 
ІСТОРИКО-
МЕМОРІАЛ
ЬНОГО 
ЛУК'ЯНІВС
ЬКОГО 
ЗАПОВІДН
ИКА

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
ВОДОПРО
ВОДУ ДЛЯ 
ПІДКЛЮЧЕ
ННЯ 
ЖИТЛОВИ
Х 
БУДИНКІВ 
НА ВУЛИЦІ 
ЗРОШУВАЛ
ЬНІЙ, 3-Б, 
4, 10, 14 ТА
ДИТЯЧО-
ЮНАЦЬКОЇ
СПОРТИВН
ОЇ ШКОЛИ 
"АТЛЕТ" НА
ВУЛИЦІ 
ЗРОШУВАЛ
ЬНА, 4-А У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

06.2020
12.2022

24416100,0 20054500,0 4361600,0

1217350 7350 0443

Роз
роб
лен
ня
схе
м

пла
нув
анн

я
та

заб
удо
ви
тер
ито
рій
(міс
тоб
уді
вно

ї
док
уме
нта
ції)

СХЕМА 
ТЕПЛОПО
СТАЧАННЯ
М. КИЄВА 
НА ПЕРІОД
ДО 2030 
РОКУ, II 
ЕТАП 
(РОЗРАХУ
НКОВО-
ІНФОРМАЦ
ІЙНИЙ 
КОМПЛЕКС
ТЕПЛОВИХ
МЕРЕЖ 
СИСТЕМИ 
ТЕПЛОПО
СТАЧАННЯ
М. КИЄВА)

03.2021
12.2023

20000000,0 1685000,0 8000000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ЦЕНТРАЛЬ

11.2018
12.2022

30418800,0 11698400,0 18728400,0



во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

НОГО 
ТЕПЛОВОГ
О ПУНКТУ 
НА ВУЛИЦІ 
ВІКЕНТІЯ 
БЕРЕТТІ, 
14 
ІТЕПЛОВИ
Х 
РОЗПОДІЛ
ЬЧИХ 
МЕРЕЖ 
ЦЕНТРАЛЬ
НОГО 
ОПАЛЕНН
Я Й 
ГАРЯЧОГО 
ВОДОПОС
ТАЧАННЯ 
ДО 
БУДИНКІВ 
НА 
ВУЛИЦЯХ 
ВІКЕНТІЯ 
БЕРЕТТІ 
12, 14, 14-
А, 16, 18, 
ТА ОНОРЕ 
ДЕ 
БАЛЬЗАКА,
44, 46-А, 
42/20

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ДАМБ 
МУЛОВИХ 
ПОЛІВ N 1 
ТА N 2 
БОРТНИЦЬ
КОЇ 
СТАНЦІЇ 
АЕРАЦІЇ

09.2007
12.2026

957010300,0 416471000,0 44000000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
МОДЕРНІЗ
АЦІЯ 
ЛІФТОВОГ
О 
ГОСПОДАР
СТВА У 
ЖИТЛОВО
МУ ФОНДІ 
МІСТА 
КИЄВА 
(ПЕРЕЛІК 
ОБ'ЄКТІВ 
ВИЗНАЧЕН
О 
РОЗПОРЯД
ЖЕННЯМ 
ВО КМР 

09.2018
12.2024

2288495400,0 1298495400,0 176200000,0



(КМДА) ВІД 
29.04.2021 
N 1006)

1217330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

БУДІВНИЦ
ТВО 
КОМПЛЕКС
У 
ІНЖЕНЕРН
О-
ТЕХНІЧНИ
Х 
ПРОТИЗСУ
ВНИХ 
СПОРУД 
НА ВУЛ. 
НОВОВОКЗ
АЛЬНІЙ, 21
У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

07.2019
12.2023

98851400,0 3998900,0 3000000,0

1217330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

БУДІВНИЦ
ТВО 
КОМПЛЕКС
У 
ІНЖЕНЕРН
О-
ТЕХНІЧНИ
Х 
ПРОТИЗСУ
ВНИХ 
СПОРУД 
НА ВУЛ. 
АДМІРАЛА 
УШАКОВА, 
6-А

11.2021
12.2024

50000000,0  890400,0

1217330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

БУДІВНИЦ
ТВО 
КОМПЛЕКС
У 
ІНЖЕНЕРН
О-
ТЕХНІЧНИ
Х 
ПРОТИЗСУ
ВНИХ 
СПОРУД 
НА 
ФЕСТИВАЛ
ЬНІЙ АЛЕЇ

11.2021
12.2024

125000000,0  2580800,0

1217330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно

БУДІВНИЦ
ТВО 
КОМПЛЕКС
У 
ІНЖЕНЕРН
О-
ТЕХНІЧНИ
Х 
ПРОТИЗСУ
ВНИХ 
СПОРУД 
СХИЛУ 
ЛИСОЇ 
ГОРИ БІЛЯ 
СТОЛИЧН
ОГО 

11.2021
12.2024

80000000,0  1528800,0



сті

ШОСЕ, В 
РАЙОНІ 
СТАНЦІЇ 
МЕТРО 
"ВИДУБИЧІ
" В 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
ІНЖЕНЕРН
ИХ 
МЕРЕЖ, 
МАЛИХ 
АРХІТЕКТУ
РНИХ 
ФОРМ - 
ПУНКТІВ 
ПІДКЛЮЧЕ
ННЯ ТА 
ВСТАНОВЛ
ЕННЯ 
ГРОМАДСЬ
КИХ 
ВБИРАЛЕН
Ь 
МОДУЛЬН
ОГО ТИПУ 
(ПЕРЕЛІК 
ОБ'ЄКТІВ 
ВИЗНАЧЕН
ИЙ 
РОЗПОРЯД
ЖЕННЯМ 
ВО КМР 
(КМДА) ВІД 
30.10.2013 
N 1948 (ІЗ 
ЗМІНАМИ)

09.2013
12.2025

51641600,0 8991700,0 1200000,0

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
АРТЕЗІАНС
ЬКОЇ 
СВЕРДЛОВ
ИНИ 
МАЛОЇ 
ПРОДУКТИ
ВНОСТІ НА
ПРОСПЕКТ
І 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ, 87-
Г У 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

05.2017
12.2023

4410000,0  1500000,0

1217310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком

БУДІВНИЦ
ТВО 
АРТЕЗІАНС
ЬКОЇ 
СВЕРДЛОВ
ИНИ 
МАЛОЇ 
ПРОДУКТИ
ВНОСТІ НА
ПРОСПЕКТ
І 

03.2021
12.2023

4525000,0 3008100,0 1563100,0



уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ОБОЛОНС
ЬКОМУ, 14-
Б В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПАВІЛЬОН
У 
БЮВЕТНО
ГО 
КОМПЛЕКС
У З 
РОЗПОДІЛ
ЬНИМИ 
КОЛОНКАМ
И ТА 
ІНЖЕНЕРН
ИМИ 
МЕРЕЖАМ
И У 
СЕЛИЩІ 
РИБНОМУ 
ДНІПРОВС
ЬКОГО 
РАЙОНУІ

03.2021
12.2023

4200000,0  325000,0

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
КОНТЕЙНЕ
РНИХ 
МАЙДАНЧ
ИКІВ 
ЗАГЛИБЛЕ
НОГО 
ТИПУ

01.2022
12.2022

6500000,0  6500000,0

1217310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ТЕХНІЧНЕ 
ПЕРЕОСНА
ЩЕННЯ СП
"ЗАВОД 
"ЕНЕРГІЯ" 
КП 
"КИЇВТЕПЛ
ОЕНЕРГО" 
НА ВУЛ. 
КОЛЕКТОР
НІЙ, 44 У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА В 
ЧАСТИНІ 
СИСТЕМИ 
ОЧИЩЕНН
Я 
ДИМОВИХ 
ГАЗІВ

12.2011
12.2023

883470200,0 640492300,0 20000000,0

0700000   07 
ДЕ

  5802351100,0 669825254,0 210953700,0



ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ОХ
ОР
ОН
И 
ЗД
ОР
ОВ'
Я

0710000   

07 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ОХ
ОР
ОН
И 
ЗД
ОР
ОВ'
Я

  5802351100,0 669825254,0 210953700,0

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ 
КЛІНІЧНОЇ 
ЛІКАРНІ N 
6 З 
РОЗМІЩЕН
НЯМ 
ЛІКАРНІ 
ШВИДКОЇ 
МЕДИЧНОЇ 
ДОПОМОГ
И 
"ПРАВОБЕ
РЕЖНА" 
НА 
ПРОСПЕКТ
І 
КОСМОНА
ВТА 
КОМАРОВА
, 3 У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

04.2018
12.2026

2186480300,0 207579400,0 54500000,0

0717322 7322 0443 Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЕЛЬ 
КИЇВСЬКОГ
О 
МІСЬКОГО 
ПЕРИНАТА
ЛЬНОГО 
ЦЕНТРУ - 
СТРУКТУР
НОГО 
ПІДРОЗДІЛ
У 

08.2016
12.2025

374539400,0 111173000,0 26000000,0



ів

КИЇВСЬКОГ
О 
МІСЬКОГО 
ЦЕНТРУ 
РЕПРОДУК
ТИВНОЇ ТА 
ПЕРИНАТА
ЛЬНОЇ 
МЕДИЦИН
И НА 
ПРОСП. 
ГЕРОЇВ 
СТАЛІНГРА
ДА, 16 В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
РОЗШИРЕ
ННЯМ 
БУДІВЛІ 
ЦЕНТРУ 
ТЕРМІЧНИ
Х 
УРАЖЕНЬ, 
РЕКОНСТР
УКТИВНО-
ВІДНОВЛЮ
ВАЛЬНОЇ 
ТА 
ПЛАСТИЧН
ОЇ ХІРУРГІЇ 
КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ 
КЛІНІЧНОЇ 
ЛІКАРНІ N 
2 НА ВУЛ. 
КРАКІВСЬК
ІЙ, 13 В 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

10.2019
12.2025

227000000,0 8251900,0 6500000,0

0717322 7322 0443 Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЕЛЬ 
З 
ДОБУДОВ
ОЮ 
ДОДАТКОВ
ОГО 
КОРПУСУ 
ДЛЯ 
РОЗМІЩЕН
НЯ 
ЦЕНТРУ 
НЕЙРОРЕА
БІЛІТАЦІЇ 
УЧАСНИКІ
В АТО 
КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ 
КЛІНІЧНОЇ 
ЛІКАРНІ N 
11 
ДНІПРОВС
ЬКОГО 
РАЙОНУ М.

07.2019
12.2023

178519000,0 101948100,0 30868800,0



КИЄВА НА 
ВУЛ. 
РОГОЗІВС
ЬКІЙ, 6

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
КИЇВСЬКОГ
О 
МІСЬКОГО 
БУДИНКУ 
ДИТИНИ 
"БЕРІЗКА" 
З 
ПРИБУДОВ
ОЮ 
КОРПУСУ 
ФІЗИЧНОЇ 
ТА 
РЕАБІЛІТА
ЦІЙНОЇ 
МЕДИЦИН
И НА ВУЛ. 
КУБАНСЬК
ОЇ УКРАЇНИ
(МАРШАЛА
ЖУКОВА), 
4 В 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

04.2019
12.2025

107500000,0 3382100,0 5512300,0

0717322 7322 0443 Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ НА
ПРОСПЕКТ
І 
СВОБОДИ, 
22-А ПІД 
ВІДДІЛЕНН
Я N 7 
КОМУНАЛЬ
НОГО 
НЕКОМЕР
ЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМ
СТВА 
"ЦЕНТР 
ЕКСТРЕНО
Ї 
МЕДИЧНОЇ 
ДОПОМОГ
И ТА 
МЕДИЦИН
И 
КАТАСТРО
Ф МІСТА 
КИЄВА" 
ВИКОНАВЧ
ОГО 
ОРГАНУ 
КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ 
РАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ 
ДЕРЖАВН
ОЇ 
АДМІНІСТР
АЦІЇ) У 

06.2019
12.2022

35803200,0 30559700,0 5234500,0



ПОДІЛЬСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

БУДІВНИЦ
ТВО 
БАГАТОПР
ОФІЛЬНОЇ 
ЛІКАРНІ НА
ТЕРИТОРІЇ 
ЖИТЛОВО
ГО 
МАСИВУ 
ТРОЄЩИН
А НА 
ПЕРЕТИНІ 
ВУЛИЦЬ 
МИКОЛИ 
ЗАКРЕВСЬ
КОГО ТА 
МИЛОСЛА
ВСЬКОЇ У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

03.2019
12.2028

760000000,0 10912900,0 12547000,0

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЕЛЬ 
КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ 
КЛІНІЧНОЇ 
ЛІКАРНІ 
ШВИДКОЇ 
МЕДИЧНОЇ 
ДОПОМОГ
И НА ВУЛ. 
БРАТИСЛА
ВСЬКІЙ, 3 
У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

02.2008
12.2026

250000000,0 2000000,0 5000000,0

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЕЛЬ 
КИЇВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ 
КЛІНІЧНОЇ 
ЛІКАРНІ N 
4 НА ВУЛ. 
СОЛОМ'ЯН
СЬКІЙ, 17 У
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

03.2019
12.2025

150000000,0 1247000,0 10953000,0

0717340 7340 0443 Пр
оек
тув
анн
я,

рес
тав
рац
ія
та

охо
рон

а
па

РЕСТАВРА
ЦІЯ 
БУДІВЛІ З 
ПРИСТОСУ
ВАННЯМ 
КНП 
"ЦПМСД" 
ПЕЧЕРСЬК
ОГО 
РАЙОНУ М.
КИЄВА ЗА 
АДРЕСОЮ:
ВУЛ. 
МАЗЕПИ 

04.2020
12.2022

52046600,0 12861900,0 8338100,0



м'я
ток
арх
ітек
тур
и

ІВАНА, 2

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ПРИЙМАЛЬ
НОГО 
ВІДДІЛЕНН
Я ТА 
СПЕЦІАЛІЗ
ОВАНИХ 
ВІДДІЛЕНЬ 
ОЛЕКСАНД
РІВСЬКОЇ 
КЛІНІЧНОЇ 
ЛІКАРНІ М. 
КИЄВА, 
БЛАГОУСТ
РІЙ 
ТЕРИТОРІЇ 
ТА 
ПРОТИЗСУ
ВНІ 
РОБОТИ 
НА ВУЛ. 
ШОВКОВИ
ЧНІЙ, 39/1

11.2010
12.2025

651141100,0 179909254,0 40000000,0

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВОЇ 
БУДІВЛІ, 
ЛІТ. "А" ЗА 
АДРЕСОЮ:
ПРОСПЕКТ
МІНСЬКИЙ,
6 
КОМУНАЛЬ
НОГО 
НЕКОМЕР
ЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМ
СТВА 
"ЦЕНТР 
ПЕРВИНН
ОЇ 
МЕДИКО-
САНІТАРН
ОЇ 
ДОПОМОГ
И N 2" 
ОБОЛОНС
ЬКОГО 
РАЙОНУ 
МІСТА 
КИЄВА

09.2021
12.2023

42366500,0  1500000,0

0717322 7322 0443 Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЕЛЬ 
ІНФЕКЦІЙН
ОГО 
КОРПУСУ 
КОМУНАЛЬ
НОГО 
НЕКОМЕР
ЦІЙНОГО 

10.2021
12.2023

149935100,0  2000000,0



та
зак
лад
ів

ПІДПРИЄМ
СТВА 
"КИЇВСЬКА 
МІСЬКА 
ДИТЯЧА 
КЛІНІЧНА 
ЛІКАРНЯ N 
2" ПО 
ВУЛИЦІ 
ПЕТРА 
ЗАПОРОЖ
ЦЯ, 26 М. 
КИЄВА"

0717322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЕЛЬ 
КОМУНАЛЬ
НОГО 
НЕКОМЕР
ЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМ
СТВА 
"КИЇВСЬКА 
МІСЬКА 
ДИТЯЧА 
КЛІНІЧНА 
ЛІКАРНЯ N 
2" ПО 
ПРОСПЕКТ
У АЛІШЕРА
НАВОЇ, 3 М.
КИЄВА"

10.2021
12.2023

637019900,0  2000000,0

1500000   

15 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
БУ
ДІВ
НИ
ЦТ
ВА 
ТА 
ЖИ
ТЛ
ОВ
ОГ
О 
ЗА
БЕ
ЗП
ЕЧ
ЕН
НЯ

  1985814800,0 776777700,0 151500000,0

1510000   15 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
БУ
ДІВ
НИ
ЦТ
ВА 
ТА 

  1985814800,0 776777700,0 151500000,0



ЖИ
ТЛ
ОВ
ОГ
О 
ЗА
БЕ
ЗП
ЕЧ
ЕН
НЯ

1516082 6082 0610

Пр
идб
анн

я
жит
ла

для
окр
ем
их
кат
его
рій
нас
еле
ння
від
пов
ідн
о

до
зак
оно
дав
ств
а

ПРИДБАНН
Я ЖИТЛА 
ДЛЯ ДІТЕЙ-
СИРІТ ТА 
ДІТЕЙ, 
ПОЗБАВЛЕ
НИХ 
БАТЬКІВСЬ
КОГО 
ПІКЛУВАН
НЯ

05.2018
12.2025

340399000,0 175399000,0 50000000,0

1516082 6082 0610

Пр
идб
анн

я
жит
ла

для
окр
ем
их
кат
его
рій
нас
еле
ння
від
пов
ідн
о

до
зак
оно
дав
ств
а

ПРИДБАНН
Я ЖИТЛА 
ДЛЯ 
ОКРЕМИХ 
КАТЕГОРІЙ
НАСЕЛЕНН
Я 
ВІДПОВІДН
О ДО 
ЗАКОНОДА
ВСТВА 
(РОЗПОРЯ
ДЖЕННЯ 
ВО КМР 
(КМДА) ВІД 
12.07.2019 
N 1249)

06.2018
12.2025

592279800,0 183962400,0 30000000,0

1516081 6081 0610 Буд
івн
ицт
во

жит
ла

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ЖИТЛОВО
ГО 
БУДИНКУ 
НА 

09.2018
12.2025

443000300,0 307362100,0 26000000,0



для
окр
ем
их
кат
его
рій
нас
еле
ння
від
пов
ідн
о

до
зак
оно
дав
ств
а

БУЛЬВАРІ 
КОЛЬЦОВА
, 24-А У 
СВЯТОШИ
НСЬКОМУ 
РАЙОНІ

1516081 6081 0610

Буд
івн
ицт
во

жит
ла

для
окр
ем
их
кат
его
рій
нас
еле
ння
від
пов
ідн
о

до
зак
оно
дав
ств
а

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ТЕРИТОРІЇ 
ВИРОБНИЧ
О-
СКЛАДСЬК
ОЇ БАЗИ 
ПІД 
БУДІВНИЦ
ТВО 
ЖИТЛОВИ
Х 
БУДИНКІВ 
ТА 
СКЛАДСЬК
ИХ 
БУДІВЕЛЬ 
ЗА 
АДРЕСОЮ:
М. КИЇВ, 
СОЛОМ'ЯН
СЬКИЙ 
РАЙОН, 
ВУЛ. 
КАЧАЛОВА,
40 (VI 
ЧЕРГА 
БУДІВНИЦ
ТВА)

08.2019
12.2024

472065500,0 49628400,0 9500000,0

1517330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВОГО 
БУДИНКУ З
ПРИБУДОВ
ОЮ 
ГУРТОЖИТ
КУ У ПРОВ.
ПОЛЬОВО
МУ, 7 У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

10.2019
12.2023

138070200,0 60425800,0 36000000,0

1400000   14 
ДЕ
ПА
РТ

  214066800,0 99909658,0 35893700,0



АМ
ЕН
Т 
МІ
СЬ
КО
ГО 
БЛ
АГ
ОУ
СТ
РО
Ю

1410000   

14 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
МІ
СЬ
КО
ГО 
БЛ
АГ
ОУ
СТ
РО
Ю

  214066800,0 99909658,0 35893700,0

1417330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

БУДІВНИЦ
ТВО 
ЦЕНТРУ 
ЗАХИСТУ 
ТВАРИН 
НА ВУЛ. 
АВТОПАРК
ОВІЙ У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

08.2012
12.2024

157650300,0 56886858,0 27000000,0

1417330 7330 0443 Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

БУДІВНИЦ
ТВО 
МІСЬКОГО 
КЛАДОВИ
ЩА ДЛЯ 
ТВАРИН У 
СКЛАДІ 
КОЛУМБАР
ІЮ З 
НАМОГИЛЬ
НИКОМ 
ДЛЯ 
ЗАХОРОНЕ
ННЯ 
ТВАРИН, 
КРЕМАТОР
ІЮ, АТП ТА
ГОСПОДАР
СЬКИХ 
ПРИМІЩЕН
Ь БІЛЯ 
ТЕЦ-6 У 
ДЕСНЯНСЬ

01.2003
12.2023

26916500,0 13522800,0 3893700,0



КОМУ 
РАЙОНІ

1417340 7340 0443

Пр
оек
тув
анн
я,

рес
тав
рац
ія
та

охо
рон

а
па
м'я
ток
арх
ітек
тур
и

РЕСТАВРА
ЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВОЇ 
БУДІВЛІ ТА
ПРИМІЩЕН
Ь ЗА 
АДРЕСОЮ:
ВУЛ. 
ХМЕЛЬНИ
ЦЬКОГО 
БОГДАНА, 
51 ЛІТЕРА 
А У 
ШЕВЧЕНКІ
ВСЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

01.2022
12.2023

29500000,0 29500000,0 5000000,0

2800000   

28 
УП
РА
ВЛІ
НН
Я 
ЕК
ОЛ
ОГІ
Ї 
ТА 
ПР
ИР
ОД
НИ
Х 
РЕ
СУ
РСІ
В

  4207484800,0 1850112100,0 180366500,0

2810000   

28 
УП
РА
ВЛІ
НН
Я 
ЕК
ОЛ
ОГІ
Ї 
ТА 
ПР
ИР
ОД
НИ
Х 
РЕ
СУ
РСІ
В

  4207484800,0 1850112100,0 180366500,0

2817310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ПАРКУ 
ВІДПОЧИН
КУ В 
УРОЧИЩІ 
"НАТАЛКА" 

06.2016
12.2024

174710800,0 119227300,0 18853800,0



жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО ПАРКУ
ВЗДОВЖ 
ПРОСП. 
ГЕНЕРАЛА 
ВАТУТІНА 
МІЖ 
ПРОСП. 
ВОЛОДИМ
ИРА 
МАЯКОВСЬ
КОГО ТА 
ВУЛ. 
ОНОРЕ ДЕ 
БАЛЬЗАКА 
У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

10.2016
09.2022

130000000,0 110146200,0 1000000,0

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
БЛАГОУСТ
РІЙ ПАРКУ 
"ОРЛЯТКО"
У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

03.2016
05.2025

100502800,0 26008600,0 16000000,0

2817310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
ІНЖЕНЕРН
ИХ МЕРЕЖ
ДО 
ГРОМАДСЬ
КИХ 
ВБИРАЛЕН
Ь ЗОНИ 
ВІДПОЧИН
КУ 
"ЦЕНТРАЛ
ЬНА" З 
УРАХУВАН
НЯМ 
ПОДАЛЬШ
ОГО 
РОЗВИТКУ 
ОСТРОВА 
ТРУХАНІВ 
У 

09.2018
12.2023

118783300,0 12210400,0 17789600,0



ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ОЧИСНИХ 
СПОРУД 
"ХАРКІВСЬ
КІ" ПО ВУЛ.
РЕВУЦЬКО
ГО, 40 В 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

06.2017
12.2023

175190800,0 1226570200,0 20053200,0

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ТРАНСФОР
МАТОРНОЇ 
ПІДСТАНЦІ
Ї ІЗ 
ЗБІЛЬШЕН
НЯМ 
ПОТУЖНО
СТІ НА 
ОСТРОВІ 
ДОЛОБЕЦЬ
КИЙ

11.2016
12.2022

38835300,0 21407600,0 25169900,0

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ЗЛИВОСТО
КОВОЇ 
КАНАЛІЗАЦ
ІЇ 
СИСТЕМИ 
ОЗЕР 
ОПЕЧЕНЬ 
В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

05.2017
10.2025

283456000,0 124856100,0 13500000,0

2817310 7310 0443 Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ГІДРОТЕХН
ІЧНИХ 
СПОРУД З 
ВІДНОВЛЕ
ННЯМ 
ЕКОЛОГІЧ
НОГО ТА 
САНІТАРН
О-

08.2018
10.2027

2231449900,0 23026500,0 17500000,0



уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ГІГІЄНІЧНО
ГО СТАНУ 
Р. ЛИБІДЬ 
В М. КИЄВІ

2817441 7441 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мос
тів/
шл
яхо
про
вод
ів

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПІШОХІДН
ОГО 
МОСТОВО
ГО 
ПЕРЕХОДУ
ЧЕРЕЗ 
ОЗЕРО 
ЖАНДАРКА
З 
РОЗЧИСТК
ОЮ, 
БЛАГОУСТ
РОЄМ ТА 
ОЗДОРОВЛ
ЕННЯМ 
ВОДОЙМИ 
У 2-У 
МІКРОРАЙ
ОНІ 
ЖИТЛОВО
ГО 
МАСИВУ 
ПОЗНЯКИ 
(ОЗЕРО 
ЖАНДАРКА
) У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

12.2015
12.2022

18221100,0 3221100,0 15000000,0

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ЗОНИ 
ВІДПОЧИН
КУ 
"ЦЕНТРАЛ
ЬНА" В 
ЧАСТИНІ 
СТВОРЕНН
Я 
РЕКРЕАЦІ
ЙНОГО 
МАРШРУТУ
З 
БЛАГОУСТ
РОЄМ 
ПРИЛЕГЛО
Ї 
ТЕРИТОРІЇ 
НА 
ТРУХАНОВ
ОМУ 
ОСТРОВІ В
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

09.2017
10.2025

495206600,0 78333500,0 10500000,0

2817310 7310 0443 Буд
івн
ицт

РЕГУЛЮВА
ННЯ РІВНЯ
ВОДИ 

05.2016
12.2024

31916500,0 108900,0 10000000,0



во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ВОДОЙМИ 
ОЗЕРА 
ГЛИНКА З 
ВИКОНАНН
ЯМ 
БЕРЕГОУК
РІПЛЕННЯ 
ТА 
БЛАГОУСТ
РОЮ 
ПІВДЕННОЇ
ЇЇ 
ЧАСТИНИ

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
БЛАГОУСТ
РІЙ ПАРКУ 
"ЮНІСТЬ" У
СВЯТОШИ
НСЬКОМУ 
РАЙОНІ

07.2016
10.2023

60656800,0 33788500,0 10000000,0

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО ПАРКУ
КУЛЬТУРИ 
І 
ВІДПОЧИН
КУ "ПАРК 
ПОЧАЙНА" 
В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

03.2019
05.2025

184691000,0 14081300,0 3000000,0

2817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ТА 
БЛАГОУСТ
РІЙ 
ЛАНДШАФ
ТНОГО 
ПАРКУ У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

10.2016
05.2025

163863900,0 57125900,0 2000000,0



1600000   

16 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
МІ
СТ
ОБ
УД
УВ
АН
НЯ 
ТА 
АР
ХІТ
ЕК
ТУ
РИ

  289871200,0 113298500,0 25000000,0

1610000   

16 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
МІ
СТ
ОБ
УД
УВ
АН
НЯ 
ТА 
АР
ХІТ
ЕК
ТУ
РИ

  289871200,0 113298500,0 25000000,0

1617350 7350 0443

Роз
роб
лен
ня
схе
м

пла
нув
анн

я
та

заб
удо
ви
тер
ито
рій
(міс
тоб
уді
вно

ї
док
уме
нта
ції)

РОЗРОБКА
ІНТЕГРОВА
НОГО 
ПЛАНУ 
РОЗВИТКУ 
ТРАНСПОР
ТНОЇ 
ІНФРАСТР
УКТУРИ М. 
КИЄВА ТА 
ЙОГО 
ПРИМІСЬК
ОЇ ЗОНИ

03.2015
12.2024

49073300,0 39501500,0 1838100,0

1617350 7350 0443 Роз
роб
лен

РОЗРОБКА
ПЛАНУ 
ЗОНУВАНН

07.2013
12.2023

22440300,0 12683700,0 5000000,0



ня
схе
м

пла
нув
анн

я
та

заб
удо
ви
тер
ито
рій
(міс
тоб
уді
вно

ї
док
уме
нта
ції)

Я 
ОКРЕМИХ 
ЧАСТИН М.
КИЄВА

1617350 7350 0443

Роз
роб
лен
ня
схе
м

пла
нув
анн

я
та

заб
удо
ви
тер
ито
рій
(міс
тоб
уді
вно

ї
док
уме
нта
ції)

РОЗРОБКА
ТА 
КОРИГУВА
ННЯ 
МАТЕРІАЛІ
В 
ДЕТАЛЬНИ
Х ПЛАНІВ 
ТА 
КОНЦЕПЦІ
Й 
РОЗВИТКУ 
ТЕРИТОРІ
Й, 
МІСТОБУДІ
ВНИХ 
ПРОГРАМ 
ТА ІНШОЇ 
МІСТОБУДІ
ВНОЇ 
ДОКУМЕНТ
АЦІЇ, 
ПАСПОРТІ
В ВУЛИЦЬ, 
МІСЬКИХ 
ВУЗЛІВ, 
РОЗРОБКА
ТЕХНІКО-
ЕКОНОМІЧ
НИХ 
ОБГРУНТУ
ВАНЬ, 
ГАЛУЗЕВИ
Х ТА 
КОМПЛЕКС
НИХ СХЕМ

12.2012
12.2022

12751000,0 10551700,0 2199300,0

1617350 7350 0443 Роз
роб
лен
ня
схе
м

пла
нув
анн

я

РОЗРОБКА
ТА 
ВПРОВАД
ЖЕННЯ 
КОМПЛЕКС
НОЇ 
ІНФОРМАЦ
ІЙНО-
АНАЛІТИЧ
НОЇ 

12.2012
12.2025

205606600,0 50561600,0 15962600,0



та
заб
удо
ви
тер
ито
рій
(міс
тоб
уді
вно

ї
док
уме
нта
ції)

СИСТЕМИ 
"МІСТОБУД
ІВНИЙ 
КАДАСТР 
М. КИЄВА"

1000000   

10 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
КУ
ЛЬ
ТУ
РИ

  2228984200,0 1328829700,0 91000000,0

1010000   

10 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
КУ
ЛЬ
ТУ
РИ

  2228984200,0 1328829700,0 91000000,0

1017324 7324 0443

Буд
івн
ицт
во
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

кул
ьту
ри

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ОБ'ЄКТІВ 
КИЇВСЬКОГ
О 
ЗООЛОГІЧ
НОГО 
ПАРКУ 
ЗАГАЛЬНО
ДЕРЖАВН
ОГО 
ЗНАЧЕННЯ
НА ПРОСП.
ПЕРЕМОГИ
, 32 У 
ШЕВЧЕНКІ
ВСЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

05.2017
12.2026

1779150100,0 1039988700,0 70000000,0

1017324 7324 0443 Буд
івн
ицт
во
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

кул

РЕСТАВРА
ЦІЯ ТА 
РЕАБІЛІТА
ЦІЯ З 
ТЕХНІЧНИ
М 
ПЕРЕОСНА
ЩЕННЯМ І 
РЕКОНСТР
УКЦІЄЮ 
ПРИБУДОВ
И 

07.2011
12.2026

449834100,0 288841000,0 21000000,0



ьту
ри

ТЕАТРАЛЬ
НО-
ВИДОВИЩ
НОГО 
ЗАКЛАДУ 
КУЛЬТУРИ 
"КИЇВСЬКИ
Й 
НАЦІОНАЛ
ЬНИЙ 
АКАДЕМІЧ
НИЙ 
ТЕАТР 
ОПЕРЕТИ" 
НА ВУЛ. 
ЧЕРВОНОА
РМІЙСЬКІЙ
, 53/3 У 
ПЕЧЕРСЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

0600000   

06 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ОС
ВІТ
И І 
НА
УК
И

  3241763552,0 301515200,0 311256300,0

0610000   

06 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
ОС
ВІТ
И І 
НА
УК
И

  3241763552,0 301515200,0 311256300,0

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 3 
ПРИБУДОВ
ОЮ ДО 
БУДІВЛІ 
КИЄВО-
ПЕЧЕРСЬК
ОГО 
ЛІЦЕЮ N 
171 "ЛІДЕР"
ПЕЧЕРСЬК
ОГО 
РАЙОНУ М.
КИЄВА НА 
ВУЛ. 
ЛЕЙПЦИЗЬ
КІЙ, 11-А У 
ПЕЧЕРСЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

09.2016
08.2025

551322430,0 108688100,0 10000500,0

0617321 7321 0443 Буд РЕКОНСТР 10.2016 40000000,0 5238300,0 25000000,0



івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

УКЦІЯ 
СТАДІОНУ 
ТА 
СПОРТИВН
ИХ 
СПОРУД 
СПЕЦІАЛІЗ
ОВАНОЇ 
ШКОЛИ N 
181 ІМ. 
ІВАНА 
КУДРІ НА 
ВУЛ. ІВАНА
КУДРІ, 22-А
В 
ПЕЧЕРСЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

12.2023

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

БУДІВНИЦ
ТВО 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬОЇ
ШКОЛИ З 
БАСЕЙНО
М НА ВУЛ. 
С. 
КРУШЕЛЬН
ИЦЬКОЇ 
(Ж/М 
ОСОКОРКИ
, 11 М-Н, 
ДІЛ. 26, 26-
А)

12.2007
08.2024

498916900,0 71120100,0 100000000,0

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

БУДІВНИЦ
ТВО 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬОЇ
ШКОЛИ НА 
ВУЛ. 
ЛІСКІВСЬКІ
Й У 24-МУ 
МІКРОРАЙ
ОНІ 
ЖИТЛОВО
ГО 
МАСИВУ 
ВИГУРІВЩ
ИНА-
ТРОЄЩИН
А У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

12.2013
08.2024

545766522,0 47802500,0 50000000,0

0617321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
НАДБУДОВ
ОЮ 
НАВЧАЛЬН
О-
АДМІНІСТР
АТИВНОГО
КОРПУСУ 
КИЇВСЬКОГ
О 
УНІВЕРСИ
ТЕТУ ІМ. 
БОРИСА 

10.2016
12.2025

335342700,0 43841500,0 10000000,0



ГРІНЧЕНКА
ПО 
ПРОСП. 
ПАВЛА 
ТИЧИНИ, 
17 У 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

БУДІВНИЦ
ТВО 
ЗАКЛАДУ 
ЗАГАЛЬНОЇ
СЕРЕДНЬО
Ї ОСВІТИ У 
4 
МІКРОРАЙ
ОНІ Ж/М 
ПОЗНЯКИ, 
ДІЛ. 33, 35 
У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

12.2008
08.2026

591200000,0 6796500,0 3000000,0

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
ДОШКІЛЬН
ОГО 
НАВЧАЛЬН
ОГО 
ЗАКЛАДУ 
НА ВУЛ. 
ТАМПЕРЕ, 
14-А В 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА

12.2015
08.2024

100000000,0 215200,0 4000000,0

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕСТАВРА
ЦІЯ ТА 
РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
ПРИБУДОВ
ОЮ ДО 
ШКОЛИ 
"ЛІЦЕЙ N 
100 
"ПОДІЛ" ПО
ВУЛ. 
ПОКРОВСЬ
КІЙ, 4/6

03.2012
08.2026

300000000,0 289500,0 7000000,0

0617321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СИСТЕМ 
ТЕПЛОПО
СТАЧАННЯ
, 
ГАРЯЧОГО 
ВОДОПОС
ТАЧАННЯ 
ТА 
ЕЛЕКТРОП
ОСТАЧАНН
Я 

05.2018
12.2022

19553800,0 10482000,0 9071800,0



ів

ЗАКЛАДІВ 
БЮДЖЕТН
ОЇ СФЕРИ 
ІЗ 
ЗАСТОСУВ
АННЯМ 
ВІДНОВЛЮ
ВАЛЬНИХ 
ДЖЕРЕЛ 
ЕНЕРГІЇ 
(ПЕРЕЛІК 
ОБ'ЄКТІВ 
ВИЗНАЧЕН
ИЙ 
РОЗПОРЯД
ЖЕННЯМ 
ВО КМР 
(КМДА) ВІД 
26.09.2016 
N 904)

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

ТЕРМОМО
ДЕРНІЗАЦІ
Я 
(РЕКОНСТ
РУКЦІЯ) 
БУДІВЕЛЬ 
БЮДЖЕТН
ОЇ СФЕРИ 
(СПЕЦІАЛІ
ЗОВАНА 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЯ 
ШКОЛА I - 
III 
СТУПЕНІВ 
N 190 
ДЕСНЯНСЬ
КОГО 
РАЙОНУ 
МІСТА 
КИЄВА ПО 
ВУЛ. 
ШОЛОМ-
АЛЕЙХЕМА
, 16-А)

03.2016
12.2022

38243700,0 702900,0 33786900,0

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

ТЕРМОМО
ДЕРНІЗАЦІ
Я 
(РЕКОНСТ
РУКЦІЯ) 
БУДІВЛІ 
БЮДЖЕТН
ОЇ СФЕРИ 
(ДОШКІЛЬН
ИЙ 
НАВЧАЛЬН
ИЙ ЗАКЛАД
N 693 
"ВОЛОШКА
" ВУЛ. 
ГРИГОРОВ
ИЧА 
БАРСЬКОГ
О, 5-А М. 
КИЇВ)

03.2016
12.2022

25417500,0 531800,0 22397100,0

0617321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
ПРИБУДОВ
ОЮ 

07.2017
12.2024

190000000,0 5806800,0 32000000,0



осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

БУДІВЛІ 
ШКОЛИ I - 
III 
СТУПЕНІВ 
N 9 
ОБОЛОНС
ЬКОГО 
РАЙОНУ М.
КИЄВА НА 
ПРОСП. 
МАРШАЛА 
РОКОССО
ВСЬКОГО, 
5

0617321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СПОРТИВН
ИХ 
МАЙДАНЧ
ИКІВ ПІД 
МУЛЬТИСП
ОРТИВНІ 
КОМПЛЕКС
И ДЛЯ 
ІГРОВИХ 
ВИДІВ 
СПОРТУ. 
ПЕРЕЛІК 
ОБ'ЄКТІВ 
ВИЗНАЧАЄ
ТЬСЯ 
РОЗПОРЯД
ЖЕННЯМ 
КМДА.

11.2021
12.2022

6000000,0  5000000,0

1100000   

11 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
МО
ЛО
ДІ 
ТА 
СП
ОР
ТУ

  386732300,0 111501600,0 36500000,0

1110000   

11 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
МО
ЛО
ДІ 
ТА 
СП
ОР
ТУ

  386732300,0 111501600,0 36500000,0

1117325 7325 0443 Буд
івн
ицт
во
спо
руд

,

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ФІЗКУЛЬТУ
РНО-
ОЗДОРОВЧ
ОГО 
КОМПЛЕКС

12.2011
12.2023

118886300,0 83001600,0 10000000,0



уст
ано

в
та
зак
лад
ів

фіз
ичн
ої

кул
ьту
ри і
спо
рту

У НА 
ВУЛИЦІ 
РАЙДУЖНІ
Й, 33-А У 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ В 
М. КИЄВІ

1117325 7325 0443

Буд
івн
ицт
во
спо
руд

,
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

фіз
ичн
ої

кул
ьту
ри і
спо
рту

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СПОРТИВН
ОЇ 
СПОРУДИ 
ЗІ 
ШТУЧНИМ 
ЛЬОДОВИ
М 
ПОКРИТТЯ
М З 
ПРИБУДОВ
ОЮ ПІД 
БАГАТОФУ
НКЦІОНАЛ
ЬНИЙ 
СПОРТИВН
ИЙ 
КОМПЛЕКС
НА ВУЛИЦІ 
МІСТА 
ШАЛЕТТ, 6 
У 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

06.2018
12.2025

267846000,0 28500000,0 26500000,0

0800000   

08 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
СО
ЦІА
ЛЬ
НОЇ
ПО
ЛІТ
ИК
И

  170000000,0 41824200,0 12000000,0

0810000   08 
ДЕ
ПА
РТ
АМ
ЕН
Т 
СО
ЦІА
ЛЬ
НОЇ
ПО
ЛІТ

  170000000,0 41824200,0 12000000,0



ИК
И

0817323 7323 0443

Буд
івн
ицт
во
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

соц
іал
ьно

ї
сф
ери

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВОЇ 
БУДІВЛІ 
СПАЛЬНОГ
О 
КОРПУСУ 
N 1, ЛІТ."Б",
НА ВУЛ. 
МИКОЛИ 
ЮНКЕРОВ
А, 28 ДЛЯ 
СТВОРЕНН
Я 
ВІДДІЛЕНН
Я 
КИЇВСЬКОГ
О 
МІСЬКОГО 
ЦЕНТРУ 
РЕАБІЛІТА
ЦІЇ ДІТЕЙ З
ІНВАЛІДНІ
СТЮ

01.2019
12.2024

170000000,0 41824200,0 12000000,0

0200000   

02 
КИЇ
ВС
ЬК
А 
МІ
СЬ
КА 
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  13502500,0 5120000,0 8382500,0

0220000   022
АП
АР
АТ 
ВИ
КО
НА
ВЧ
ОГ
О 
ОР
ГА
НУ 
КИЇ
ВС
ЬК
ОЇ 
МІ
СЬ
КОЇ
РА
ДИ 
(КИ
ЇВС

  13502500,0 5120000,0 8382500,0



ЬК
ОЇ 
МІ
СЬ
КОЇ
ДЕ
РЖ
АВ
НОЇ
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Ї)

0227330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

РЕКОНСТР
УКЦІЯ АЗС 
НА ВУЛ. 
КУРЕНІВСЬ
КІЙ 16-В

04.2021
12.2022

13502500,0 5120000,0 8382500,0

4000000   

40 
ГО
ЛО
СІЇ
ВС
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  864771480,0 300694400,0 40812600,0

4010000   40 
ГО
ЛО
СІЇ
ВС
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ

  864771480,0 300694400,0 40812600,0



КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

4017321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
ПРИБУДОВ
ОЮ 
БУДІВЕЛЬ І
СПОРУД 
ГІМНАЗІЇ N 
59 ІМЕНІ О.
М. 
БОЙЧЕНКА
, ВУЛ. 
ВЕЛИКА 
КИТАЇВСЬК
А, 85 В 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

01.2013
12.2024

434771480,0 297694400,0 27812600,0

4017321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
ПРИБУДОВ
ОЮ 
БУДІВЕЛЬ І
СПОРУД 
НЕЖИТЛО
ВОЇ 
БУДІВЛІ 
ЛІТ. "А","Б" 
СПЕЦІАЛІЗ
ОВАНОЇ 
ШКОЛИ I - 
III 
СТУПЕНІВ 
З 
ПОГЛИБЛЕ
НИМ 
ВИВЧЕННЯ
М 
ФРАНЦУЗЬ
КОЇ МОВИ 
N 110 
ІМЕНІ К. 
ГАПОНЕНК
А МІСТА 
КИЄВА. 
ВУЛ. 
КОЗАЦЬКА,
5 У 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

03.2022
12.2024

170000000,0  5000000,0

4017321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв
ітні

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
АДМІНІСТР
АТИВНОЇ 
БУДІВЛІ З 
ВЛАШТУВА

06.2021
12.2026

130000000,0 3000000,0 3000000,0



х
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

ННЯМ 
УЧБОВИХ 
КЛАСІВ НА 
ВУЛ. 
ТЕСЛЯРСЬ
КІЙ, 2 У 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА

4017321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВОЇ 
БУДІВЛІ 
ЛІТ. "А-З" 
СПЕЦІАЛІЗ
ОВАНОЇ 
ШКОЛИ I - 
III 
СТУПЕНІВ 
З 
ПОГЛИБЛЕ
НИМ 
ВИВЧЕННЯ
М 
УКРАЇНСЬК
ОЇ МОВИ 
ТА 
ЛІТЕРАТУР
И N 260 
МІСТА 
КИЄВА, 
ВУЛ. 
МАРШАЛА 
ЯКУБОВСЬ
КОГО, 7-Б 
У 
ГОЛОСІЇВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

03.2022
12.2024

130000000,0  5000000,0

4100000   

41 
ДА
РН
ИЦ
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  524433400,0 51262300,0 91036800,0

4110000   41 
ДА
РН

  524433400,0 51262300,0 91036800,0



ИЦ
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

4117321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬОЇ
ШКОЛИ N 
305 НА 
ВУЛ. 
ЄВГЕНА 
ХАРЧЕНКА,
53 У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

03.2017
12.2025

241552000,0 9154500,0 8621500,0

4117321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ З 
ОБЛАШТУВ
АННЯМ 
ТЕРИТОРІЇ 
СЕРЕДНЬО
Ї 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬОЇ
ШКОЛИ I - 
III 
СТУПЕНЯ 
N 289 НА 
ВУЛ. 
СЛАВГОРО
ДСЬКІЙ, 14 
У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

09.2018
08.2022

26180900,0 17211800,0 8969000,0

4117321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
СЕРЕДНЬО
ГО 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬО
ГО 
ЗАКЛАДУ 
"СЛОВ'ЯНС
ЬКА 
ГІМНАЗІЯ" 
З 

03.2022
08.2023

102365800,0  43740000,0



ів

НАДБУДОВ
ОЮ 4-ГО 
ПОВЕРХУ 
ЗА 
АДРЕСОЮ:
ВУЛ. 
ДРАГОМАН
ОВА, 10-В 
У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

4117321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СТАДІОНУ 
ГІМНАЗІЇ N 
261, ВУЛ. 
АРХІТЕКТО
РА 
ВЕРБИЦЬК
ОГО, 7

03.2018
12.2024

25692300,0 566900,0 5000000,0

4117321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СТАДІОНУ 
ТА 
СПОРТИВН
ИХ 
СПОРУД 
ГІМНАЗІЇ N 
237, М. 
КИЇВ, ВУЛ. 
АРХІТЕКТО
РА 
ВЕРБИЦЬК
ОГО, 28-Г 
ТА 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬОЇ
ШКОЛИ N 
255, М. 
КИЇВ, ВУЛ. 
АРХІТЕКТО
РА 
ВЕРБИЦЬК
ОГО, 26-В

03.2019
12.2023

38617900,0 199900,0 16311000,0

4117321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

ТЕРМОМО
ДЕРНІЗАЦІ
Я ГІМНАЗІЇ 
N 290 НА 
ВУЛ. 
РЕВУЦЬКО
ГО, 13-А У 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ

05.2019
12.2022

27524500,0 24129200,0 3395300,0

4117330 7330 0443 Буд
івн
ицт
во

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
УПРАВЛІН

03.2022
12.2023

62500000,0  5000000,0



інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

НЯ 
СОЦІАЛЬН
ОГО 
ЗАХИСТУ 
НАСЕЛЕНН
Я ЗА 
АДРЕСОЮ:
ХАРКІВСЬК
Е ШОССЕ, 
176-Г В 
ДАРНИЦЬК
ОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

4200000   

42 
ДЕ
СН
ЯН
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  587264000,0 202794700,0 108233600,0

4210000   

42 
ДЕ
СН
ЯН
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  587264000,0 202794700,0 108233600,0

4217321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
ДОБУДОВ
ОЮ 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬОЇ
ШКОЛИ N 

08.2003
08.2024

229206000,0 132346100,0 40000000,0



уст
ано

в
та
зак
лад
ів

23 НА ВУЛ. 
ПУТИВЛЬС
ЬКІЙ, 35 У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

4217321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

БУДІВНИЦ
ТВО 
ЗАГАЛЬНО
ОСВІТНЬОЇ
ШКОЛИ НА 
36 КЛАСІВ 
У 20 
МІКРОРАЙ
ОНІ 
ЖИТЛОВО
ГО 
МАСИВУ 
ВИГУРІВЩ
ИНА-
ТРОЄЩИН
А У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

03.2019
08.2026

150000000,0 3098300,0 25000000,0

4217322 7322 0443

Буд
івн
ицт
во
ме
дич
них
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВИХ 
ПРИМІЩЕН
Ь НА 
ПЕРШОМУ 
ПОВЕРСІ 
БУДІВЛІ НА
ВУЛ. 
БУДИЩАН
СЬКА, 3 У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА 
ДЛЯ 
ВЛАШТУВА
ННЯ 
АМБУЛАТО
РІЇ ЛІКАРІВ 
СІМЕЙНОЇ 
МЕДИЦИН
И

06.2017
12.2022

13026000,0 9136200,0 800000,0

4217323 7323 0443 Буд
івн
ицт
во
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

соц
іал
ьно

ї
сф
ери

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВОЇ 
БУДІВЛІ НА
ВУЛИЦІ 
МИКОЛИ 
ЗАКРЕВСЬ
КОГО, 3 
ДЛЯ 
СТВОРЕНН
Я УМОВ 
ДЛЯ 
НАДАННЯ 
СОЦІАЛЬН
ИХ ТА 
РЕАБІЛІТА
ЦІЙНИХ 

07.2018
12.2023

70000000,0 35885300,0 34114700,0



ПОСЛУГ, 
ПОСЛУГ У 
СФЕРІ 
СОЦІАЛЬН
ОГО 
ЗАХИСТУ 
ГРОМАДЯН
У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

4217330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПОЖЕЖНО
ГО ДЕПО 
НА ВУЛ. 
МИКОЛИ 
ЗАКРЕВСЬ
КОГО У 3-А
МІКРОРАЙ
ОНІ 
КОМУНАЛЬ
НОЇ ЗОНИ, 
Ж/М 
ВИГУРІВЩ
ИНА-
ТРОЄЩИН
А

01.2011
12.2024

100000000,0 3235600,0 5000000,0

4217330 7330 0443

Буд
івн
ицт
во
інш
их
об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВИХ 
ПРИМІЩЕН
Ь БУДІВЛІ 
НА ПРОСП.
МАЯКОВСЬ
КОГО, 15 
СЗ У 
ДЕСНЯНСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА ПІД 
РОЗМІЩЕН
НЯ ЗАЛУ 
УРОЧИСТИ
Х ПОДІЙ

10.2017
12.2022

21154900,0 15716100,0 2818900,0

4217461 7461 0456 Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру

БУДІВНИЦ
ТВО 
ВУЛИЦІ 
МИЛОСЛА
ВСЬКОЇ ВІД
ПЕРЕТИНУ
МИЛОСЛА
ВСЬКОЇ-
ЛІСКІВСЬК
ОЇ ДО 
ВУЛИЦІ 
РАДОСИН
СЬКОЇ В С. 
ТРОЄЩИН
А

09.2004
12.2022

3877100,0 3377100,0 500000,0



кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

4300000   

43 
ДНІ
ПР
ОВ
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  20000000,0  3000000,0

4310000   

43 
ДНІ
ПР
ОВ
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  20000000,0  3000000,0

4317330 7330 0443 Буд
івн
ицт
во
інш
их

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВИХ 
ПРИМІЩЕН
Ь БУДІВЛІ 

02.2022
12.2023

20000000,0  3000000,0



об'
єкті
в

ком
уна
льн
ої

вла
сно
сті

N 16/2 НА 
ВУЛИЦІ 
ГЕНЕРАЛА 
КАРБИШЕВ
А У 
ДНІПРОВС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА ПІД 
РОЗМІЩЕН
НЯ 
ЦЕНТРУ 
НАДАННЯ 
АДМІНІСТР
АТИВНИХ 
ПОСЛУГ

4400000   

44 
ОБ
ОЛ
ОН
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  203054700,0 28118800,0 43000000,0

4410000   

44 
ОБ
ОЛ
ОН
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  203054700,0 28118800,0 43000000,0

4417321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ШКІЛЬНОГ
О 
СТАДІОНУ 

07.2017
12.2024

27303900,0 499800,0 1000000,0



ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

МІЖ 
ШКОЛОЮ I 
- III 
СТУПЕНІВ 
N 226 
ОБОЛОНС
ЬКОГО 
РАЙОНУ М.
КИЄВА НА 
ВУЛ. 
ПРИРІЧНІЙ
, 19-Є ТА 
НАВЧАЛЬН
О-
ВИХОВНИ
М 
КОМПЛЕКС
ОМ 
"ШКОЛА I 
СТУПЕНЯ -
ГІМНАЗІЯ 
"ОБОЛОНЬ
" 
ОБОЛОНС
ЬКОГО 
РАЙОНУ М.
КИЄВА" НА
ВУЛ. 
ПРИРІЧНІЙ
, 27-Б

4417321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ДОШКІЛЬН
ОГО 
НАВЧАЛЬН
ОГО 
ЗАКЛАДУ N
224 НА 
ВУЛ. 
ПОПОВА, 7

01.2009
12.2024

70000000,0  18000000,0

4417321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ДОШКІЛЬН
ОГО 
НАВЧАЛЬН
ОГО 
ЗАКЛАДУ N
206 НА 
ВУЛ. 
ПОЛЯРНІЙ,
13-А

04.2020
12.2023

69750800,0 619000,0 8000000,0

4417470 7470 0456 Інш
а

дія
льн
ість

у
сф
ері
дор
ожн
ьог

БУДІВНИЦ
ТВО 
БАГАТОРІВ
НЕВОЇ 
АВТОСТОЯ
НКИ ПО 
ВУЛ. 
ПРИРІЧНІЙ
, 2

01.2022
12.2022

9000000,0  9000000,0



о
гос
под
арс
тва

4417441 7441 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок

мос
тів/
шл
яхо
про
вод
ів

БУДІВНИЦ
ТВО 
МОСТОВО
ГО 
ПЕРЕХОДУ
З 
ОСТРОВА 
ОБОЛОНС
ЬКИЙ В 
НАПРЯМКУ
ВУЛ. 
ПРИРІЧНОЇ
В 
ОБОЛОНС
ЬКОМУ 
РАЙОНІ

03.2021
12.2022

27000000,0 27000000,0 7000000,0

4500000   

45 
ПЕ
ЧЕ
РС
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  90322100,0 3060700,0 35000000,0

4510000   

45 
ПЕ
ЧЕ
РС
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  90322100,0 3060700,0 35000000,0



4516083 6083 0610

Пр
оек
тні,
буд
іве
льн
о-
ре
мо
нтн

і
роб
оти

,
при
дба
ння
жит
ла
та

при
міщ
ень
для
роз
вит
ку
сім
ейн
их
та

інш
их
фо
рм
вих
ова
ння

,
наб
ли

жен
их
до
сім
ейн
их,
та

заб
езп
ече
ння
жит
ло
м

діт
ей-
сир
іт,
осі
б з
їх

чис
ла

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ПРИМІЩЕН
НЯ ПІД 
ДИТЯЧИЙ 
БУДИНОК 
СІМЕЙНОГ
О ТИПУ 
ПЕЧЕРСЬК
ОГО 
РАЙОНУ 
НА ВУЛ. 
ОМЕЛЯНО
ВИЧА-
ПАВЛЕНКА,
3

01.2022
12.2022

5000000,0  5000000,0

4517321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
НАДБУДОВ
ОЮ 
БУДІВЛІ, 

09.2017
12.2024

85322100,0 3060700,0 30000000,0



ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РОЗТАШО
ВАНОЇ НА 
ТЕРИТОРІЇ 
ШКОЛИ I - 
III 
СТУПЕНЯ 
N 5 НА 
ВУЛ. 
ТИМІРЯЗЄ
ВСЬКА, 36, 
ДЛЯ 
СТВОРЕНН
Я ЗАКЛАДУ
ДОШКІЛЬН
ОЇ ОСВІТИ

4600000   

46 
ПО
ДІЛ
ЬС
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  424262200,0 85892784,0 81619900,0

4610000   

46 
ПО
ДІЛ
ЬС
ЬК
А 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  424262200,0 85892784,0 81619900,0

4617321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв
ітні

РЕКОНСТР
УКЦІЯ З 
ПРИБУДОВ
ОЮ ДО 
СЕРЕДНЬО
Ї ШКОЛИ N 

03.2009
08.2024

185643900,0 40864800,0 31619900,0



х
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

242, 
ПРОСП. 
ПРАВДИ, 
64-Г

4617323 7323 0443

Буд
івн
ицт
во
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

соц
іал
ьно

ї
сф
ери

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ НА
ПРОСПЕКТ
І ПРАВДИ, 
4 ДЛЯ 
РОЗМІЩЕН
НЯ 
ЦЕНТРУ 
КОМПЛЕКС
НОЇ 
РЕАБІЛІТА
ЦІЇ ДЛЯ 
ОСІБ З 
ІНВАЛІДНІ
СТЮ У 
ПОДІЛЬСЬ
КОМУ 
РАЙОНІ

03.2019
12.2024

105516400,0 41498000,0 40000000,0

4617461 7461 0456

Утр
им
анн

я
та

роз
вит
ок
авт
ом
обі
льн
их

дор
іг
та

дор
ожн
ьої
інф
рас
тру
кту
ри
за

рах
уно

к
ко
шті
в

міс
цев
ого
бю
дж
ету

РЕКОНСТР
УКЦІЯ ВУЛ.
ПЕТРА 
САГАЙДАЧ
НОГО З 
ОБЛАШТУВ
АННЯМ 
ПІШОХІДН
ОЇ ЗОНИ

09.2019
12.2026

133101900,0 3529984,0 10000000,0

4700000   47 
СВ
ЯТ
ОШ
ИН

  234929800,0 134940500,0 17000000,0



СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

4710000   

47 
СВ
ЯТ
ОШ
ИН
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  234929800,0 134940500,0 17000000,0

4717321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
ПРИМІЩЕН
Ь НА ВУЛ. 
АКАДЕМІКА
КОРОЛЬОВ
А, 5-А ДЛЯ 
ВІДНОВЛЕ
ННЯ 
РОБОТИ 
ДОШКІЛЬН
ОГО 
НАВЧАЛЬН
ОГО 
ЗАКЛАДУ N
497

03.2018
12.2022

181929800,0 132940500,0 10000000,0

4717323 7323 0443 Буд
івн
ицт
во
уст
ано

в
та

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
НЕЖИТЛО
ВОЇ 
БУДІВЛІ 
ЛІТ. "А" НА 
ВУЛИЦІ 
ЯКУБА 

04.2021
12.2024

53000000,0 2000000,0 7000000,0



зак
лад
ів

соц
іал
ьно

ї
сф
ери

КОЛАСА, 8-
А ДЛЯ 
СТВОРЕНН
Я УМОВ 
ДЛЯ 
НАДАННЯ 
СОЦІАЛЬН
ИХ ТА 
РЕАБІЛІТА
ЦІЙНИХ 
ПОСЛУГ, 
ПОСЛУГ У 
СФЕРІ 
СОЦІАЛЬН
ОГО 
ЗАХИСТУ 
ГРОМАДЯН
У 
СВЯТОШИ
НСЬКОМУ 
РАЙОНІ М. 
КИЄВА

4817310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

ПОЛІПШЕН
НЯ 
ВОДОВІДВ
ЕДЕННЯ 
ПРИВАТНО
ГО 
СЕКТОРА 
ОЛЕКСАНД
РІВСЬКОЇ 
СЛОБІДКИ 
У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

04.2005
12.2024

317523800,0 205712300,0 20000000,0

4817321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
ДЛЯ 
РОЗМІЩЕН
НЯ 
ДОШКІЛЬН
ОГО 
НАВЧАЛЬН
ОГО 
ЗАКЛАДУ 
НА ВУЛ. 
ГЕНЕРАЛА 
ТУПІКОВА, 
27 У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

12.2017
12.2023

127633700,0 29996900,0 45000000,0

4817321 7321 0443 Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
ДОШКІЛЬН
ОГО 
НАВЧАЛЬН
ОГО 
ЗАКЛАДУ N
306 НА 
ПРОСП. 
ПОВІТРОФ

03.2017
12.2023

130659400,0 45143500,0 33297500,0



зак
лад
ів

ЛОТСЬКОМ
У, 40-А У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

4817321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СТАДІОНУ 
ГІМНАЗІЇ 
"МІЛЕНІУМ"
N 318 М. 
КИЄВА НА 
ВУЛ. ІВАНА
ПУЛЮЯ, 3-
Б У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

01.2021
08.2022

30000000,0 500000,0 29500000,0

4817321 7321 0443

Буд
івн
ицт
во
осв
ітні
х

уст
ано

в
та
зак
лад
ів

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
СТАДІОНУ 
ТА 
ОКРЕМО 
РОЗТАШО
ВАНОЇ 
ДВОПОВЕР
ХОВОЇ 
БУДІВЛІ 
ВЕЧІРНЬОЇ
(ЗМІННОЇ) 
ШКОЛИ N 3
М. КИЄВА 
НА ВУЛИЦІ 
УШИНСЬК
ОГО, 15 У 
СОЛОМ'ЯН
СЬКОМУ 
РАЙОНІ

05.2021
12.2022

26300000,0 1500000,0 24800000,0

4817323 7323 0443

Буд
івн
ицт
во
уст
ано

в
та
зак
лад
ів

соц
іал
ьно

ї
сф
ери

РЕКОНСТР
УКЦІЯ 
БУДІВЛІ 
ДЛЯ 
СТВОРЕНН
Я ЦЕНТРУ 
КОМПЛЕКС
НОЇ 
РЕАБІЛІТА
ЦІЇ ДЛЯ 
ДІТЕЙ ТА 
ОСІБ З 
ІНВАЛІДНІ
СТЮ НА 
ВУЛ. 
МИХАЙЛА 
ДОНЦЯ, 
18-В

03.2022
12.2024

80000000,0  3000000,0

4900000   49 
ШЕ
ВЧ
ЕН
КІВ
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ

  627428700,0 6000000,0 38028700,0



СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

4910000   

49 
ШЕ
ВЧ
ЕН
КІВ
СЬ
КА 
РА
ЙО
НН
А В
МІ
СТІ
КИ
ЄВІ
ДЕ
РЖ
АВ
НА 
АД
МІ
НІС
ТР
АЦІ
Я

  627428700,0 6000000,0 38028700,0

4917310 7310 0443

Буд
івн
ицт
во
об'
єкті
в

жит
лов
о-

ком
уна
льн
ого
гос
под
арс
тва

БУДІВНИЦ
ТВО 
ПІШОХІДН
ИХ 
ДОРІЖОК В
ПАРКУ 
ВІДПОЧИН
КУ 
"СИРЕЦЬК
ИЙ ЯР" У 
ШЕВЧЕНКІ
ВСЬКОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА

04.2019
12.2022

8178700,0  8028700,0

4917340 7340 0443 Пр
оек
тув
анн
я,

рес
тав
рац
ія
та

охо
рон

а

РЕСТАВРА
ЦІЯ 
КОМПЛЕКС
У 
СТАДІОНУ 
"СТАРТ" ІЗ 
ПРИСТОСУ
ВАННЯМ 
ДО 
СУЧАСНИХ
ВИМОГ ТА 
БУДІВНИЦ
ТВО 

04.2019
12.2025

619250000,0 6000000,0 30000000,0



па
м'я
ток
арх
ітек
тур
и

НОВОГО 
МУЛЬТИФУ
НКЦІОНАЛ
ЬНОГО 
СПОРТИВН
ОГО 
КОМПЛЕКС
У "СТАРТ" 
НА ВУЛ. 
ШОЛУДЕНК
А, 26 - 28/4 
У 
ШЕВЧЕНКІ
ВСЬКОМУ 
РАЙОНІ 
МІСТА 
КИЄВА

 
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 7

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію
місцевих/регіональних програм у 2022 році

26000000000
(код бюджету)

(грн.)
Код

Програмної
класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевих
бюджетів

Код
Типової
програм

ної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

місцеви
х

бюджеті
в

Код
Функціо
нальної
класифі

кації
видатків

та
кредиту
вання

бюджет
у

Най
мену
ванн

я
голо
вног

о
розп
оряд
ника
кошт

ів
місц
евог

о
бюд
жету

/
відп
овід
альн
ого

вико
навц

я,
най

мену

Наймен
ування

місцевої
/регіона

льної
програм

и

Дата та номер
документа,

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі
бюджет розвитку



ванн
я

бюд
жетн

ої
прог
рам

и
згідн
о з

Типо
вою
прог
рам
ною
клас
ифік
аціє

ю
вида
тків
та

кред
итув
ання
місц
евих
бюд
жеті

в

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000   

Київ
ська
місь
ка 
рад
а 
(Сек
рета
ріат)

  217550000 217550000  

0110000   

Київ
ська
місь
ка 
рада
(Сек
рет
аріа
т)

  217550000 217550000  

0110180 0180 0133 Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

Програ
ма 
вирішен
ня 
депутат
ами 
Київськ
ої 
міської 
ради 
соціаль
но-
економі
чних 
пробле
м, 
виконан
ня 
передви
борних 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

97550000 97550000  



програм
та 
доручен
ь 
виборці
в на 
2021 - 
2025 
роки

0111142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

Програ
ма 
вирішен
ня 
депутат
ами 
Київськ
ої 
міської 
ради 
соціаль
но-
економі
чних 
пробле
м, 
виконан
ня 
передви
борних 
програм
та 
доручен
ь 
виборці
в на 
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

23655000 23655000  

0113242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Програ
ма 
вирішен
ня 
депутат
ами 
Київськ
ої 
міської 
ради 
соціаль
но-
економі
чних 
пробле
м, 
виконан
ня 
передви
борних 
програм
та 
доручен
ь 
виборці
в на 
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

59575000 59575000  

0114082 4082 0829 Інші 
захо

Програ
ма 

Рішення 
Київської 

5000000 5000000  



ди в 
галу
зі 
куль
тури
і 
мист
ецтв
а

вирішен
ня 
депутат
ами 
Київськ
ої 
міської 
ради 
соціаль
но-
економі
чних 
пробле
м, 
виконан
ня 
передви
борних 
програм
та 
доручен
ь 
виборці
в на 
2021 - 
2025 
роки

міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

0115061 5061 0810

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
місц
евих
цент
рів 
фізи
чног
о 
здор
ов'я 
насе
ленн
я 
"Спо
рт 
для 
всіх"
та 
пров
еден
ня 
фізк
ульт
урно
-
мас
ових
захо
дів 
сере
д 
насе
ленн
я 
регіо
ну

Програ
ма 
вирішен
ня 
депутат
ами 
Київськ
ої 
міської 
ради 
соціаль
но-
економі
чних 
пробле
м, 
виконан
ня 
передви
борних 
програм
та 
доручен
ь 
виборці
в на 
2021 - 
2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

3870000 3870000  

0116090 6090 0640 Інша Програ Рішення 27900000 27900000  



діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

ма 
вирішен
ня 
депутат
ами 
Київськ
ої 
міської 
ради 
соціаль
но-
економі
чних 
пробле
м, 
виконан
ня 
передви
борних 
програм
та 
доручен
ь 
виборці
в на 
2021 - 
2025 
роки

Київської 
міської ради від 
14.12.2020 N 
10/10

0200000   

Київ
ська
місь
ка 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  162033100 161833100 200000 200000

0220000   

Апа
рат 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  162033100 161833100 200000 200000

0220180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

Міська 
цільова 
програм
а 
зміцнен
ня і 
розвитк
у 
міжнаро
дних 
зв'язків 
на 2019 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
15.11.2018 N 
2/6053

23412100 23412100  

0222151 2151 0763 Забе
зпеч

Міська 
цільова 

Рішення 
Київської 

134286100 134286100  



ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

0227520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
"Електр
онна 
столиця
" на 
2019 - 
2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
461/6512

4334900 4134900 200000 200000

0600000   

Деп
арта
мен
т 
осві
ти і 
наук
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  2240105545 1850274995 389830550 161804656

0610000   Деп
арт
аме
нт 
осві
ти і 
наук
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради

  2240105545 1850274995 389830550 161804656



(КМ
ДА)

0611010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

227072000 227072000  

0611021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

237000 107000 130000 130000

0611023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

36238300 1618700 34619600 34480700

0611070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

65293831 27011700 38282131 37776116



поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

роки"

0611091 1091 0930

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
про
фесі
йної 
(про
фесі
йно-
техні
чної)
освіт
и та 
інши
ми 
закл
ада
ми 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

800939769 743519529 57420240 15853940

0611101 1101 0941 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

536941334 448941235 88000099 2627700



о 
бюд
жету

0611110 1110 0942

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
вищ
ої 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

446850466 343028766 103821700 5154400

0611120 1120 0950

Підв
ище
ння 
квал
іфіка
ції, 
пере
підго
товк
а 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
післ
ядип
лом
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

47225545 44924565 2300980 526000

0611141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

13051500 13051500  

0611142 1142 0990

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1000000 1000000  

0617321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

65255800  65255800 65255800



нов 
та 
закл
адів

ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

0700000   

Деп
арта
мен
т 
охо
рон
и 
здо
ров'
я 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  4740353920 4073562770 666791150 637613700

0710000   

Деп
арт
аме
нт 
охор
они 
здор
ов'я 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  4740353920 4073562770 666791150 637613700

0711101 1101 0941 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

126828164 98706814 28121350



ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

0711120 1120 0950

Підв
ище
ння 
квал
іфіка
ції, 
пере
підго
товк
а 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
післ
ядип
лом
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

5023100 3967000 1056100

0712010 2010 0731

Бага
топр
офіл
ьна 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

607875845 576116647 31759198 31759198

0712020 2020 0732

Спе
ціалі
зова
на 
стац
іона
рна 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

466383852 453365652 13018200 13018200

0712030 2030 0733 Ліка
рськ
о-

Міська 
цільова 
програм

Рішення 
Київської 
міської ради від 

105646208 85477008 20169200 20169200



акуш
ерсь
ка 
допо
мога
вагіт
ним,
поро
ділл
ям 
та 
ново
наро
дже
ним

а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

12.12.2019 N 
450/8023

0712050 2050 0761

Мед
ико-
соці
альн
ий 
захи
ст 
діте
й-
сиріт
і 
діте
й, 
позб
авле
них 
бать
ківсь
кого 
піклу
ванн
я

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

534275 534275  

0712070 2070 0724

Екст
рена
та 
шви
дка 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

432374275 432374275  

0712080 2080 0721 Амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю, 
крім 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
допо

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

7187192 7187192  



моги

0712090 2090 0722

Спе
ціалі
зова
на 
амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програм
а 
"Громад
ське 
здоров'
я на 
2022 - 
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

640500 640500  

0712090 2090 0722

Спе
ціалі
зова
на 
амб
улат
орно
-
полі
кліні
чна 
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

443176250 420946940 22229310 22229310

0712100 2100 0722

Сто
мато
логіч
на 
допо
мога
насе
ленн
ю

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

72948348 72948348  

0712111 2111 0726 Пер
винн
а 
мед
ична
допо
мога
насе
ленн
ю, 
що 
нада
єтьс
я 
цент
рам
и 
перв
инно
ї 
мед
ично
ї 
(мед
ико-
саніт
арно

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

189757260 1515368 188241892 188241892



ї) 
допо
моги

0712141 2141 0763

Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди з 
імун
опро
філа
ктик
и

Міська 
цільова 
програм
а 
"Громад
ське 
здоров'
я на 
2022 - 
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

26323800 26323800  

0712142 2142 0763

Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди 
боро
тьби
з 
тубе
ркул
ьозо
м

Міська 
цільова 
програм
а 
"Громад
ське 
здоров'
я на 
2022 - 
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

20303000 20303000  

0712143 2143 0763

Прог
рам
и і 
цент
ралі
зова
ні 
захо
ди 
про
філа
ктик
и 
ВІЛ-
інфе
кції/
СНІ
Ду

Міська 
цільова 
програм
а 
"Громад
ське 
здоров'
я на 
2022 - 
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

12503500 12503500  

0712144 2144 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
хвор
их 
на 
цукр
овий
та 
нецу
кров
ий 
діаб

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

40144850 40144850  



ет

0712145 2145 0763

Цен
трал
ізов
ані 
захо
ди з 
лікув
ання
онко
логіч
них 
хвор
их

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

210671440 210671440  

0712151 2151 0763

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

Міська 
цільова 
програм
а 
"Громад
ське 
здоров'
я на 
2022 - 
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

6270500 4740500 1530000 1530000

0712151 2151 0763

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

11836892 11836892  

0712152 2152 0763

Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 
охор
они 
здор
ов'я

Міська 
цільова 
програм
а 
"Громад
ське 
здоров'
я на 
2022 - 
2025 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2722/2763

83932900 83232900 700000 700000

0712152 2152 0763 Інші 
прог
рам
и та 
захо
ди у 
сфе
рі 

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

1659038069 1510025869 149012200 149012200



охор
они 
здор
ов'я

роки

0717322 7322 0443

Буді
вниц
тво 
мед
ични
х 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

202615600  202615600 202615600

0717340 7340 0443

Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'
яток 
архіт
екту
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

8338100  8338100 8338100

0800000   

Деп
арта
мен
т 
соці
аль
ної 
полі
тики
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  3247802210 3212978110 34824100 32545000

0810000   Деп
арт
аме
нт 
соці
альн
ої 
полі
тик
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 

  3247802210 3212978110 34824100 32545000



Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

0813191 3191 1030

Інші 
вида
тки 
на 
соці
альн
ий 
захи
ст 
вете
рані
в 
війн
и та 
прац
і

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

368216100 368216100  

0813192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

11390000 11390000  

0813241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

129335408 110616208 18719200 16440100



рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

0813241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Запобіг
ання та 
протиді
я 
домашн
ьому 
насильс
тву 
та/або 
насильс
тву за 
ознакою
статі на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1238/1279

25120500 21015600 4104900 4104900

0813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

8505800 8505800  

0813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1152975300 1152975300  



0817323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

12000000  12000000 12000000

0813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2015280 2015280  

0813032 3032 1070

Над
ання
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
з 
опла
ти 
посл
уг 
зв'яз
ку

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

17000000 17000000  

0813033 3033 1070 Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
авто
мобі
льни
м 
тран
спор
том 
окре

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

325267522 325267522  



мим 
кате
горія
м 
гром
адян

0813035 3035 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
за 
пільг
овий
прої
зд 
окре
мих 
кате
горій
гром
адян
на 
заліз
ничн
ому 
тран
спор
ті

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

5000000 5000000  

0813036 3036 1070

Ком
пенс
ацій
ні 
випл
ати 
на 
пільг
овий
прої
зд 
елек
трот
ранс
порт
ом 
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1190976300 1190976300  

0900000   Слу
жба 
у 
спр
авах
діте
й та 
сім'ї
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько

  78130579 73395579 4735000 4735000



ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

0910000   

Слу
жба 
у 
спра
вах 
діте
й та
сім'ї 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  78130579 73395579 4735000 4735000

0913111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

5000000 265000 4735000 4735000



прий
омн
их 
сіме
й

0913112 3112 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
діте
й та 
їх 
соці
альн
ого 
захи
сту

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

13996400 13996400  

0913121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

22537279 22537279  

0913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

1728000 1728000  

0913123 3123 1040 Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а 
"Запобіг
ання та 
протиді
я 
домашн
ьому 
насильс
тву 
та/або 
насильс
тву за 
ознакою
статі на 
2022 - 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1238/1279

376100 376100  



2024 
роки"

0913241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

33186200 33186200  

0913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1306600 1306600  

1000000   

Деп
арта
мен
т 
кул
ьтур
и 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  200283700 162572200 37711500 2231000

1010000   Деп
арт
аме
нт 
куль

  200283700 162572200 37711500 2231000



тур
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1011023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

2209900 2164900 45000

1011080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

525000 165000 360000

1011101 1101 0941 Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
фах
ової 
пере
дви
щої 
освіт
и за 
раху
нок 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

75279816 67684116 7595700



кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

1011110 1110 0942

Підг
отов
ка 
кадр
ів 
закл
ада
ми 
вищ
ої 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

121593984 91883184 29710800 2231000

1011141 1141 0990

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

675000 675000  

1200000   

Деп
арта
мен
т 
жит
лов
о-
ком
уна
льн
ої 
інф
раст
рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  1323937260 250846930 1073090330 1073090330

1210000   Деп
арт
аме
нт 
жит

  1323937260 250846930 1073090330 1073090330



лово
-
кому
наль
ної 
інфр
аст
рук
тур
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

1216011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

186954100  186954100 186954100

1216012 6012 0620

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті з 
виро
бниц
тва, 
тран
спор
тува
ння, 
пост
ачан
ня 
тепл
ової 
енер
гії

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

251295900  251295900 251295900



1216013 6013 0620

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
водо
пров
ідно-
кана
ліза
ційн
ого 
госп
одар
ства

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

4000000  4000000 4000000

1216014 6014 0620

Забе
зпеч
ення
збор
у та 
виве
зенн
я 
сміт
тя і 
відх
одів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

1300000  1300000 1300000

1216016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

33250000  33250000 33250000



1216017 6017 0620

Інша
діял
ьніст
ь, 
пов'
язан
а з 
експ
луат
аціє
ю 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

2000000  2000000 2000000

1216030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

235089960 206736920 28353040 28353040

1217310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

522723000  522723000 522723000



1217330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

8000000  8000000 8000000

1217350 7350 0443

Розр
обле
ння 
схем
план
уван
ня 
та 
забу
дови
тери
торі
й 
(міст
обуд
івної
доку
мент
ації)

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

8000000  8000000 8000000

1217640 7640 0470

Захо
ди з 
енер
гозб
ере
жен
ня

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

23027400 23027400  



1217693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

34483030 8768740 25714290 25714290

1218330 8330 0540

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

13813870 12313870 1500000 1500000

1400000   Деп
арта
мен
т 
місь
кого
благ
оуст
рою
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ

  58388420 27494720 30893700 30893700



ДА)

1410000   

Деп
арт
аме
нт 
місь
кого
благ
оус
тро
ю 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  58388420 27494720 30893700 30893700

1416030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Міська 
цільова 
програм
а 
контрол
ю за 
утриман
ням 
домашн
іх 
тварин 
та 
регулюв
ання 
чисельн
ості 
безприт
ульних 
тварин 
гуманни
ми 
метода
ми на 
2020 - 
2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
24.12.2020 N 
20/20

27494720 27494720  

1417330 7330 0443 Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

Міська 
цільова 
програм
а 
контрол
ю за 
утриман
ням 
домашн
іх 
тварин 
та 
регулюв
ання 
чисельн
ості 
безприт
ульних 
тварин 
гуманни

Рішення 
Київської 
міської ради від 
24.12.2020 N 
20/20

30893700  30893700 30893700



ми 
метода
ми на 
2020 - 
2022 
роки

1900000   

Деп
арта
мен
т 
тран
спо
ртн
ої 
інф
раст
рукт
ури 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  8136197760 1003391400 7132806360 4728765260

1910000   

Деп
арт
аме
нт 
тра
нспо
ртн
ої 
інфр
аст
рук
тур
и 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  8136197760 1003391400 7132806360 4728765260

1917340 7340 0443 Про
екту
ванн
я, 
рест
авра
ція 
та 
охор
она 
пам'

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

81224900  81224900 81224900



яток 
архіт
екту
ри

Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

1917412 7412 0451

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
місц
евог
о 
авто
тран
спор
ту

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

627427200 627427200  

1917413 7413 0451

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
авто
тран
спор
ту

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

134880160  134880160 134880160

1917421 7421 0453

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
назе
мног
о 
елек
трот
ранс
порт
у

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

61000000  61000000 61000000

1917422 7422 0453

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
місц
евог
о 
назе
мног
о 
елек
трот
ранс
порт
у

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

43264800 43264800  

1917423 7423 0453 Утри Міська Рішення 774860400  774860400 774860400



ман
ня 
та 
розв
иток 
метр
опол
ітену

цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

1917424 7424 0453

Регу
люв
ання
цін 
на 
посл
уги 
метр
опол
ітену

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

40837500 40837500  

1917426 7426 0455

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
елек
трот
ранс
порт
у

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

126000000  126000000 126000000

1917441 7441 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
мост
ів/ш
ляхо
пров
одів

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

934642200  934642200 934642200

1917442 7442 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
інши
х 
об'єк
тів 

Міська 
цільова 
програм
а 
зовнішн
ього 
освітле
ння 
міста 
Києва 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
05.03.2019 N 
183/6839

700000000  700000000 700000000



тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри

на 
період 
2019 - 
2022 
років

1917442 7442 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
інши
х 
об'єк
тів 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

1387496100  1387496100 1387496100

1917442 7442 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
інши
х 
об'єк
тів 
тран
спор
тної 
інфр
астр
укту
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
організа
ції та 
безпеки
дорожн
ього 
руху в 
місті 
Києві до
2022 
року

Рішення 
Київської 
міської ради від 
15.05.2019 N 
542/7198

374861900 291861900 83000000 83000000

1917461 7461 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд

Міська 
цільова 
програм
а 
зовнішн
ього 
освітле
ння 
міста 
Києва 
на 
період 
2019 - 
2022 
років

Рішення 
Київської 
міської ради від 
05.03.2019 N 
183/6839

32314500  32314500 32314500



жету

1917461 7461 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

360347000  360347000 360347000

1917461 7461 0456

Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

Міська 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
організа
ції та 
безпеки
дорожн
ього 
руху в 
місті 
Києві до
2022 
року

Рішення 
Київської 
міської ради від 
15.05.2019 N 
542/7198

53000000  53000000 53000000

1917462 7462 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

2260041100  2260041100



доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
субв
енції
з 
дер
жав
ного
бюд
жету

міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

1917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

50000000  50000000



фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

1917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам

Міська 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
організа
ції та 
безпеки
дорожн
ього 
руху в 
місті 
Києві до
2022 
року

Рішення 
Київської 
міської ради від 
15.05.2019 N 
542/7198

94000000  94000000



и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

2000000   Деп
арта
мен
т 
інф
орм
ацій
но-
ком
унік
ацій

  1219112088 371366486 847745602 847745602



них 
техн
олог
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

2010000   

Деп
арт
аме
нт 
інфо
рма
ційн
о-
кому
ніка
ційн
их 
тех
ноло
гій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ
ДА)

  1219112088 371366486 847745602 847745602

2017520 7520 0460

Реа
ліза
ція 
Наці
онал
ьної 
прог
рам
и 
інфо
рмат
изац
ії

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
"Електр
онна 
столиця
" на 
2019 - 
2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
461/6512

1219112088 371366486 847745602 847745602

2300000   Деп
арта
мен
т 
сусп
ільн
их 
ком
унік
ацій
вик
она
вчог

  308107300 275925100 32182200 32182200



о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

2310000   

Деп
арт
аме
нт 
суспі
льни
х 
кому
ніка
цій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  308107300 275925100 32182200 32182200

2310180 0180 0133

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
дер
жав
ного
упра
влін
ня

Міська 
цільова 
програм
а 
"Сприян
ня 
розвитк
у 
громадя
нського 
суспільс
тва у м. 
Києві на
2020 - 
2022 
рр."

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
452/8025

80799100 80799100  

2318410 8410 0830

Фіна
нсов
а 
підт
римк
а 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
інформ
аційно-
комунік
ативної 
сфери 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2024 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2723/2764

213438200 181256000 32182200 32182200

2318420 8420 0830 Інші 
захо
ди у 

Міська 
цільова 
програм

Рішення 
Київської 
міської ради від 

13870000 13870000  



сфе
рі 
засо
бів 
мас
ової 
інфо
рма
ції

а 
розвитк
у 
інформ
аційно-
комунік
ативної 
сфери 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2024 
роки

07.10.2021 N 
2723/2764

2600000   

Упр
авлі
ння 
тури
зму 
та 
про
моці
й 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  25001400 18772800 6228600 6228600

2610000   

Упр
авлі
ння 
тур
изму
та 
про
моці
й 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  25001400 18772800 6228600 6228600

2617622 7622 0470 Реа
ліза
ція 
прог
рам 
і 
захо
дів в
галу
зі 
тури

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк
у 
туризму
в місті 
Києві на
2022 - 
2024 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2424/2765

25001400 18772800 6228600 6228600



зму 
та 
куро
ртів

роки

2700000   

Деп
арта
мен
т 
екон
омік
и та 
інве
стиц
ій 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  500000 500000  

2710000   

Деп
арт
аме
нт 
екон
омік
и та
інве
сти
цій 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  500000 500000  

2717693 7693 0490 Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

Компле
ксна 
міська 
цільова 
прграма
сприянн
я 
розвитк
у 
підприє
мництва
, 
промис
ловості 
та 
споживч
ого 
ринку 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.11.2019 N 
59/7632

500000 500000  



на 2019 
- 2022 
роки

2800000   

Упр
авлі
ння 
еко
логії
та 
при
род
них 
ресу
рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  1436397661 499842160 936555501 847185501

2810000   

Упр
авлі
ння 
екол
огії 
та 
прир
одни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  1436397661 499842160 936555501 847185501

2816030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

1087728321 445909320 641819001 641819001

2817310 7310 0443 Буді
вниц

Компле
ксна 

Рішення 
Київської 

165366500  165366500 165366500



тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

2817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

50000000  50000000



ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

2818120 8120 0320

Захо
ди з 
орга
ніза
ції 
ряту
ванн
я на 
вода
х

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

48155730 48155730  

2818330 8330 0540

Інша
діял
ьніст
ь у 
сфе
рі 
екол
огії 
та 
охор
они 
прир
одни
х 
ресу
рсів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

45777110 5777110 40000000 40000000

2818340 8340 0540 При
родо
охор
онні 
захо
ди 

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

39370000  39370000



за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів

екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

3000000   

Деп
арта
мен
т 
муні
цип
аль
ної 
безп
еки 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  80675835 66578980 14096855 14096855

3010000   

Деп
арт
аме
нт 
муні
ципа
льно
ї 
безп
еки 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  80675835 66578980 14096855 14096855

3018110 8110 0320 Захо
ди із
запо
біган
ня 
та 
лікві
дації
надз
вича
йних
ситу
ацій 

Міська 
цільова 
програм
а 
забезпе
чення 
готовно
сті до 
дій за 
признач
енням 
територі
альної 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
451/8024

80675835 66578980 14096855 14096855



та 
насл
ідків 
стихі
йног
о 
лиха

підсисте
ми 
міста 
Києва 
Єдиної 
держав
ної 
системи
цивільн
ого 
захисту 
на 2020 
- 2022 
роки

3500000   

Деп
арта
мен
т 
про
мис
лов
ості 
та 
роз
витк
у 
підп
риє
мни
цтва
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  43700000 43700000  

3510000   Деп
арт
аме
нт 
про
мис
лово
сті 
та 
розв
итк
у 
підп
риєм
ниц
тва 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ради
(КМ

  43700000 43700000  



ДА)

3517610 7610 0411

Спр
иянн
я 
розв
итку 
мал
ого 
та 
сере
дньо
го 
підп
риє
мни
цтва

Компле
ксна 
міська 
цільова 
прграма
сприянн
я 
розвитк
у 
підприє
мництва
, 
промис
ловості 
та 
споживч
ого 
ринку 
на 2019 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.11.2019 N 
59/7632

43700000 43700000  

3600000   

Деп
арта
мен
т 
зем
ель
них 
ресу
рсів
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  152860000 150000000 2860000 2860000

3610000   

Деп
арт
аме
нт 
земе
льни
х 
ресу
рсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  152860000 150000000 2860000 2860000

3617650 7650 0490 Про
веде

Міська 
цільова 

Рішення 
Київської 

760000  760000 760000



ння 
експ
ертн
ої 
грош
ової 
оцін
ки 
земе
льно
ї 
діля
нки 
чи 
прав
а на 
неї

програм
а 
викорис
тання 
та 
охорони
земель 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

міської ради від 
07.10.2021 N 
2727/2768

3617660 7660 0490

Підг
отов
ка 
земе
льни
х 
діля
нок 
несі
льсь
кого
спод
арсь
кого 
приз
наче
ння 
або 
прав
на 
них 
кому
наль
ної 
влас
ності
для 
прод
ажу 
на 
земе
льни
х 
торг
ах 
та 
пров
еден
ня 
таки
х 
торгі
в

Міська 
цільова 
програм
а 
викорис
тання 
та 
охорони
земель 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2727/2768

2100000  2100000 2100000

3617693 7693 0490 Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 

Міська 
цільова 
програм
а 
викорис
тання 
та 
охорони
земель 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2727/2768

150000000 150000000  



діял
ьніст
ю

міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

3700000   

Деп
арта
мен
т 
фін
ансі
в 
вик
она
вчог
о 
орга
ну 
Київ
сько
ї 
місь
кої 
рад
и 
(КМ
ДА)

  3200000 3200000  

3710000   

Деп
арт
аме
нт 
фіна
нсів 
вико
навч
ого 
орга
ну 
Київ
ської
місь
кої 
ради
(КМ
ДА)

  3200000 3200000  

3717693 7693 0490

Інші 
захо
ди, 
пов'
язан
і з 
екон
оміч
ною 
діял
ьніст
ю

Програ
ма 
формув
ання 
податко
вої 
культур
и у місті
Києві на
2019 - 
2023 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
04.04.2019 N 
511/7167

3200000 3200000  

4000000   Гол
осії
вськ
а 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер

  904401156 728391776 176009380 155735772



жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4010000   

Голо
сіївс
ька 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  904401156 728391776 176009380 155735772

4011010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

619821600 619821600  

4011021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

13443640 10000000 3443640 3443640

4011022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

600000 600000  



закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4011070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

500000 500000  

4011080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

353608 80000 273608

4013111 3111 1040 Утри
ман

Міська 
цільова 

Рішення 
Київської 

468900 468900  



ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

4013121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

10479795 10479795  

4013123 3123 1040 Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

68700 68700  



з 
пита
нь 
сім'ї

2022 - 
2024 
роки"

4013241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

841887 841887  

4013242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

456000 456000  

4013242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2881484 2881484  

4016011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

75780732 3156200 72624532 72624532



ня 
житл
овог
о 
фон
ду

ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

4016015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

38855000  38855000 38855000

4016030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

79037210 79037210  

4017321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

40812600  40812600 40812600

4017691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува

екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки



ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4100000   

Дар
ниц
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1484159001 1195161621 288997380 268189730

4110000   

Дар
ниць
ка 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1484159001 1195161621 288997380 268189730

4111010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1057340200 1057340200  

4111021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

56020253 42020253 14000000 14000000



ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4111022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

2421000 2421000  

4111070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

3480000 3480000  



ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4111080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1861050 1053400 807650

4113031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

500000  500000 500000

4113111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

120000 120000  



а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4113121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

8974644 8974644  

4113123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

115000 115000  

4113192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

573480 573480  



діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4113210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

78000 78000  

4113241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2809111 2809111  

4113242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

936520 936520  

4113242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

6389289 6389289  



соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

4116011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

137316218 2500000 134816218 134816218

4116015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

7736712  7736712 7736712

4116016 6016 0620 Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

20100000  20100000 20100000



люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

4116030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

71350724 66350724 5000000 5000000

4117321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

86036800  86036800 86036800

4117691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4200000   Дес
нян
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 

  1327643082 988696209 338946873 316430041



адмі
ніст
раці
я

4210000   

Дес
нянс
ька 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1327643082 988696209 338946873 316430041

4213121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

10445700 10445700  

4213123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

370800 370800  

4211010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

912333200 884663000 27670200 27670200

4211021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

18137580  18137580 18137580



освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

2019 - 
2023 
роки"

4211080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4324132 1357300 2966832 450000

4213031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

300000  300000 300000

4213111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

100000 100000  



обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4213192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

1004290 1004290  

4213210 3210 1050 Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

55037 55037  



т роки"

4213241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

6194182 6161782 32400 32400

4213242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

460000 460000  

4213242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

8209874 8209874  

4216011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

117300604 2818450 114482154 114482154



о 
фон
ду

житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

4216015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

22843007  22843007 22843007

4216016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

25000000  25000000 25000000

4216030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

75149976 73049976 2100000 2100000



на 2022 
- 2025 
роки

4217321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

65000000  65000000 65000000

4217322 7322 0443

Буді
вниц
тво 
мед
ични
х 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
цільова 
програм
а 
"Здоров
'я киян" 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
450/8023

800000  800000 800000

4217323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

34114700  34114700 34114700

4217330 7330 0443

Буді
вниц
тво 
інши
х 
об'єк
тів 
кому
наль
ної 
влас
ності

Міська 
цільова 
програм
а 
забезпе
чення 
готовно
сті до 
дій за 
признач
енням 
територі
альної 
підсисте
ми 
міста 
Києва 
Єдиної 
держав
ної 
системи
цивільн
ого 
захисту 
на 2020 
- 2022 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
12.12.2019 N 
451/8024

5000000  5000000 5000000

4217461 7461 0456 Утри
ман
ня 

Міська 
цільова 
програм

Рішення 
Київської 
міської ради від 

500000  500000 500000



та 
розв
иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

а 
розвитк
у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

14.11.2019 N 
222/7795

4217691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4300000   

Дніп
ров
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1192141812 949794390 242347422 221819942

4310000   Дніп
ровс
ька 
райо
нна 
в 
міст

  1192141812 949794390 242347422 221819942



і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4311010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

854884700 825408600 29476100 29476100

4311021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

30662300 22812300 7850000 7850000

4311022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1061200 521200 540000 540000



й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4311023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

963000 963000  

4311070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

525700 457500 68200 68200

4311080 1080 0960 Над
ання
спец

Міська 
комплек
сна 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

527480  527480



іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

18.12.2018 N 
467/6518

4313031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

255000  255000 255000

4313111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

138000 138000  



о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4313121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

8702955 8702955  

4313123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

450000 450000  

4313192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

565695 565695  



ь

4313210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

60000 60000  

4313241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

7070710 7070710  

4313242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

280000 280000  

4313242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

5800000 5800000  



4316011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

142037032 2299200 139737832 139737832

4316015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

15802467  15802467 15802467

4316016 6016 0620 Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

26590343  26590343 26590343



4316030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

75765230 74265230 1500000 1500000

4317691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4400000   

Обо
лон
ська
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1028227074 764365446 263861628 240729928

4410000   

Обо
лонс
ька 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1028227074 764365446 263861628 240729928



4413121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

9982800 9982800  

4413123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

438491 438491  

4411010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

668872300 655128300 13744000 13744000

4411021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

48074900 13352300 34722600 34722600

4411022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4807300 407300 4400000 4400000



и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

2023 
роки"

4411070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4032600 1371600 2661000 2661000

4411080 1080 0960 Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

5371800 1240100 4131700 1000000



шко
лам
и

роки"

4413111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

60000 60000  

4413192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

650000 650000  



інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4413210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

51104 51104  

4413242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

370000 370000  

4413242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

5980000 5980000  

4416011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

121787457 4466861 117320596 117320596



житл
овог
о 
фон
ду

розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

4416015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

20881732  20881732 20881732

4416030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

89866590 70866590 19000000 19000000

4417321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

27000000  27000000 27000000

4417691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і

ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки



місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4500000   

Печ
ерс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  440720586 293846387 146874199 126604199

4510000   

Печ
ерсь
ка 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  440720586 293846387 146874199 126604199

4511010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

201329700 200929700 400000 400000

4511021 1021 0921 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

23959280 6026400 17932880 17932880



зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

4511070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

250000  250000 250000

4511080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

12366480 875180 11491300 11221300

4513111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

30000 30000  



авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4513121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

6516111 6516111  

4513192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

546000 546000  



у 
спря
мов
аніст
ь

4513210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

23400 23400  

4513242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

392826 392826  

4513242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1928000 1928000  

4516011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

55899296 885900 55013396 55013396



на 2021 
- 2025 
роки

4516015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

11116749  11116749 11116749

4516016 6016 0620

Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води
та 
тепл
ової 
енер
гії

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

669874  669874 669874

4516030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

75692870 75692870  

4517321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

30000000  30000000 30000000



уста
нов 
та 
закл
адів

а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

4517691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4600000   

Поді
льс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  805240525 557533439 247707086 226509586

4610000   

Поді
льсь
ка 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  805240525 557533439 247707086 226509586

4611010 1010 0910 Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

471290300 459590300 11700000 11700000



роки"

4611021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

37420450 16303850 21116600 21116600

4611022 1022 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1238472 178472 1060000 1060000

4611025 1025 0922 Над
ання
зага

Міська 
комплек
сна 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

1106553 306553 800000 800000



льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

18.12.2018 N 
467/6518

4611070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1400000 200000 1200000 1200000

4611080 1080 0960 Над
ання
спец
іаль
ної 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

2620970 1423470 1197500



освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

4613111 3111 1040

Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

137800 137800  

4613121 3121 1040 Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

7498100 7498100  



их 
служ
б

4613123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

60000 60000  

4613192 3192 1030

Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

390000 390000  

4613210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

26900 26900  

4613241 3241 1090 Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

2589743 2589743  



адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

на 2022 
- 2024 
роки"

4613242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

310000 310000  

4613242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

4335841 4335841  

4616011 6011 0610 Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

85258386 1245300 84013086 84013086



роки

4616015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

25000000  25000000 25000000

4616030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

62937110 62937110  

4617321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

31619900  31619900 31619900

4617323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

40000000  40000000 40000000

4617461 7461 0456 Утри
ман
ня 
та 
розв

Міська 
цільова 
програм
а 
розвитк

Рішення 
Київської 
міської ради від 
14.11.2019 N 
222/7795

10000000  10000000 10000000



иток 
авто
мобі
льни
х 
доріг
та 
доро
жньо
ї 
інфр
астр
укту
ри 
за 
раху
нок 
кошт
ів 
місц
евог
о 
бюд
жету

у 
транспо
ртної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2019 
- 2023 
роки

4617691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4700000   

Свя
тош
инс
ька 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1198871533 997748333 201123200 181123200

4710000   Свя
тош
инсь
ка 
райо
нна 
в 
міст

  1198871533 997748333 201123200 181123200



і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4711010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

900896400 900896400  

4711021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

43379169 9391700 33987469 33987469

4711070 1070 0960

Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4300000 4300000  

4711080 1080 0960 Над
ання
спец

Міська 
комплек
сна 

Рішення 
Київської 
міської ради від 

1952320 1952320  



іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

18.12.2018 N 
467/6518

4713031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

643200  643200 643200

4713111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

54000 54000  



о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4713121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

11625122 11625122  

4713123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

20000 20000  

4713192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

1466700 1466700  



ь

4713210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

68000 68000  

4713241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

1486793 1486793  

4713242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

640419 640419  

4713242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

7171800 7171800  



4716011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

101283508 2210900 99072608 99072608

4716015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

29919923  29919923 29919923

4716030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

56964179 56464179 500000 500000

4717321 7321 0443 Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

10000000  10000000 10000000



закл
адів

2019 - 
2023 
роки"

4717323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

7000000  7000000 7000000

4717691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4800000   

Сол
ом'я
нськ
а 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  1061944635 707383927 354560708 334218954

4810000   Сол
ом'я
нськ
а 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст

  1061944635 707383927 354560708 334218954



раці
я

4811010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

591897700 591697700 200000 200000

4811021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

51117164 27317164 23800000 23800000

4811022 1022 0922 Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

3033957 1833957 1200000 1200000



чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

4811025 1025 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
навч
альн
о-
реаб
іліта
ційн
ими 
цент
рам
и 
для 
діте
й з 
особ
ливи
ми 
освіт
німи 
потр
еба
ми, 
зумо
влен
ими 
скла
дни
ми 
пору
шен
ням
и 
розв
итку

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1336834 1336834  

4811070 1070 0960 Над
ання
поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

982300 750000 232300



поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

4811080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

1668754 1559300 109454

4813031 3031 1030

Над
ання
інши
х 
пільг
окре
мим 
кате
горія
м 
гром
адян
відп
овід
но 
до 
зако
нода
вств
а

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

130000  130000 130000

4813111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

190000 190000  



фун
кціо
нува
ння 
дитя
чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4813121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

10253838 10253838  

4813123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

150000 150000  

4813192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

680000 680000  



ьніст
ь 
яких
має 
соці
альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4813210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

30000 30000  

4813241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

4670687 4670687  

4813242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

130000 130000  

4813242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

5427979 5427979  



альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

4816011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

106480102 3760050 102720052 102720052

4816015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

48915402  48915402 48915402

4816030 6030 0620 Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

59252418 57596418 1656000 1656000



- 2025 
роки

4817310 7310 0443

Буді
вниц
тво 
об'єк
тів 
житл
ово-
кому
наль
ного
госп
одар
ства

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

20000000  20000000 20000000

4817321 7321 0443

Буді
вниц
тво 
освіт
ніх 
уста
нов 
та 
закл
адів

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

132597500  132597500 132597500

4817323 7323 0443

Буді
вниц
тво 
уста
нов 
та 
закл
адів 
соці
альн
ої 
сфе
ри

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

3000000  3000000 3000000

4817691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

4900000   Шев   754249509 567126229 187123280 167077880



ченк
івсь
ка 
рай
онн
а в 
міст
і 
Киє
ві 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

4910000   

Шев
ченк
івськ
а 
райо
нна 
в 
міст
і 
Києв
і 
дер
жав
на 
адмі
ніст
раці
я

  754249509 567126229 187123280 167077880

4911010 1010 0910

Над
ання
дош
кіль
ної 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

472671980 450354500 22317480 22317480

4911021 1021 0921

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

24388084 5633084 18755000 18755000

4911022 1022 0922 Над
ання

Міська 
комплек

Рішення 
Київської 

160320 160320  



зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаль
ним
и 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
для 
діте
й, 
які 
потр
ебу
ють 
коре
кції 
фізи
чног
о 
та/а
бо 
розу
мов
ого 
розв
итку

сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4911023 1023 0922

Над
ання
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и 
спец
іаліз
ован
ими 
закл
ада
ми 
зага
льно
ї 
сере
дньо
ї 
освіт
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

420338 420338  

4911070 1070 0960 Над
ання

Міська 
комплек

Рішення 
Київської 

449261 257961 191300 191300



поза
шкіл
ьної 
освіт
и 
закл
ада
ми 
поза
шкіл
ьної 
освіт
и, 
захо
ди із
поза
шкіл
ьної 
робо
ти з 
діть
ми

сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

4911080 1080 0960

Над
ання
спец
іаль
ної 
освіт
и 
мист
ецьк
ими 
шко
лам
и

Міська 
комплек
сна 
цільова 
програм
а 
"Освіта 
Києва. 
2019 - 
2023 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
18.12.2018 N 
467/6518

3155981 3110581 45400

4913111 3111 1040 Утри
ман
ня 
закл
адів,
що 
нада
ють 
соці
альн
і 
посл
уги 
дітя
м, 
які 
опин
илис
ь у 
скла
дних
житт
євих
обст
авин
ах, 
підт
римк
а 
фун
кціо
нува
ння 
дитя

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

98100 98100  



чих 
буди
нків 
сіме
йног
о 
типу
та 
прий
омн
их 
сіме
й

4913121 3121 1040

Утри
ман
ня 
та 
забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
цент
рів 
соці
альн
их 
служ
б

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

9503765 9503765  

4913123 3123 1040

Захо
ди 
дер
жав
ної 
полі
тики 
з 
пита
нь 
сім'ї

Міська 
цільова 
програм
а "Діти. 
Сім'я. 
Столиц
я на 
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
08.07.2021 N 
1590/1631

44000 44000  

4913192 3192 1030 Над
ання
фіна
нсов
ої 
підт
римк
и 
гром
адсь
ким 
об'є
днан
ням 
вете
рані
в і 
осіб 
з 
інва
лідні
стю, 
діял
ьніст
ь 
яких
має 
соці

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

600600 600600  



альн
у 
спря
мов
аніст
ь

4913210 3210 1050

Орга
ніза
ція 
та 
пров
еден
ня 
гром
адсь
ких 
робі
т

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

25600 25600  

4913241 3241 1090

Забе
зпеч
ення
діял
ьнос
ті 
інши
х 
закл
адів 
у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

8626763 2395203 6231560 6231560

4913242 3242 1090

Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці
альн
ого 
забе
зпеч
ення

Міська 
цільова 
програм
а 
"Соціал
ьне 
партнер
ство" на
2022 - 
2024 
роки"

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2725/2766

331100 331100  

4913242 3242 1090 Інші 
захо
ди у 
сфе
рі 
соці
альн
ого 
захи
сту і 
соці

Міська 
цільова 
програм
а 
"Турбот
а. 
Назустр
іч 
киянам"
на 2022 
- 2024 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2726/2767

3644786 3644786  



альн
ого 
забе
зпеч
ення

роки"

4916011 6011 0610

Експ
луат
ація 
та 
техні
чне 
обсл
угов
уван
ня 
житл
овог
о 
фон
ду

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

94694610 1035174 93659436 93659436

4916015 6015 0620

Забе
зпеч
ення
наді
йної 
та 
безп
ереб
ійної
експ
луат
ації 
ліфт
ів

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 
міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

5561613  5561613 5561613

4916016 6016 0620 Впр
овад
жен
ня 
засо
бів 
облі
ку 
витр
ат 
та 
регу
люв
ання
спож
иван
ня 
води

Компле
ксна 
цільова 
програм
а 
підвище
ння 
енергое
фективн
ості та 
розвитк
у 
житлово
-
комунал
ьної 
інфраст
руктури 

Рішення 
Київської 
міської ради від 
27.05.2021 N 
1241/1282

20361491  20361491 20361491



та 
тепл
ової 
енер
гії

міста 
Києва 
на 2021 
- 2025 
роки

4916030 6030 0620

Орга
ніза
ція 
благ
оуст
рою 
насе
лени
х 
пунк
тів

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

89511117 89511117  

4917691 7691 0490 Вико
нанн
я 
захо
дів 
за 
раху
нок 
ціль
ових
фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и і 

Компле
ксна 
міська 
цільова 
програм
а 
екологіч
ного 
благопо
луччя 
міста 
Києва 
на 2022 
- 2025 
роки

Рішення 
Київської 
міської ради від 
07.10.2021 N 
2728/2769

20000000  20000000



фон
дів, 
утво
рени
х 
Верх
овно
ю 
Рад
ою 
Авто
ном
ної 
Респ
ублі
ки 
Кри
м, 
орга
нам
и 
місц
евог
о 
сам
овря
дува
ння і
місц
еви
ми 
орга
нам
и 
вико
навч
ої 
влад
и

X X X УСЬ
ОГО X X 33871935691 20213833087 13658102604 10660616636

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 8

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

26000000000
(код бюджету)

Гранична чисельність штатних одиниць, які утримуються за
рахунок коштів бюджету міста Києва

Головний
розпорядник

бюджетних коштів
Найменування комунальних підприємств, установ і організацій* Гранична чисельність

штатних одиниць, од.

Апарат виконавчого 
органу Київської міської 

Комунальне підприємство "Автотранспортне підприємство виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)"

185



ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальна бюджетна установа "Контактний центр міста Києва" 180

Комунальна організація "Київмедспецтранс" 1536

Всього 1901
Департамент соціальної
політики виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Дарницький дитячий будинок-інтернат 143

Святошинський дитячий будинок-інтернат 185

Київський геріатричний пансіонат 204

Київський пансіонат ветеранів праці 183

Ново-Білицький психоневрологічний інтернат для чоловіків 232

Пуща-Водицький психоневрологічний інтернат 189

Святошинський психоневрологічний інтернат 385

Київський психоневрологічний інтернат 147

Київський міський територіальний центр соціального обслуговування 235

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Голосіївського району м. Києва

219

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Дарницького району м. Києва

163

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Деснянського району м. Києва

137

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Дніпровського району м. Києва

219

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Оболонського району м. Києва

169

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Печерського району м. Києва

188

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Подільського району м. Києва

185

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Святошинського району м. Києва

260

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Солом'янського району м. Києва

215

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Шевченківського району м. Києва

217

Київський міський Центр соціальної, професійної та трудової реабілітації 
інвалідів

49

Київський міський Центр реабілітації дітей з інвалідністю 92

Комунальна реабілітаційна установа "Київський центр незрячих" 35

Київський міський центр по нарахуванню та здійснення соціальних виплат 262

Київський міський Палац ветеранів 57

Київський міський комунальний центр комплексної реабілітації для осіб з 
інвалідністю внаслідок інтелектуальних порушень "Трамплін"

69

Київський міський центр комплексного обслуговування бездомних осіб 97

Будинок соціального піклування 42

Санаторій-профілакторій "Тетерів" 11

Комунальна соціальна установа "Київський реабілітаційний комплекс 
змішаного типу для осіб з інвалідністю внаслідок інтелектуальних порушень"

24

Спеціалізований будинок для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку 
та інвалідів по вул. Їжакевича, 3

15

Спеціалізований будинок для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку 
та інвалідів по вул. Будищанській 4

25

Спеціалізований будинок для ветеранів війни та праці, громадян похилого віку 
та інвалідів на вул. Котельникова, 32/11

25

Київський міський Центр гендерної рівності, запобігання та протидії насильства 59

Центр обліку бездомних осіб 13

Центр соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними 
порушеннями

30

Комунальна бюджетна установа "Київський міський центр допомоги учасникам 
антитериростичної операції"

33

Всього 4813
Служба у справах дітей Міський центр дитини 18



та сім'ї виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Київський міський центр сім'ї "Родинний дім" 22

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей 32

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей N 1 118

Комунальна установа "Київський міський лівобережний центр для ВІЛ-
інфікованих дітей та молоді"

11

Комунальна установа "Київський міський правобережний центр для ВІЛ-
інфікованих дітей та молоді"

18

Київський міський центр соціально психологічної допомоги 17

Київський міський соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування

10

Київський міський центр соціальної підтримки дітей та сімей 100

Київський міський центр соціальних служб 59

Всього 405
Департамент культури

виконавчого органу
Київської міської ради

(Київської міської
державної адміністрації)

Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Київський 
муніципальний академічний театр опери і балету для дітей та юнацтва"

357

Театрально-видовищний заклад культури "Київський академічний театр юного 
глядача на Липках"

171

Театрально-видовищний заклад культури "Київський академічний театр драми і
комедії на лівому березі Дніпра"

216

Театрально-видовищний заклад культури "Київський академічний театр 
ляльок"

119

Театрально-видовищний заклад культури "Київський національний 
академічний Молодий театр"

191

Театрально-видовищний заклад культури "Київський національний 
академічний театр оперети"

488

Театрально-видовищний заклад культури "Київський академічний драматичний
театр на Подолі"

227

Заклад культури "Київська академічна майстерня театрального мистецтва 
"Сузір'я"

38

Театрально-видовищний заклад культури "Київський академічний театр 
"Колесо"

58

Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Київський 
муніципальний академічний театр ляльок на лівому березі Дніпра"

76

Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Творча 
майстерня "Театр маріонеток"

38

Театрально-видовищний заклад культури "Київський академічний театр "Золоті
ворота"

46

Театрально-видовищний заклад культури "Український малий драматичний 
театр"

42

Комунальний театрально-концертний заклад культури "Циганський 
академічний музично-драматичний театр "Романс"

29

Театрально-концертний заклад культури "Київський академічний театр 
українського фольклору "Берегиня"

78

Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Київська мала
опера"

12

Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Київський 
камерний театр "Дивний замок"

14

Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Київський 
академічний театр "Актор"

21

Театрально-видовищний заклад культури "Київський академічний театр на 
Печерську"

34

Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Академічний 
театр "Київ Модерн-балет"

53

Концертно-театральний заклад культури "Український академічний 
фольклорно-етнографічний ансамбль "Калина"

94

Комунальний заклад "Концертний заклад культури "Київський академічний 
муніципальний духовий оркестр"

100

"Концертний заклад культури "Муніципальна академічна чоловіча хорова 
капела ім. Л. М. Ревуцького"

78

Комунальний заклад "Київський академічний ансамбль української музики 
"Дніпро"

20



Концертний заклад культури "Муніципальний академічний камерний хор "Київ" 50

Комунальний концертний заклад культури "Академічний камерний хор 
"Хрещатик"

42

Державне підприємство "Державний академічний оркестр "РадіоБенд 
Олександра Фокіна"

59

Державне підприємство "Державний академічний естрадно-симфонічний 
оркестр України"

99

Державна агенція промоції культури України 9

Київський міський Центр народної творчості та культурологічних досліджень 43

Центральний парк культури і відпочинку м. Києва 24

Голосіївський парк культури та відпочинку ім. М. Рильського 42

Комунальний заклад "Парк культури і відпочинку "Гідропарк" 44

Парк культури і відпочинку "Перемога" 37

Парк культури і відпочинку "Партизанська слава" 40

Київський зоологічний парк загальнодержавного значення 416

Комунальне підприємство виконавчого органу Київради (Київської міської 
державної адміністрації) "Агентство по обслуговуванню театральної та 
концертної діяльності"

15

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Європейський культурний центр Краків"

7

Комунальний заклад "Центр художньої та технічної творчості "Печерськ" 43

Київська міська галерея мистецтв "Лавра" 20

Музей історії міста Києва 264

Національний музей українського народного декоративного мистецтва 64

Національний музей "Київська картинна галерея" 99

Музей видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, 
Панаса Саксаганського, Михайла Старицького

103

Національний музей мистецтв імені Богдана та Варвари Ханенків 90

Музей книги і друкарства України 60

Національний історико-архітектурний музей "Київська фортеця" 60

Музей театрального, музичного та кіномистецтва України 77

Національний центр народної культури "Музей Івана Гончара" 73

Музей-майстерня І. П. Кавалерідзе 29

Літературно-меморіальний музей-квартира П. Г. Тичини в м. Києві 18

Київський літературно-меморіальний музей М. Рильського 23

Музей гетьманства 24

Музей історії Десятинної церкви 57

Музей спортивної слави України 8

Педагогічний музей України 19

Державний музей іграшки 19

Дирекція художніх виставок України 32

Держаний музей авіації імені О. К. Антонова 108

Державний політехнічний музей при Національному технічному університеті 
України "Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського"

43

Публічна бібліотека імені Лесі Українки для дорослих м. Києва 136

Центральна бібліотека ім. Т. Г. Шевченка для дітей м. Києва 66

Міська спеціалізована молодіжна бібліотека "Молода гвардія" 36

Всього 5098
Департамент молоді та 
спорту виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Київський міський центр з фізичної культури і спорту інвалідів "Інваспорт" 26

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Чемпіон" 32

Дитячо-юнацька спортивна школа "Сузір'я" 16

Дитячо-юнацька спортивна школа "Переможець" 36

Дитячо-юнацька спортивна школа "Аквалідер" 26

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Динамо" 49

Дитячо-юнацька спортивна школа "Динамівець" 22

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Юний Динамівець" 30

Дитячо-юнацька спортивна школа Дерюгіних 40



Дитячо-юнацька спортивна школа "Лідер" 34

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Центр" 14

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Вершина" 28

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Дельфін" 17

Дитячо-юнацька спортивна школа "Армієць" 29

Дитячо-юнацька спортивна школа "Юність Києва" 18

Дитячо-юнацька спортивна школа "Атлант" 26

Дитячо-юнацька спортивна школа "Крижинка" 21

Дитячо-юнацька спортивна школа "Голосієво" 21

Дитячо-юнацька спортивна школа "Регата" 20

Дитячо-юнацька спортивна школа "Стрімкий м'яч" 23

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Тайфун" 25

Дитячо-юнацька спортивна школа "Віраж" 20

Дитячо-юнацька спортивна школа "Автомобіліст" 31

Дитячо-юнацька спортивна школа для дітей-інвалідів "Шанс" 26

Дитячо-юнацька спортивна школа для інвалідів з ігрових видів спорту "Метеор" 23

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Юніор спорт" 12

Дитячо-юнацька спортивна школа "Поділ" 17

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Козак" 27

Дитячо-юнацька спортивна школа з фігурного катання на ковзанах "Сюїта" 15

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Маяк Оболоні" 16

Дитячо-юнацька спортивна школа "Юний Спартаківець" 49

Дитячо-юнацька спортивна школа "Сокіл" 28

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Ринг" 41

Дитячо-юнацька спортивна школа "Школа спорту" 70

Дитячо-юнацька спортивна школа "Атлет" 46

Дитячо-юнацька спортивна школа "Старт" 38

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Ніка" 18

Дитячо-юнацька спортивна школа "Авіатор" 22

Дитячо-юнацька спортивна школа "Акроспорт" 21

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Арсенал" 14

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Артем" 23

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву м. 
Києва з баскетболу

17

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Восход" 37

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву м. 
Києва з легкої атлетики

22

Дитячо-юнацька спортивна школа "Олімпієць" 19

Дитячо-юнацька спортивна школа з плавання 13

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву м. 
Києва зі спортивної гімнастики

15

Приватний позашкільний навчальний заклад Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа для інвалідів "Прометей"

11

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву з 
кульвої стрільби та біатлону "Схід"

21

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву з 
тенісу

12

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Темп" 21

Київська міська школа вищої спортивної майстерності 147

Школа вищої спортивної майстерності міста Києва 117

Республіканська комплексна дитячо-юнацька "Авангард" 33

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву з 
вітрильного спорту

29

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Маяк" 23

Центральна дитячо-юнацька спортивна школа ФСТ "СПАРТАК" 33

Дитячо-юнацька спортивна школа N 1 ФСТ "СПАРТАК" 18

Дитячо-юнацька спортивна школа N 2 ФСТ "СПАРТАК" 19



Дитячо-юнацька спортивна школа N 3 ФСТ "СПАРТАК" 17

Дитячо-юнацька спортивна школа з боротьби та боксу Київської міської ради 
профспілок

32

Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного веслування "Буревісник" 
Київської міської ради профспілок

50

Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного веслування та веслування на
байдарках і каное "Київ"

36

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Пуща-водиця" 36

Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного веслування "Славутич" 44

Дитячо-юнацька спортивна школа з танцювальних видів спорту "Супаданс" 17

Централізована бухгалтерія дитячо-юнацьких спортивних шкіл 28

Комунальне підприємство "Спортивний комплекс" 69

Комунальна установа виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) Київський молодіжний центр

39

Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку "Зміна" 97

Комунальне підприємство "Дитячий оздоровчий табір "Зачарованв долина" 
Шевченківського району м. Києва"

43

Всього 2225

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство "Група впровадження проекту з енергозбереження в 
адміністративних і громадських будівлях м. Києва" виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

26

Комунальне підприємство "Водно-інформаційний центр" виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

49

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Спеціалізоване управління протизсувних 
підземних робіт"

201

Державний історико-меморіальний "Лук'янівський заповідник" 52

Ритуальна служба спеціалізоване комунальне підприємство "Київський 
крематорій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації)

24

Ритуальна служба спеціалізоване комунальне підприємство "Спеціалізований 
комбінат підприємств комунально-побутового обслуговування" виконавчого 
органу Київради (Київської міської державної адміністрації)

313

Спеціалізоване водогосподарське комунальне підприємство виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
"Київводфонд"

91

Всього 756
Департамент міського 
благоустрою 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство "Київблагоустрій" виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації)

245

Комунальне підприємство "Київська міська лікарня ветеринарної медицини" 144

Всього 389

Департамент охорони 
культурної спадщини 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміністрації)

Київський науково-методичний центр по охороні, реставрації та використанню 
пам'яток історії, культури і заповідних територій

116

Комунальний заклад "Центр консервації предметів археології" 17

Всього 133

Департамент 
транспортної 
інфраструктури 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району" м. 
Києва

300

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Дарницького району" м. 
Києва

269

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Деснянського району" м. 
Києва

250

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Дніпровського району" м. 
Києва

265



Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Оболонського району" м. 
Києва

338

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Печерського району" м. 
Києва

306

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району" м. 
Києва

280

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Святошинського району" м. 
Києва

278

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Солом'янського району" м. 
Києва

348

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Шевченківського району" м.
Києва

410

Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та 
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них "Магістраль"

178

Комунальне підприємство по ремонту і утриманню мостів і шляхів м. Києва 
"Київавтошляхміст"

376

Комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення м. Києва 
"Київміськсвітло"

441

Комунальне підприємство "Центр організації дорожнього руху" 462

Всього 4501
Департамент 
інформаційно-
комунікаційних 
технологій виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство "Головний інформаційно-обчислювальний центр" 110

Комунальне підприємство "Інформатика" виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації)

81

Спеціалізоване комунальне підприємство "Київтелесервіс" 56

Всього 247

Департамент суспільних
комунікацій виконавчого
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство Київської міської ради "Телекомпанія "Київ" 250

Комунальне підприємство "Радіостанція "Голос Києва" 51

Комунальне підприємство Київської міської ради "Київінформ" 49

Всього 350

Управління туризму та 
промоцій виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Київський міський туристично-інформаційний 
центр"

16

Всього 16

Департамент економіки 
та інвестицій 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальна науково-дослідна установа "Науково-дослідний інститут соціально-
економічного розвитку міста"

53

Всього 53

Управління екології та 
природних ресурсів 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель 
водного фонду м. Києва "Плесо"

697

Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених 
насаджень міста "Київзеленбуд"

198

Комунальне підприємство "Лісопаркове господарство 'Конча-Заспа" 79

Комунальне підприємство "Дарницьке лісопаркове господарство" 290

Комунальне підприємство "Святошинське лісопаркове господарство" 246

Комунальне підприємство "Київський міський Будинок природи" 9

Всього 1519
Департамент 
муніципальної безпеки 
виконавчого органу 
Київської міської ради 

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Муніципальна охорона"

750

Комунальна аварійно-рятувальна служба "Київська служба порятунку" 140

Ккиївське міське громадське формування з охорони громадського порядку і 38



(Київської міської 
державної адміністрації)

державного кордону "Муніципальна варта"

Всього 928
Управління з питань 
реклами виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Київреклама"

131

Всього 131

Департамент земельних
ресурсів виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство "Київський інститут земельних відносин" 309

Всього 309

Департамент 
внутрішнього 
фінансового контролю 
та аудиту виконавчого 
органу Київської міської 
ради (Київської міської 
державної адміністрації)

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) "Київекспертиза"

44

Всього 44

Голосіївська районна в 
місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського 
району м. Києва

239

Центр у справах сім'ї та жінок "Родинний дім" 4

Централізована бібліотечна система Голосіївського району м. Києва 136

Будинок культури "Конча-Заспа" Голосіївського району м. Києва 15

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа N 15 82

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Арго" 16

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Тріумф" 23

Голосіївський районний в місті Києві центр соціальних служб 54

Фізкультурно-оздоровчий центр "Централізована система дитячо-юнацьких 
спортивних клубів за місцем проживання "Голосієво"

86

Всього 655

Дарницька районна в
місті Києві державна

адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького 
району м. Києва

249

Центр сім'ї Дарницького району міста Києва 12

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними 
обмеженнями

13

Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 60

Централізована бібліотечна система Управління культури Дарницької районної
в м. Києві державної адміністрації

138

Палац культури "Дарниця" Дарницького району м. Києва 73

Культурно-мистецький центр Дарницького району м. Києва 14

Дитячо-юнацька спортивна школа "Дарниця" 37

Центр по роботі з дітьми та молоддю за місцем проживання Дарницького 
району міста Києва

99

Дарницький районний в місті Києві центр соціальних служб 40

Всього 735
Деснянська районна в 
місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Деснянського 
району м. Києва

280

Центр у справах сім'ї та жінок 22

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними 
обмеженнями

15

Централізована бібліотечна система Деснянського району м. Києва 95

Будинок культури Деснянського району м. Києва 19

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа N 14 54

Дитячо-юнацька спортивна школа N 18 45

Дитячо-юнацька спортивна школа N 23 43

Центр навчання плаванню 20

Деснянський районний у місті Києві центр фізичного здоров'я населення 
"Спорт для всіх"

55

Деснянський районний в місті Києві центр соціальних служб 50



Позашкільний навчальний заклад "Освітньо-культурний центр "Дивосвіт" 27

Позашкільний навчальний заклад "Центр естетичного виховання "Гармонія" 29

Всього 754

Дніпровська районна в 
місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дніпровського 
району м. Києва

309

Комунальний театрально-видовищний заклад культури Дніпровського району 
міста Києва "Театр української традиції "Дзеркало"

22

Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 113

Центр соціальної підтримки дітей та сімей 33

Централізована бібліотечна система Дніпровського району м. Києва 143

Центр культури та мистецтв Дніпровського району м. Києва 32

Дитячо-юнацька спортивна школа N 3 43

Дитячо-юнацька спортивна школа N 10 54

Дитячо-юнацька спортивна школа N 16 46

Дитячо-юнацька спортивна школа N 21 51

Дніпровський районний в місті Києві центр соціальних служб 42

Центр по роботі з дітьми та молоддю за місцем проживання Дніпровського 
району м. Києва

83

Всього 971

Оболонська районна в 
місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Оболонського 
району м. Києва

280

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними 
обмеженнями

15

Центр комплексної реабілітації для дітей та молоді з інвалідністю 73

Централізована бібліотечна система Оболонського району м. Києва 117

Комунальне підприємство Оболонського району м. Києва "Дитячий кінотеатр 
"Кадр"

19

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа з футболу "ЗМІНА" 61

Дитячо-юнацька спортивна школа N 13 46

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа "Олімп" 32

Оболонський районний в місті Києві центр соціальних служб 105

Всього 748

Печерська районна в 
місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Печерського 
району м. Києва

289

Централізована бібліотечна система Печерського району м. Києва 117

Дитячо-юнацька спортивна школа N 1 46

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву N 9 18

Печерський районний у місті Києві центр соціальних служб 81

Всього 551

Подільська районна в 
місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Подільського 
району м. Києва

200

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними 
обмеженнями

15

Централізована бібліотечна система Подільського району м. Києва 107

Подільський районний у м. Києві центр фізичного здоров'я населення "Спорт 
для всіх"

11

Позашкільний навчальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа N 4" 38

Подільський районний в місті Києві Центр клубів за місцем проживання "Поділ" 115

Подільський районний в місті Києві центр соціальних служб 38

Всього 524
Святошинська районна 
в місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинського 
району м. Києва

239

Центр у справах сім'ї та жінок "Родинний дім" Святошинського району міста 
Києва

10

Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 91

Централізована бібліотечна система "Свічадо" Святошинського району м. 
Києва

97

Культурно-просвітній заклад "Центр культури "Святошин" 52



Дитячо-юнацька спортивна школа N 2 міста Києва 29

Дитячо-юнацька спортивна школа N 17 міста Києва 64

Дитячо-юнацька спортивна школа N 25 міста Києва 39

Дитячо-юнацька спортивна школа N 26 міста Києва 37

Централізована система підліткових клубів "Щасливе дитинство" 44

Централізована система підліткових клубів "Спорт для всіх" 41

Святошинський районний в місті Києві центр соціальних служб 50

Всього 793

Солом'янська районна в
місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського 
району м. Києва

257

Центр сім'ї Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації 5

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними 
обмеженнями

15

Централізована бібліотечна система Солом'янського району м. Києва 144

Клубний заклад "Будинок культури Жуляни" 14

Дитячо-юнацька спортивна школа "АРСЕНАЛ-КИЇВ" 29

Дитячо-юнацька спортивна школа N 5 м. Києва 39

Дитячо-юнацька спортивна школа N 12 м. Києва 43

Солом'янський районний в місті Києві центр соціальних служб 42

Солом'янське районне в місті Києві об'єднання підліткових клубів за місцем 
проживання "Либідь"

41

Всього 629

Шевченківська районна 
в місті Києві державна 
адміністрація

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського 
району м. Києва

280

Центр у справах сім'ї та жінок Шевченківського району м. Києва 13

Централізована бібліотечна система Шевченківського району м. Києва 160

Заклад культури "Музей історичного центру міста Києва" 6

Спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву N 6 53

Дитячо-юнацька спортивна школа N 7 53

Дитячо-юнацька спортивна школа N 20 57

Дитячо-юнацька спортивна школа N 24 48

Комунальне підприємство "Спортивний комплекс "Старт" 47

Шевченківський районний в місті Києві центр соціальних служб 42

Всього 759

____________
* У сфері освіти гранична чисельність штатних одиниць, які утримуються за рахунок коштів бюджету міста Києва, 
затверджується головними розпорядниками бюджетних коштів.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 9

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Органи, на які покладається контроль за справлянням
надходжень бюджету міста Києва

26000000000
(код бюджету)

Код Найменування доходів згідно із
бюджетною класифікацією Загальний фонд Спеціальний фонд



1 2 3 4

11010100*

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачуються податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

11010200*

Податок на доходи фізичних осіб з 
грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

11010400*

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

11010500*
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

11010600*

Фіксований податок на доходи фізичних 
осіб від зайняття підприємницькою 
діяльністю, нарахований до 1 січня 2012 
року

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

11010900*

Податок на доходи фізичних осіб із суми 
пенсійних виплат або щомісячного 
довічного грошового утримання, що 
оподатковуються відповідно до пункту 
164.2.19 пункту 164.2 статті 164 
Податкового кодексу України

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

11020000* Податок на прибуток підприємств

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13010200*

Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

13010300*

Надходження сум реструктурованої 
заборгованості рентної плати за 
спеціальне використання лісових 
ресурсів

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

13020100*

Рентна плата за спеціальне 
використання води (крім рентної плати за
спеціальне використання води водних 
об'єктів місцевого значення)

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральний 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13020200*
Рентна плата за спеціальне 
використання води водних об'єктів 
місцевого значення

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13020300*
Рентна плата за спеціальне 
використання води для потреб 
гідроенергетики

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13020400* Надходження рентної плати за 
спеціальне використання води від 
підприємств житлово-комунального 

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 

 



господарства
по роботі з великими платниками
податків

13020600*

Рентна плата за спеціальне 
використання води в частині 
використання поверхневих вод для 
потреб водного транспорту (крім 
стоянкових і службово-допоміжного 
флотів)

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13030100*
Рентна плата за користування надрами 
для видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13030200*
Рентна плата за користування надрами 
для видобування корисних копалин 
місцевого значення

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13030600*
Рентна плата за користування надрами в
цілях, не пов'язаних з видобуванням 
корисних копалин

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

13070200*
Плата за спеціальне використання 
рибних та інших водних ресурсів

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

14040000*
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

18010100*

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

18010200*

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений фізичними
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18010300*

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений фізичними
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18010400*

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

18010500* Земельний податок з юридичних осіб

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

18010600* Орендна плата з юридичних осіб

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків, Департамент 
земельних ресурсів виконавчого 
органу Київради (КМДА)

 

18010700* Земельний податок з фізичних осіб
Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18010900* Орендна плата з фізичних осіб

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Департамент земельних 
ресурсів виконавчого органу 
Київради (КМДА)

 



18011000* Транспортний податок з фізичних осіб
Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18011100* Транспортний податок з юридичних осіб

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

18020100*
Збір за місця для паркування 
транспортних засобів, сплачений 
юридичними особами

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків, Департамент 
транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

 

18020200*
Збір за місця для паркування 
транспортних засобів, сплачений 
фізичними особами

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18030100*
Туристичний збір, сплачений 
юридичними особами

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків, Управління туризму та 
промоцій виконавчого органу 
Київради (КМДА)

 

18030200*
Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Управління туризму та 
промоцій виконавчого органу 
Київради (КМДА)

 

18040000*
Збір за провадження деяких видів 
підприємницької діяльності, що 
справлявся до 1 січня 2015 року

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18041500*

Збір за впровадження торговельної 
діяльності нафтопрордуктами, 
скрапленим та стиснутим газом на 
стаціонарних, малогабарітних і 
пересувних автозаправочних станціях, 
заправних пунктах, що справлявся до 1 
січня 2015 року

 

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне міжрегіональне
управління ДПС по роботі з 
великими платниками податків

18041800*
Збір за здійснення діяльності у сфері 
розваг, сплачений фізичними особами, 
що справлявся до 1 січня 2015 року

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

18050300* Єдиний податок з юридичних осіб
Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18050400* Єдиний податок з фізичних осіб
Головне управління ДПС у м. 
Києві  

18050500*

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

19010100*
Надходження від викидів забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами забруднення

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

19010200*
Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

19010300* Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях 

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 

 



чи на об'єктах, крім розміщення окремих 
видів відходів як вторинної сировини

міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

19010400*

Екологічний податок, який справляється 
за утворення радіоактивних відходів 
(включаючи вже накопичені) та/або 
тимчасове зберігання радіоактивних 
відходів їх виробниками понад 
установлений особливими умовами 
ліцензій строк

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

21010300*
Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до бюджету

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків, Департамент 
комунальної власності м. Києва 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Північний офіс 
Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та 
перевірок)

 

21010800*

Дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки, паї) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є майно 
Автономної Республіки Крим, 
комунальна власність

 

Головне управління ДПС у м. 
Києві (за актами перевірок), 
Департамент комунальної 
власності м. Києва виконавчого 
органу Київради (КМДА), Північний
офіс Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та перевірок)

21050000*
Плата за розміщення тимчасово вільних 
коштів місцевих бюджетів

Департамент фінансів 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Північний офіс 
Держаудитслужби (за актами 
перевірок)

 

21080500* Інші надходження

Головне управління ДПС у м. 
Києві (за актами перевірок), 
Північний офіс Держаудитслужби
(за результатами ревізій та 
перевірок)

 

21080900*

Штрафні санкції за порушення 
законодавства про патентування, за 
порушення норм регулювання обігу 
готівки та про застосування реєстраторів 
розрахункових операцій у сфері торгівлі, 
громадського харчування та послуг

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

21081100* Адміністративні штрафи та інші санкції

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Державна виконавча 
служба України, відділ 
забезпечення роботи 
адміністративної комісії при 
виконавчому органі Київради 
(КМДА), Департамент 
транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

 

21110000*
Надходження коштів від відшкодування 
втрат сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва

 

Департамент земельних ресурсів 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Департамент міського 
благоустрою виконавчого органу 
Київради (КМДА)

22010200*

Плата за ліцензії на певні види 
господарської діяльності та сертифікати, 
що видаються Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим, 
виконавчими органами місцевих рад і 
місцевими органами виконавчої влади

Районні в м. Києві державні 
адміністрації  

22010300* Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб та 

Головне управління ДПС у м. 
Києві (за актами перевірок), 

 



фізичних осіб - підприємців

районні в м. Києві державні 
адміністрації (відділи з питань 
державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців)

22010500*

Плата за ліцензії на виробництво спирту 
етилового, коньячного і плодового, 
алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

22010600*
Плата за ліцензії на право експорту, 
імпорту та оптової торгівлі спирту 
етилового, коньячного та плодового

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

22010900*

Плата за державну реєстрацію (крім 
реєстраційного збору за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб та 
фізичних осіб - підприємців)

Головне управління ДФС у м. 
Києві (за актами перевірок), 
районні в м. Києві державні 
адміністрації (відділи з питань 
державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців)

 

22011000*
Плата за ліцензії на право оптової 
торгівлі алкогольними напоями та 
тютюновими виробами

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

22011100*
Плата за ліцензії на право роздрібної 
торгівлі алкогольними напоями та 
тютюновими виробами

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

22011800*
Плата за ліцензії та сертифікати, що 
сплачується ліцензіатами за місцем 
здійснення діяльності

Центральні органи виконавчої 
влади, державні колегіальні 
органи, місцеві держадміністрації
та органи місцевого 
самоврядування, які є 
відповідальними за надання 
адміністративних послуг та/або 
до сфери управління яких 
належать підприємства, 
установи і організації, що 
відповідно до закону мають 
повноваження з надання платних
адміністративних послуг, 
Департамент з питань 
державного архітектурно-
будівельного контролю 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Департамент освіти і 
науки виконавчого органу 
Київради (КМДА)

 

22012500*
Плата за надання адміністративних 
послуг

Центральні органи виконавчої 
влади, державні колегіальні 
органи, районні в м. Києві 
державні адміністрації (відділи з 
питань реєстрації місця 
проживання/перебування 
фізичних осіб), які є 
відповідальними за надання 
адміністративних послуг та/або 
до сфери управління яких 
належать підприємства, 
установи і організації, що 
відповідно до закону мають 
повноваження з надання платних
адміністративних послуг

 

22012600*
Адміністративний збір за державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

Департамент з питань реєстрації
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

 

22012900* Плата за скорочення термінів надання 
послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень і державної реєстрації 

Департамент з питань реєстрації
виконавчого органу Київради 
(КМДА), районні в м. Києві 
державні адміністрації (відділи з 

 



юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань, 
а також плата за надання інших платних 
послуг, пов'язаних з такою державною 
реєстрацією

питань державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців)

22013100*
Плата за ліцензії на виробництво 
пального

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

22013200*
Плата за ліцензії на право оптової 
торгівлі пальним

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

22013300*
Плата за ліцензії на право роздрібної 
торгівлі пальним

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

22013400*
Плата за ліцензії на право зберігання 
пального

Головне управління ДПС у м. 
Києві, Центральне 
міжрегіональне управління ДПС 
по роботі з великими платниками
податків

 

22080400*

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

Департамент комунальної 
власності м. Києва виконавчого 
органу Київради (КМДА), 
Головне управління ДФС у м. 
Києві (за актами перевірок), 
Північний офіс Держаудитслужби
(за результатами ревізій та 
перевірок)

 

22090100*

Державне мито, що сплачується за 
місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

Головне управління ДПС у м. 
Києві (за актами перевірок), 
територіальні органи 
Міністерства юстиції України, 
Національна комісія з цінних 
паперів та фондового ринку

 

22090300*

Державне мито за дії, пов'язані з 
одержанням патентів на об'єкти права 
інтелектуальної власності, підтримання 
їх чимнності та передаванням прав 
їхніми власниками

Міністерство економічного 
розвитку і торгівлі України, 
Департамент фінансів 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

 

22090400*
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

Головне управління ДПС у м. 
Києві (за актами перевірок), 
Головне управління ДМС у місті 
Києві

 

24030000*

Надходження сум кредиторської та 
депонентської заборгованості 
підприємств, організацій та установ, 
щодо яких минув строк позовної давності

Північний офіс Держаудитслужби
(за результатами ревізій та 
перевірок)

 

24060300* Інші надходження

Районні в м. Києві державні 
адміністрації, Північний офіс 
Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та 
перевірок)

 

24061600*
Інші надходження до фондів охорони 
навколишнього природного середовища  

Управління екології та природних 
ресурсів виконавчого органу 
Київради (КМДА), Головне 
управління ДПС у м. Києві (за 
актами перевірок)

24062100* Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої 

 Управління екології та природних 
ресурсів виконавчого органу 
Київради (КМДА), Головне 
управління ДПС у м. Києві (за 



діяльності актами перевірок)

24110600*
Відсотки за користування позиками, які 
надавалися з місцевих бюджетів  

Департаменти та управління 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

24110900*

Відсотки за користування 
довгостроковим кредитом, що надається 
з місцевих бюджетів молодим сім'ям та 
одиноким молодим громадянам на 
будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла

 

Департамент будівництва та 
житлового забезпечення 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

24170000
Надходження коштів пайової участі у 
розвитку інфраструктури населеного 
пункту

 
Департамент економіки та 
інвестицій виконавчого органу 
Київради (КМДА)

25010100*
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

 

Департаменти та управління 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Північний офіс 
Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та перевірок)

25010200*
Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності  

Департаменти та управління 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Північний офіс 
Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та перевірок)

25010300*
Плата за оренду майна бюджетних 
установ  

Департаменти та управління 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Департамент комунальної
власності м. Києва виконавчого 
органу Київради (КМДА), Північний
офіс Держаудитслужби (за 
результатами реалізації 
матеріалів ревізій та перевірок)

25010400*
Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку 
майна (крім нерухомого майна)

 

Департаменти та управління 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Північний офіс 
Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та перевірок)

25020100* Благодійні внески, гранти та дарунки  

Департаменти та управління 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Північний офіс 
Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та перевірок)

25020200*

Кошти, що отримують бюджетні установи
від підприємств, організацій, фізичних 
осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів

 

Департаменти та управління 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Північний офіс 
Держаудитслужби (за 
результатами ревізій та перевірок)

31010200*

Кошти від реалізації безхазяйного майна,
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а 
також валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі

Головне управління ДПС у м. 
Києві  

31020000*
Надходження коштів від Державного 
фонду дорогоцінних металів і 
дорогоцінного каміння

Головне управління ДПС у м. 
Києві (за актами перевірки), 
Державна установа "Державне 
сховище дорогоцінних металів і 
дорогоцінного каміння України"

 

31030000*

Надходження від відчуження майна, яке 
належить Автономній Республіці Крим та
майна, що знаходиться у комунальній 
власності

 
Департамент комунальної 
власності м. Києва виконавчого 
органу Київради (КМДА)

33010000* Надходження від продажу землі  
Департамент земельних ресурсів 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

50110000* Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, 

 Структурні підрозділи виконавчого
органу Київської міської ради 



органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади

(Київської міської державної 
адміністрації)

50110002*
Кошти, що надходять відповідно до 
умов інвестиційних угод та аукціонів  

Департамент економіки та 
інвестицій виконавчого органу 
Київради (КМДА)

50110003*
Кошти від продажу загальної площі 
жилих будинків  

Департамент будівництва та 
житлового забезпечення 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

50110004*

Кошти пайової участі (внеску) власників
тимчасових споруд торговельного, 
побутового, соціально-культурного чи 
іншого призначення для здійснення 
підприємницької діяльності, засобів 
пересувної дрібнороздрібної 
торгівельної мережі в утриманні 
об'єктів благоустрою

 
Департамент містобудування 
та архітектури виконавчого 
органу Київради (КМДА)

50110005*

Кошти від плати за право тимчасового
використання місць (для розташування 
об'єктів зовнішньої реклами), які 
перебувають у комунальній власності 
територіальної громади м. Києва та від
плати за розміщення реклами на 
транспорті комунальної власності

 

Управління з питань реклами 
виконавчого органу Київради 
(КМДА), Департамент 
транспортної інфраструктури 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

50110007*
Кошти від сплати за місця паркування 
транспортних засобів  

Департамент транспортної 
інфраструктури виконавчого 
органу Київради (КМДА)

50110009*
Кошти відновної вартості зелених 
насаджень, що підлягають видаленню 
на території міста Києва

 
Управління екології та природних
ресурсів виконавчого органу 
Київради (КМДА)

501100***

Кошти, що надходять від сплати за 
договорами щодо розміщення засобів 
пересувної дрібнороздрібної 
торговельної мережі та об'єктів 
сезонної дрібнороздрібної торговельної 
мережі

 

Департамент промисловості та
розвитку підприємництва 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

____________
* Головне управління Державної казначейської служби України у м. Києві здійснює контроль бюджетних повноважень при 
зарахуванні надходжень та проведенні платежів за всіма кодами бюджетної класифікації.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 10

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

26000000000
(код бюджету)

Положення
про формування та використання коштів цільового фонду

спеціального фонду бюджету міста Києва у 2022 році
1. Цільовий фонд є складовою частиною доходів та видатків спеціального фонду бюджету міста Києва, 

формується за рахунок коштів, передбачених пунктом 2 цього Положення, та спрямовується на цілі, 
передбачені пунктом 3 цього Положення.

2. Джерелами формування коштів цільового фонду спеціального фонду бюджету міста Києва є:



2.1. Кошти від плати за право тимчасового використання місць (для розташування об'єктів зовнішньої 
реклами), які перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва, та від плати за 
розміщення реклами на транспорті комунальної власності.

2.2. Кошти, що надходять відповідно до умов інвестиційних угод та аукціонів.
2.3. Кошти відновної вартості зелених насаджень, що підлягають видаленню на території міста Києва.
2.4. Надходження коштів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, 

побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, 
засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі в утриманні об'єктів благоустрою м. Києва.

2.5. 60 відсотків коштів за послуги з користування закріпленими за комунальним підприємством 
"Київтранспарксервіс" майданчиками для платного паркування транспортних засобів.

2.6. Залишки коштів цільового фонду станом на 01 січня 2022 року.
2.7. Кошти, що надходять від сплати за договорами щодо розміщення засобів пересувної 

дрібнороздрібної торговельної мережі та об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі, понад 
початкову ціну предметів торгів щодо розміщення засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної 
мережі та об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі за вирахуванням сплаченого податку на 
додану вартість.

3. Кошти цільового фонду спеціального фонду бюджету міста Києва спрямовуються:
3.1. На поточні та капітальні видатки підприємств, установ, організацій територіальної громади міста 

Києва.
3.2. На видатки заходів з благоустрою міста Києва.
3.3. Відповідно до рішення Київської міської ради від 27 жовтня 2011 року N 384/6600 "Про 

затвердження Порядку видалення зелених насаджень на території міста Києва" на закупівлю садивного 
матеріалу декоративних дерев і кущів, капітальний ремонт зелених насаджень за рахунок джерела, 
визначеного пунктом 2.3 цього Положення, за пооб'єктним переліком, що затверджується виконавчим 
органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).

3.4. На заходи Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) із забезпечення безпеки дорожнього руху та розвитку 
паркувального простору за рахунок джерела, визначеного пунктом 2.5 цього Положення.

4. Облік доходів цільового фонду проводиться в складі доходів спеціального фонду бюджету міста 
Києва за кодом бюджетної класифікації 50000000, облік видатків в складі видатків спеціального фонду 
бюджету міста Києва за кодом 7691 типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів проводиться органами Державної казначейської служби України.

5. Кошти цільового фонду зберігаються на рахунках, відкритих в органах Державної казначейської 
служби, та мають постійне бюджетне призначення і вилученню не підлягають.

6. Письмова інформація про надходження і витрачання коштів цільового фонду подається Київській 
міській раді одночасно з поданням інформації про виконання бюджету.

7. Звіт про доходи і видатки цільового фонду розглядається на сесії Київської міської ради одночасно із 
розглядом звіту про виконання бюджету за відповідний рік.

8. Контроль за виконанням Положення про формування та використання коштів цільового фонду 
спеціального фонду бюджету міста Києва покладається на постійну комісію Київської міської ради з питань
бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 11

До рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745



Розміри орендної плати
за земельні ділянки комунальної власності територіальної
громади міста Києва (у відсотках від нормативної грошової

оцінки)
26000000000

(код бюджету)

Код1 / не
встановлено

Найменування видів цільового призначення земельних ділянок / види
економічної діяльності

Розміри орендної плати (у
відсотках від нормативної

грошової оцінки)

01

Земельні ділянки сільськогосподарського призначення (земельні ділянки, 
надані для виробництва сільськогосподарської продукції, здійснення 
сільськогосподарської науково-дослідної та навчальної діяльності, розміщення 
відповідної виробничої інфраструктури, у тому числі інфраструктури оптових 
ринків сільськогосподарської продукції, або призначені для цих цілей; земельні 
ділянки, надані для діяльності у сфері надання послуг у сільському 
господарстві, та інше)

 

01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 3

01.02 Для ведення фермерського господарства 3

01.03 Для ведення особистого селянського господарства 3

01.04 Для ведення підсобного сільського господарства 3

01.05 Для індивідуального садівництва 3

01.06 Для колективного садівництва 3

01.07 Для городництва 3

01.08 Для сінокосіння і випасання худоби 3

01.09 Для дослідних і навчальних цілей 3

01.10 Для пропаганди передового досвіду ведення сільського господарства 3

01.11 Для надання послуг у сільському господарстві 3

01.12
Для розміщення інфраструктури оптових ринків сільськогосподарської 
продукції

5

01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення 3

01.14
Для цілей підрозділів 01.01 - 01.13, 01.15 - 01.19 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

01.15 Земельні ділянки запасу під сільськогосподарськими будівлями і дворами -

01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами -

01.17
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами)

-

01.18
Земельні ділянки загального користування, які використовуються як польові 
дороги, прогони

-

01.19 Земельні ділянки під громадськими сіножатями та громадськими пасовищами -

02

Земельні ділянки житлової забудови (земельні ділянки, які використовуються 
для розміщення житлової забудови (житлові будинки, гуртожитки, господарські 
будівлі та інше); земельні ділянки, які використовуються для розміщення 
гаражного будівництва)

 

02.01
Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка)

0,1

02.02
Для колективного житлового будівництва 0,1

Для колективного житлового будівництва (на період будівництва) 3

02.03
Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 0,1

Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (на 
період будівництва)

3

02.04 Для будівництва і обслуговування будівель тимчасового проживання 5

02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів 3

02.06 Для колективного гаражного будівництва 0,1

02.07 Для іншої житлової забудови 3

02.08
Для цілей підрозділів 02.01 - 02.07, 02.09 - 02.12 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

02.09
Для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової 
та громадської забудови

3



02.10

Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об'єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (житлове 
використання)

0,1

Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об'єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (на період 
будівництва)

3

Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 
об'єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (нежитлове 
використання)

5

02.11
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

02.12
Земельні ділянки загального користування, які використовуються як 
внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони

-

03

Земельні ділянки громадської забудови (земельні ділянки, які 
використовуються для розміщення громадських будівель і споруд (готелів, 
офісних будівель, торговельних будівель, для публічних виступів, для музеїв та
бібліотек, для навчальних та дослідних закладів, для лікарень та оздоровчих 
закладів), інших об'єктів загального користування)

 

03.01

Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування

3

Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування (виключно для будівництва та обслуговування 
будівель органів місцевого самоврядування міста Києва)

0,01

03.02 Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 0,01

03.03
Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та 
соціальної допомоги

3

03.04
Для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 
організацій

3

03.05
Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-
просвітницького обслуговування

3

03.06
Для будівництва та обслуговування будівель екстериторіальних організацій та 
органів

12

03.07

Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 5

Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (роздрібна торгівля 
пальним в мережах автозаправних станцій, комплексів, їх обслуговування, 
оптова торгівля пальним)

12

03.08
Для будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та 
закладів громадського харчування

5

03.09 Для будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ 10

03.10

Для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 
(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської 
забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та іншої 
діяльності, пов'язаної з отриманням прибутку)

5

03.11 Для будівництва та обслуговування будівель і споруд закладів науки 1

03.12
Для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування

1

03.13
Для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового 
обслуговування

3

03.14 Для розміщення та постійної діяльності органів ДСНС 0,01

03.15 Для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 10

03.16
Для цілей підрозділів 03.01 - 03.15, 03.17 - 03.20 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

03.17
Для розміщення та експлуатації закладів з обслуговування відвідувачів об'єктів
рекреаційного призначення

3

03.18 Для розміщення та експлуатації установ/місць виконання покарань 0,1

03.19 Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

03.20
Земельні ділянки загального користування, які використовуються як 
внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони

-

04 Земельні ділянки природно-заповідного фонду (природні території та об'єкти 
(природні заповідники, національні природні парки, біосферні заповідники, 
регіональні ландшафтні парки, заказники, пам'ятки природи, заповідні 

 



урочища), а також штучно створені об'єкти (ботанічні сади, дендрологічні 
парки, зоологічні парки, парки-пам'ятки садово-паркового мистецтва), що 
надаються в постійне користування спеціальним адміністраціям територій та 
об'єктів природно-заповідного фонду (крім земельних ділянок під об'єктами 
природно-заповідного фонду, що включені до їх складу без вилучення)

04.01 Для збереження та використання біосферних заповідників 0,01

04.02 Для збереження та використання природних заповідників 0,01

04.03 Для збереження та використання національних природних парків 0,01

04.04 Для збереження та використання ботанічних садів 0,01

04.05 Для збереження та використання зоологічних парків 0,01

04.06 Для збереження та використання дендрологічних парків 0,01

04.07 Для збереження та використання парків - пам'яток садово-паркового мистецтва 0,01

04.08 Для збереження та використання заказників 0,01

04.09 Для збереження та використання заповідних урочищ 0,01

04.10 Для збереження та використання пам'яток природи 0,01

04.11 Для збереження та використання регіональних ландшафтних парків 0,01

05.00 Земель ділянки іншого природоохоронного призначення  

05.01

Земельні ділянки іншого природоохоронного призначення (земельні ділянки, в 
межах яких є природні об'єкти, що мають особливу наукову цінність, та які 
надаються для збереження і використання цих об'єктів, проведення наукових 
досліджень, освітньої та виховної роботи)

0,1

05.02
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

06
Земельні ділянки оздоровчого призначення (земельні ділянки, що мають 
природні лікувальні властивості, які використовуються або можуть 
використовуватися для профілактики захворювань і лікування людей)

 

06.01

Для будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів 3

Для будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів (виключно - 
діяльність дитячих санаторно-курортних та оздоровчих закладів незалежно від 
їх підпорядкованості)

0,1

06.02 Для розробки родовищ природних лікувальних ресурсів 3

06.03 Для інших оздоровчих цілей 3

06.04
Для цілей підрозділів 06.01 - 06.03, 06.05 та для збереження та використання 
земель природно-заповідного фонду

3

06.05
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

07

Земельні ділянки рекреаційного призначення (земельні ділянки зелених зон і 
зелених насаджень міст та інших населених пунктів, навчально-туристських та 
екологічних стежок, маркованих трас, земельні ділянки, зайняті територіями 
будинків відпочинку, пансіонатів, об'єктів фізичної культури і спорту, 
туристичних баз, кемпінгів, яхт-клубів, стаціонарних і наметових туристично-
оздоровчих таборів, будинків рибалок і мисливців, дитячих туристичних 
станцій, дитячих та спортивних таборів, інших аналогічних об'єктів, а також 
земельні ділянки, надані для дачного будівництва і спорудження інших об'єктів 
стаціонарної рекреації)

 

07.01 Для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення 1

07.02 Для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту 0,01

07.03 Для індивідуального дачного будівництва 3

07.04 Для колективного дачного будівництва 3

07.05
Для цілей підрозділів 07.01 - 07.04, 07.06 - 07.09 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

07.06
Для збереження, використання та відтворення зелених зон і зелених 
насаджень

1

07.07
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

07.08
Земельні ділянки загального користування, які використовуються як зелені 
насадження загального користування

1

07.09 Земельні ділянки загального користування відведені під місця поховання 1

08 Земельні ділянки історико-культурного призначення (земельні ділянки, на яких 
розташовані: пам'ятки культурної спадщини, їх комплекси (ансамблі), історико-
культурні заповідники, історико-культурні заповідні території, охоронювані 

 



археологічні території, музеї просто неба, меморіальні музеї-садиби)

08.01 Для забезпечення охорони об'єктів культурної спадщини 0,01

08.02 Для розміщення та обслуговування музейних закладів 0,01

08.03 Для іншого історико-культурного призначення 0,01

08.04
Для цілей підрозділів 08.01 - 08.03, 08.05 та для збереження та використання 
земель природно-заповідного фонду

0,01

08.05
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

09

Земельні ділянки лісогосподарського призначення (земельні ділянки, вкриті 
лісовою рослинністю, а також не вкриті лісовою рослинністю, нелісові земельні 
ділянки, які надані та використовуються для потреб лісового господарства, крім
земельних ділянок, зайнятих зеленими насадженнями у межах населених 
пунктів, які не віднесені до категорії лісів, а також земельних ділянок, зайнятих 
окремими деревами і групами дерев, чагарниками на сільськогосподарських 
угіддях, присадибних, дачних і садових ділянках)

 

09.01 Для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним послуг 3

09.02 Для іншого лісогосподарського призначення 3

09.03
Для цілей підрозділів 09.01 - 09.02, 09.04 - 09.05 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

09.04
Для розміщення господарських дворів лісогосподарських підприємств, установ,
організацій та будівель лісомисливського господарства

0,1

09.05
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

10

Земельні ділянки водного фонду (земельні ділянки, зайняті морями, річками, 
озерами, водосховищами, іншими водними об'єктами, болотами, а також 
островами, не зайнятими лісами; прибережними захисними смугами вздовж 
морів, річок та навколо водойм, крім земель, зайнятих лісами; гідротехнічними, 
іншими водогосподарськими спорудами та каналами, а також земельні ділянки,
виділені під смуги відведення для них; береговими смугами водних шляхів)

 

10.01 Для експлуатації та догляду за водними об'єктами 3

10.02 Для облаштування та догляду за прибережними захисними смугами 3

10.03 Для експлуатації та догляду за смугами відведення 3

10.04
Для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими водогосподарськими 
спорудами і каналами

3

10.05 Для догляду за береговими смугами водних шляхів 3

10.06 Для сінокосіння 3

10.07 Для рибогосподарських потреб 5

10.08
Для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних 
цілей

3

10.09 Для проведення науково-дослідних робіт 3

10.10
Для будівництва та експлуатації гідротехнічних, гідрометричних та лінійних 
споруд

3

10.12
Для цілей підрозділів 10.01 - 10.11, 10.13 - 10.16 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

10.13
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

10.14 Водні об'єкти загального користування 1

10.15 Земельні ділянки під пляжами 1

10.16 Земельні ділянки під громадськими сіножатями -

11

Земельні ділянки промисловості (земельні ділянки, надані для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
промислових, гірничодобувних, транспортних та інших підприємств, їх під'їзних 
шляхів, інженерних мереж, адміністративно-побутових будівель, інших споруд)

 

11.01
Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами

3

11.02
Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості

3

11.03
Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організацій та підприємств

3

11.04 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

3



постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води)

11.05
Для цілей підрозділів 11.01 - 11.04, 11.06 - 11.08 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

11.06
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

11.07
Земельні ділянки загального користування, які використовуються як зелені 
насадження спеціального призначення

3

11.08
Земельні ділянки загального користування, відведенні для цілей поводження з 
відходами

3

12

Земельні ділянки транспорту (земельні ділянки, надані підприємствам, 
установам та організаціям залізничного, автомобільного транспорту і 
дорожнього господарства, морського, річкового, авіаційного, трубопровідного 
транспорту та міського електротранспорту для виконання покладених на них 
завдань щодо експлуатації, ремонту і розвитку об'єктів транспорту)

 

12.01 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту 3

12.02 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд морського транспорту 3

12.03 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд річкового транспорту 3

12.04

Для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту 
та дорожнього господарства

3

Для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту 
та дорожнього господарства (роздрібна торгівля пальним в мережах 
автозаправних станцій, комплексів, їх обслуговування, оптова торгівля 
пальним)

12

12.05 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд авіаційного транспорту 3

12.06 Для розміщення та експлуатації об'єктів трубопровідного транспорту 3

12.07 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд міського електротранспорту 1

12.08
Для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних 
послуг та допоміжних операцій

3

12.09 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд іншого наземного транспорту 3

12.10
Для цілей підрозділів 12.01 - 12.09, 12.11 - 12.13 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

12.11 Для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу 4

 
Для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу (роздрібна 
торгівля пальним в мережах автозаправних станцій, комплексів, їх 
обслуговування, оптова торгівля пальним)

12

12.12
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

12.13
Земельні ділянки загального користування, які використовуються як вулиці, 
майдани, проїзди, дороги, набережні

-

13

Земельні ділянки зв'язку (земельні ділянки, надані під повітряні і кабельні 
телефонно-телеграфні лінії та супутникові засоби зв'язку, а також 
підприємствам, установам та організаціям для здійснення відповідної 
діяльності)

 

13.01 Для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій 3

13.02 Для розміщення та експлуатації будівель та споруд об'єктів поштового зв'язку 3

13.03 Для розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв'язку 3

13.04
Для цілей підрозділів 13.01 - 13.03, 13.05 - 13.06 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

13.05
Для розміщення та постійної діяльності Державної служби спеціального зв'язку 
та захисту інформації України

0,1

13.06
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

14 Земельні ділянки енергетики (земельні ділянки, надані в установленому 
порядку для розміщення, будівництва і експлуатації та обслуговування об'єктів 
енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (атомні, теплові, гідро- та 
гідроакумулюючі електростанції, теплоелектроцентралі, котельні), об'єктів 
альтернативної енергетики (електростанції з використанням енергії вітру, 
сонця та інших джерел), об'єктів передачі електричної та теплової енергії 
(повітряні та кабельні лінії електропередачі, трансформаторні підстанції, 
розподільні пункти та пристрої, теплові мережі), виробничих об'єктів, 
необхідних для експлуатації об'єктів енергетики, в тому числі баз та пунктів)

 

14.01 Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 3



споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій

14.02
Для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії

3

14.03
Для цілей підрозділів 14.01 - 14.02, 14.04 - 14.06 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

3

14.04
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам)

-

14.05
Земельні ділянки загального користування, які використовуються як зелені 
насадження спеціального призначення

3

14.06
Земельні ділянки загального користування, відведені для цілей поводження з 
відходами

3

15

Земельні ділянки оборони (земельні ділянки, надані для розміщення і постійної
діяльності військових частин, установ, військово-навчальних закладів, 
підприємств та організацій Збройних Сил, інших військових формувань, 
утворених відповідно до законодавства)

 

15.01 Для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України 0,1

15.02 Для розміщення та постійної діяльності Національної гвардії України 0,1

15.03
Для розміщення та постійної діяльності Державної прикордонної служби 
України

0,1

15.04 Для розміщення та постійної діяльності Служби безпеки України 0,1

15.05
Для розміщення та постійної діяльності Державної спеціальної служби 
транспорту

0,1

15.06 Для розміщення та постійної діяльності Служби зовнішньої розвідки України 0,1

15.07
Для розміщення та постійної діяльності інших, створених відповідно до законів 
України, військових формувань

0,1

15.08
Для цілей підрозділів 15.01 - 15.07, 15.09, 15.10 та для збереження та 
використання земель природно-заповідного фонду

0,1

15.09
Для розміщення структурних підрозділів апарату МВС, територіальних органів, 
закладів, установ і підприємств, що належать до сфери управління МВС

0,1

15.10.
Для розміщення та постійної діяльності Національної поліції України, її 
територіальних органів, підприємств, установ та організацій, що належать до 
сфери управління Національної поліції

0,1

15.11
Для розміщення структурних підрозділів Міноборони, територіальних органів, 
закладів, установ і підприємств, що належать до сфери управління Міноборони

0,1

Всі категорії земель
/ категорія земель

не встановлена
  

не встановлено Житлове використання 3

не встановлено
Землі сільськогосподарського призначення (крім оптових ринків 
сільськогосподарської продукції)

3

не встановлено
Землі сільськогосподарського призначення (розміщення оптових ринків 
сільськогосподарської продукції)

5

не встановлено Для рибогосподарських потреб 5

не встановлено Роздрібна та оптова торгівля 5

не встановлено
Роздрібна торгівля пальним в мережах автозаправних станцій, комплексів, їх 
обслуговування, оптова торгівля пальним

12

не встановлено
Надання в оренду та експлуатацію власного чи орендованого нерухомого 
майна

5

не встановлено Діяльність дипломатичних і консульських служб та місій 12

не встановлено Фінансова та страхова діяльність 10

не встановлено Діяльність готелів, подібних засобів тимчасового розміщення 5

не встановлено Інші види використання 3

Примітка:
____________

1 Вид цільового призначення земель зазначається згідно з Класифікатором видів цільового призначення земельних ділянок 

згідно Додатка 59 до постанови Кабінету Міністрів України "Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України" від 28
липня 2021 року N 821.



У разі передачі в оренду будівель, споруд, що розташовані на земельній ділянці, розмір річної орендної
плати за основним видом діяльності збільшується в 1,2 рази.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 12

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

26000000000
(код бюджету)

Формула розподілу видатків бюджету міста Києва на організацію
навчального процесу в закладах загальної середньої освіти

Формула розподілу видатків бюджету міста Києва на організацію навчального процесу в закладах 
загальної середньої освіти (далі - ЗЗСО) передбачає визначення рівня бюджетної забезпеченості 1 учня 
окремого закладу загальної середньої освіти в частині створення і підтримки умов реалізації освітнього 
процесу та його приведення до середнього по регіону з урахуванням критеріїв, які впливають на 
утримання закладу освіти та забезпечення ним учбового процесу.

Визначення обсягу видатків на організацію навчального процесу в закладах загальної середньої освіти 
відбувається за основними етапами:

1. Обчислення середнього по місту Києву рівня бюджетної забезпеченості 1 учня закладу загальної 
середньої освіти за формулою:

  
де: ЗФ - обсяг видатків загального фонду, затверджений на 01 січня поточного бюджетного періоду, 

який включає витрати на організацію навчального процесу (поточне утримання);
ЗЧУфакт - загальна чисельність учнів, обчислена як сума контингентів закладів загальної середньої 

освіти міста Києва, затверджених відповідними розпорядженнями районних у місті Києві державних 
адміністрацій "Про мережу та режими роботи закладів загальної середньої освіти (класів і груп у них) 
комунальної форми власності на поточний навчальний рік".

2. Визначення приведеної кількості учнів ЧУпрві для окремого ЗЗСО. Для цього фактичну кількість учнів
в класах закладу необхідно корегувати на нормативну наповнюваність класу. Приведена кількість учнів 
визначається відповідно до пункту 2 статті 12 Закону України "Про повну загальну середню освіту", згідно 
з яким нормативна наповнюваність класів для початкової школи не може становити більше 24 осіб, для 
базової та профільної - 30 осіб на клас. Показник приведеної кількості учнів для окремого ЗЗСО 
розраховується за формулою:

 

де: НКпоч (баз, проф) - фактична наповнюваність класів на початковому, базовому та профільному 
рівнях повної загальної середньої освіти і закладу освіти.

3. Визначення розрахункової наповнюваності класу РНКі для окремого ЗЗСО. Для цього приведену 

кількість учнів ЧУпрві окремого закладу необхідно віднести до фактичної кількості сформованих в цьому 
закладі класів. Показник розрахункової наповнюваності класів обчислюється за формулою:

  
де ККі фактична кількість сформованих класів в окремому закладі освіти.



Середня розрахункова наповнюваність класів по місту  обчислюється як відношення 
приведеної кількості учнів міста та фактичної кількості сформованих по ЗЗСО міста Києва класів за 
формулою:

  
де: ЗЧУпрв - загальний обсяг приведеної кількості учнів, обчислений для міста Києва;
ЗКК - загальна фактична кількість класів, сформована в ЗЗСО міста Києва.
4. Визначення фактичної питомої площі ПЛуі окремого ЗЗСО. Для цього фактичну площу 

обслуговування закладу  необхідно віднести до загального обсягу контингенту  
закладу. Показник питомої площі на учня розраховується за формулою:

  

Середня питома площа по місту  обчислюється як відношення загальної площі обслуговування

 та загального обсягу контингенту ЗЧУфакт закладів загальної середньої освіти міста Києва
за формулою:

  
5. Коефіцієнт приведення видатків на організацію навчального процесу в окремому закладі освіти

 до середнього по регіону розраховується за формулою:

  
РНКі - розрахункова наповнюваність класів окремого ЗЗСО;

  - середня розрахункова наповнюваність класів по ЗЗСО міста Києва;
ПЛуі - площа на 1 учня i-го ЗЗСО;

  - середній показник площі на 1 учня по ЗЗСО міста Києва.
6. Визначення обсягу бюджетного фінансового забезпечення окремого закладу освіти ФЗЗСОі з 

урахуванням коефіцієнту приведення здійснюється за формулою:

  
де Іс - прогнозний індекс споживчих цін у плановому (прогнозному) бюджетному періоді, визначений в 

установленому порядку.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 13

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

26000000000
(код бюджету)



Параметри громадського бюджету на 2023 рік
1. Календарний план впровадження етапів громадського бюджету міста Києва на 2023 рік:
1) громадська бюджетна комісія формується у період: 14.01 - 14.02.2022;
2) робочі групи з питань ГБ оновлюються до 14.02.2022 (за необхідності);
3) проведення заходів інформаційно-просвітницької кампанії до 31.12.2022;
4) подання проєктів командами в період до 14.02.2022 (до 23 год. 59 хв.);
5) публікація проєктів, збір голосів підтримки: 16.02 - 07.03.2022 (до 23 год. 59 хв.);
6) публічне обговорення, експертиза, доопрацювання проєктів, оскарження експертних висновків у 

період до 27.04.2022;
7) голосування за проєкти: 12.05 (з 09 год. 00 хв.) - 05.06.2022 (до 23 год. 59 хв.);
8) визначення проєктів-переможців та опрацювання проєктів, що не стали переможцями: 06.06 - 

20.06.2022;
9) планування реалізації проєктів ГБ: 21.06 - 01.08.2022;
10) реалізація, звітування та оцінка результатів: 01.01.2023 - 31.12.2023.
2. Тематика реалізації проєктів: (що належать до об'єктів комунальної власності територіальної 

громади міста Києва):
Освіта;
Охорона здоров'я (капітальні видатки);
Соціальний захист;
Культура і мистецтво, туризм;
Фізична культура і спорт, молодіжна сфера;

ЖКГ (комунальне господарство, енергоефективність);
Транспорт;
Зв'язок, телекомунікації та інформатика;
Екологія;
Громадянське суспільство, засоби масової інформації.

3. Максимальна тривалість реалізації проєкту: з 1 січня по 31 грудня 2023 року.
4. Пріоритетні категорії проєктів та їх мінімальна та максимальна вартість:
малі проєкти;
великі проєкти.
Мінімальна та максимальна вартість малого проєкту: 100000,0 - 999999,0 грн.
Мінімальна та максимальна вартість великого проєкту: 1000000,0 - 3000000,0 грн.
Відсоток обов'язкового резерву у кошторисі проєктів: 10 %.
З загального обсягу видатків, що планується спрямувати на реалізацію проєктів, 60 % спрямовуються 

на реалізацію малих проєктів, 40 % на реалізацію великих проєктів.
5. Кількість голосів підтримки, що має набрати проєкт для направлення його на публічне обговорення 

та експертизу: 75 голосів.
6. Мінімально необхідна кількість голосів підтримки, яку необхідно набрати проєкту для включення до 

переліку проєктів, з яких визначаються проєкти-переможці:
1 голос на кожну 1 тис. грн запланованого обсягу бюджетних видатків на проєкт.
7. Загальний обсяг видатків на 2022 рік, що планується спрямувати на реалізацію проєктів - 

200000000,0 грн.
8. Прогнозні обсяги громадського бюджету міста Києва на 2023 - 2024 роки у сумах:
2023 рік - 220000000,0 грн;
2024 рік - 250000000,0 грн.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 14

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745



26000000000
(код бюджету)

Порядок нарахування та сплати комунальними унітарними
підприємствами, організаціями та їх об'єднаннями, що належать
до комунальної власності міста Києва, частини чистого прибутку

(доходу), яка підлягає перерахуванню до бюджету міста Києва
Комунальні унітарні підприємства, організації та їх об'єднання, що належать до комунальної власності 

територіальної громади м. Києва (далі - підприємства) здійснюють перерахування до загального фонду 
бюджету міста Києва частину чистого прибутку (доходу) згідно з нормативом у розмірі 20 %.

Розрахунковою базою, до якої застосовуються зазначені нормативи, є показник прибутку чистого 
фінансового результату за даними річної фінансової звітності (форми N 2 та N 2-м "Звіт про фінансові 
результати", рядок 2350).

Частина чистого прибутку (доходу) підприємств, яка підлягає перерахуванню до загального фонду 
бюджету міста Києва, визначається ними самостійно відповідно до форми розрахунку, встановленої 
Державною податковою службою України для державних унітарних підприємств та їх об'єднань, та 
зазначається у декларації з податку на прибуток підприємства.

Визначена відповідно до нормативів частина чистого прибутку (доходу) перераховується до бюджету 
міста Києва підприємствами самостійно до 01 травня 2022 року на відповідні рахунки з обліку надходжень 
загального фонду бюджету міста Києва, відкриті в органах Державної казначейської служби України.

Розрахунок частини чистого прибутку (доходу) разом з фінансовою звітністю, складеною відповідно до 
положень (стандартів) бухгалтерського обліку, подається підприємствами до органів Державної 
податкової служби України у термін, передбачений для подання декларації з податку на прибуток, та в 
копії - до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток 15

до рішення Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2022 рік"
09.12.2021 N 3704/3745

Додаткові коефіцієнти, які застосовуються під час визначення
мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі

нерухомого майна фізичних осіб
- у разі знаходження нерухомого майна, що здається в оренду, в об'єктах які розміщені в межах 

курортних, заповідних зон, в об'єктах культурної спадщини національного значення, розташованих в 
межах історичного центру міста - коефіцієнт місцезнаходження об'єкта нерухомого майна дорівнює 2;

- у разі знаходження нерухомого майна, що здається в оренду, в об'єктах культурної спадщини 
місцевого значення, розташованих в межах історичного центру міста - коефіцієнт місцезнаходження 
об'єкта нерухомого майна дорівнює 1,75;

- у разі знаходження нерухомого майна, що здається в оренду, в щойно виявлених об'єктах культурної 
спадщини, розташованих в межах історичного центру міста - коефіцієнт місцезнаходження об'єкта 
нерухомого майна дорівнює 1,5;

- у разі знаходження нерухомого майна, що здається в оренду, в об'єктах, які не є об'єктами культурної 
спадщини, розташованих в межах історичного центру міста - коефіцієнт місцезнаходження об'єкта 
нерухомого майна дорівнює 1,25;

- у разі знаходження нерухомого майна, що здається в оренду, в об'єктах культурної спадщини 
національного значення, розташованих за межами історичного центру міста - коефіцієнт 
місцезнаходження об'єкта нерухомого майна дорівнює 1,5;



- у разі знаходження нерухомого майна, що здається в оренду, в об'єктах культурної спадщини 
місцевого значення та в щойно виявлених об'єктах культурної спадщини, розташованих за межами 
історичного центру міста - коефіцієнт місцезнаходження об'єкта нерухомого майна дорівнює 1,25.

При визначенні мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. м загальної площі нерухомого майна 
застосовуються коефіцієнт функціонального використання об'єкта нерухомого майна за наступною 
класифікацією:

- для провадження виробничої діяльності коефіцієнт функціонального використання об'єкта нерухомого
майна дорівнює 2;

- іншої комерційної діяльності коефіцієнт функціонального використання об'єкта нерухомого майна 
дорівнює 3;

- некомерційної діяльності, у тому числі для проживання фізичних осіб коефіцієнт функціонального 
використання об'єкта нерухомого майна дорівнює 1.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про бюджет міста Києва на 2022 рік
	Доходи бюджету міста Києва на 2022 рік
	Фінансування бюджету міста Києва на 2022 рік
	РОЗПОДІЛ видатків бюджету міста Києва на 2022 рік
	Кредитування бюджету міста Києва на 2022 рік
	Міжбюджетні трансферти бюджету міста Києва на 2022 рік
	1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
	Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році
	Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році
	Гранична чисельність штатних одиниць, які утримуються за рахунок коштів бюджету міста Києва
	Органи, на які покладається контроль за справлянням надходжень бюджету міста Києва
	Положення про формування та використання коштів цільового фонду спеціального фонду бюджету міста Києва у 2022 році
	Розміри орендної плати за земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва (у відсотках від нормативної грошової оцінки)
	Формула розподілу видатків бюджету міста Києва на організацію навчального процесу в закладах загальної середньої освіти
	Параметри громадського бюджету на 2023 рік
	Порядок нарахування та сплати комунальними унітарними підприємствами, організаціями та їх об'єднаннями, що належать до комунальної власності міста Києва, частини чистого прибутку (доходу), яка підлягає перерахуванню до бюджету міста Києва
	Додаткові коефіцієнти, які застосовуються під час визначення мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб


